
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 2. točki dnevnega reda: 

 
- Proračun Občine Majšperk za leto 2017 – 1. 

obravnava 



  

 
 

 

Občinski svet 

 

 

Številka: 410-6/2016- 

Datum:  10. 10. 2016 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk je na podlagi 8. in 101. člena Statuta Občine Majšperk 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) ter v skladu s 87. členom 

Poslovnika občinskega sveta občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 

34/15, 55/15) na svoji ………….. seji, dne …………. sprejel 

 

 

 

 

S  K  L  E  P 

 

 
Občinski svet Občine Majšperk sprejme predlog Odloka o proračunu občine Majšperk za leto 

2017.  

 

Občinski svet Občine Majšperk daje predlog proračuna občine Majšperk za leto 2017 v 15 

dnevno javno razpravo, ki začne teče s 26. 10. 2016 in traja do vključno 9. 11. 2016. 

  

Vpogled v predlog proračuna je možen v sejni sobi Občine Majšperk in na spletni strani 

občine Majšperk: www.majsperk.si.  

 

V času javne razprave lahko vsi zainteresirani vpogledajo v predlog proračuna in 

predlagatelju posredujejo svoje pripombe. Pripombe morajo biti podane v pisni obliki do 

navedenega roka.  

 

     

 

        dr. Darinka Fakin 

        županja 

http://www.majsperk.si/


                                    

 

 

 
 

 
Proračun Občine Majšperk 

za leto 2017 
 

PREDLOG 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

Majšperk, november 2016 
 

 

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/sl/c/ca/Ob%C4%8Dina_Maj%C5%A1perk_grb.gif


Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 

11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr. in 101/13)  in 16. člena Statuta Občine Majšperk  

(Uradne objave slovenskih občin, št. 25/12)  je Občinski svet Občine Majšperk na …………. seji, dne 

………… sprejel  

 

 

ODLOK  O  PRORAČUNU 

 OBČINE MAJŠPERK  ZA  LETO  2017 

 
 

1.  SPLOŠNA DOLOČBA 

 

1.  člen 

(vsebina odloka) 

 

S tem odlokom se za  Občino Majšperk za leto 2017 določajo  proračun, postopki izvrševanja 

proračuna ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine. 

 

 

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA 

PRORAČUNA 

 

2. člen  

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni  

podskupin kontov. 

 

Splošni del proračuna se določa v naslednjih zneskih: 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

    

Konto     Proračun 2017 

      

I.    SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.535.157  

    TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.178.191  

        

70   DAVČNI PRIHODKI 2.875.988 

        

700   Davki na dohodek in dobiček 2.712.569 

        

703   Davki na premoženje 107.789 

        

704   Domači davki na blago in storitve 55.630  

    

71   NEDAVČNI PRIHODKI 302.203 

        

710   Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 203.503 

    

711   Takse in pristojbine 4.500 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20074692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20083347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20093437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20102763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlurid=20121700


 2 

        

712   Denarne kazni 5.700  

        

713   Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.000  

        

714   Drugi nedavčni prihodki 66.500  

        

72   KAPITALSKI PRIHODKI 150.620 

        

720   Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 45.000  

        

722   Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 105.620 

        

73   PREJETE DONACIJE 0  

        

730   Prejete donacije iz domačih virov 0  

        

74   TRANSFERNI PRIHODKI 206.346  

        

740   Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 206.346 

        

741   Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU  

        

II.   SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.634.977 

        

40   TEKOČI ODHODKI 1.094.989  

        

400   Plače in drugi izdatki zaposlenim 205.760  

        

401   Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.717  

        

402   Izdatki za blago in storitve 798.842  

        

403   Plačila domačih obresti 13.670  

        

409   Rezerve 45.000  

        

41   TEKOČI TRANSFERI 1.470.223  

        

410   Subvencije 87.000  

        

411   Transferi posameznikom in gospodinjstvom 962.259  

        

412   Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 168.574  

        

413   Drugi tekoči domači transferi 252.390 

        

42   INVESTICIJSKI ODHODKI 895.565 

        



 3 

420   Nakup in gradnja osnovnih sredstev 895.565 

        

    

    

 

    

    

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI 174.200 

        

431   Investicijski transferi osebam, ki niso proračunski uporabniki 162.200 

        

432   Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.000 

    

III.   PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ      (I.-II.)     -99.820 

III/1   PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -86.450 

III/2  TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLAJ) 612.979 

    

        

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

        

IV.   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL    

    IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 0  

        

75   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0  

        

750   Prejeta vračila danih posojil 0  

        

751   Prodaja kapitalskih deležev 0  

        

752   Kupnine iz naslova privatizacije 0  

        

V.   

DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  

(440+441+442) 0  

        

44   DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0  

        

440   Dana posojila 0  

        

441   Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0  

        

442   Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0  

        

VI.   

PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV.-V.) 0  

      

C. RAČUN FINANCIRANJA    

        



 4 

VII.   ZADOLŽEVANJE  (500)  0  

        

50   ZADOLŽEVANJE 0 

        

500   Domače zadolževanje 0  

        

VIII.   ODPLAČILA DOLGA  (550) 74.380 

        

55   ODPLAČILA DOLGA 74.380 

        

550   Odplačila domačega dolga 74.380 

        

        

IX.   SPREMEMBA STANJA SREDSTEV   

    NA RAČUNIH  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -174.200 

        

X.   NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) -74.380 

        

XI.   NETO FINANCIRANJE  (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) 99.820 

        

XII.   STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31. 12. PRETEKLEGA LETA 174.200  

 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 

naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 

predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 

proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte ter podkonte, določene s predpisanim 

kontnim načrtom. 

 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih programov sta 

prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Majšperk. 

 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 

 

3.  POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

 

3. člen 

(izvrševanje proračuna) 

 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke – podkonta. 

 

4. člen 

(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. 

člena ZJF, tudi: 

- prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 71/93, 

87/01, 110/02 ZGO-1 in 9/11), ki se uporabijo za namen, določen v tem zakonu, 

- prejeta sredstva za sofinanciranje projektov in  



 5 

- okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. 

 

Namenski prejemki, ki v tekočem letu ne bodo porabljeni, se bodo prenesli v naslednje leto, za 

namene za katere so opredeljeni. 

 

5. člen 

(prerazporejanje pravic porabe) 

 

Osnova za prerazporeditev pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali 

rebalans proračuna.  

 

O prerazporeditvi pravic porabe v posebnem delu proračuna med proračunskimi uporabniki in 

področji proračunske porabe ter med glavnimi programi v okviru področja proračunske porabe odloča 

na predlog neposrednega uporabnika županja. 

 

Zgornja meja prerazporeditve je 10 % načrtovanih sredstev proračuna. 

 

Županja s polletnim poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in z zaključnim računom 

poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2017 in njegovi realizaciji. 

 

6. člen 

(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 

 

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je 

vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih 

postavkah v sprejetem proračunu.  

 

Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske 

odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70 % pravic porabe v sprejetem proračunu, od 

tega: 

1. v letu 2017 50% navedenih pravic porabe in 

2. v ostalih prihodnjih letih 50% navedenih pravic porabe. 

 

Skupni obseg prevzetih obveznosti, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in storitve in 

za tekoče transfere, ne sme presegati 25 % pravic porabe v sprejetem proračunu za leto 2017. 

  

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 

pogodbami in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in 

drugih storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih uporabnikov. 

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v proračunu in načrtu 

razvojnih programov. 

 

7. člen 

(spremljanje in spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 

Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz veljavnega načrta razvojnih programov. 

 

Spremembe veljavnega načrta razvojnih programov so uvrstitev projektov v načrt razvojnih 

programov in druge spremembe projektov. 

 

Neposredni uporabnik mora v 30 dneh po uveljavitvi proračuna uskladiti načrt razvojnih programov z 

veljavnim proračunom. Neusklajenost  med veljavnim proračunom in veljavnim načrtom razvojnih 

programov je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z namenskimi prejemki. 

 



 6 

Po preteku roka iz prejšnjega odstavka o spremembi vrednosti veljavnih projektov do 20% izhodiščne 

vrednosti odloča predstojnik neposrednega uporabnika (župan) lahko spreminja vrednost projektov v 

načrtu razvojnih programov. Občinski svet odloča o uvrstitvi projektov v veljavni  načrt razvojnih 

programov in o spremembi vrednosti projektov nad 20% izhodiščne vrednosti projektov. 

 

Projekte, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz 

predhodnega v tekoče leto, neposredni uporabnik uvrsti v načrt razvojnih programov v 30 dneh po 

uveljavitvi proračuna. 

 

Neposredni uporabnik usklajuje  spremembe proračunskih virov v veljavnem načrtu razvojnih 

programov za prihodnja leta znotraj podprograma sprejetega načrta razvojnih programov za 

posamezno leto.  

 

8. člen 

(likvidnostno zadolževanje in upravljanje s presežki sredstev) 

 

Županja je pooblaščena, da odloča o likvidnostnem zadolževanju do višine 5 % zadnjega sprejetega 

proračuna, če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov izvrševanje proračuna ne more 

uravnovesiti. 

Županja odloča o začasni vezavi tekočih likvidnostnih proračunskih sredstev, ali pa za to pooblasti 

druge osebe odgovorne za finančno poslovanje.  

 

                                                                      9. člen 

(proračunski skladi) 

 

Proračunska rezerva občine se oblikuje do največ 1,5% prejemkov proračuna, proračunska rezerva se 

v letu 2017 oblikuje v višini 44.000,00 EUR.  

 

O uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz 2. odstavka 49. člena Zakona o javnih financah v 

celoti odloča županja in o tem pisno obvešča občinski svet.  

 

 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA 

PREMOŽENJA OBČINE 

 

10. člen 

(odpis dolgov) 

 

Županja lahko dolžniku do višine 210,00 EUR odpiše oziroma delno odpiše plačilo dolga v skladu s 

pogoji iz 77. člena ZJF. 

 

Obseg sredstev se v primerih, ko dolg do posameznega dolžnika neposrednega uporabnika ne presega 

stroška dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto iz prvega odstavka tega člena ne 

všteva. 

 

 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE  

 

11. člen 

(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 

Občina Majšperk v letu 2017 ne predvideva zadolževanja. 
 



 7 

Občina lahko izdaja poroštva za izpolnitev obveznosti javnih zavodov, javnih skladov in javnih 

agencij, ter javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina Majšperk pod pogoji in do višine, ki jo na 

predlog županje vsakokrat določi občinski svet. 

 

12. člen 

(obseg zadolževanja posrednih uporabnikov občinskega proračuna in javnih podjetij, katerih 

ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč 

vpliv na upravljanje) 

 

Občina lahko izdaja soglasja k zadolžitvam posrednih uporabnikov občinskega proračuna, javnim 

podjetjem, katerih ustanoviteljica je občina ter pravnim osebam, v katerih ima občina neposredno ali 

posredno prevladujoč vpliv pod pogoji in do višine, ki jo na predlog županje določi občinski svet. 

 

 

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

 

13. člen 

(začasno financiranje v letu 2017) 

 

V obdobju začasnega financiranja Občine Majšperk v letu 2017, če bo začasno financiranje potrebno, 

se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 

 

14. člen 

(uveljavitev odloka) 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka:  

Majšperk, dne   

 

                                                                                                      dr. Darinka FAKIN 

             Županja Občine Majšperk    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG PRORAČUNA OBČINE MAJŠPERK ZA LETO 2017

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.535.156,723.537.261,724.198.287,84 99,9
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.178.190,722.970.964,722.774.512,37 107,0

70 DAVČNI PRIHODKI 2.875.988,002.621.232,002.466.839,44 109,7

700 Davki na dohodek in dobiček 2.712.569,002.448.091,002.327.069,00 110,8
7000 Dohodnina 2.712.569,002.448.091,002.327.069,00 110,8

700020 Dohodnina - občinski vir 2.712.569,002.448.091,002.327.069,00 110,8

703 Davki na premoženje 107.789,00109.511,0082.118,24 98,4
7030 Davki na nepremičnine 77.624,0079.796,0048.739,25 97,3

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 750,00750,00767,64 100,0
703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 400,00400,00343,47 100,0
703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 11.964,0012.223,0016.762,00 97,9
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 63.960,0065.873,0030.326,16 97,1
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 550,00550,00539,98 100,0

7031 Davki na premičnine 200,00150,00147,90 133,3
703100 Davek na vodna plovila 200,00150,00147,90 133,3

7032 Davki na dediščine in darila 9.895,009.895,0010.631,62 100,0
703200 Davek na dediščine in darila 9.800,009.800,0010.628,83 100,0
703201 Zamudne obresti davkov občanov 95,0095,002,79 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 20.070,0019.670,0022.599,47 102,0
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 3.500,003.500,001.944,33 100,0
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 16.500,0016.000,0020.587,64 103,1
703302 Davek na promet nepremičnin - od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža oziroma stalnega prebivališča v Republiki Sloveniji 0,00100,000,00 0,0
703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 70,0070,0067,50 100,0

Stran 1 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

704 Domači davki na blago in storitve 55.630,0063.630,0057.610,62 87,4
7044 Davki na posebne storitve 800,00800,00792,88 100,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 800,00800,00792,88 100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 54.830,0062.830,0056.817,74 87,3
704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 51.600,0059.600,0053.980,04 86,6
704704 Turistična taksa 50,0050,0041,61 100,0
704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 3.180,003.180,002.796,09 100,0

706 Drugi davki 0,000,0041,58 ---
7060 Drugi davki 0,000,0041,58 ---

706099 Drugi davki 0,000,0041,58 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 302.202,72349.732,72307.672,93 86,4

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 203.502,72234.032,72200.231,99 87,0
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 1.500,001.500,002.873,83 100,0

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 1.500,001.500,002.873,83 100,0

7102 Prihodki od obresti 300,00330,000,00 90,9
710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 0,0030,000,00 0,0
710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 300,00300,000,00 100,0

7103 Prihodki od premoženja 201.702,72232.202,72197.358,16 86,9
710300 Prihodki iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove 500,00500,00438,30 100,0
710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 50.000,0055.000,0049.182,84 90,9
710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 45.000,0045.000,0041.168,87 100,0
710304 Prihodki od drugih najemnin 90.000,00115.000,0090.425,68 78,3
710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 10.452,7210.452,7210.249,26 100,0
710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 250,00250,00361,42 100,0
710399 Drugi prihodki od premoženja 5.500,006.000,005.531,79 91,7

711 Takse in pristojbine 4.500,004.500,004.409,54 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 4.500,004.500,004.409,54 100,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 4.500,004.500,004.409,54 100,0

712 Globe in druge denarne kazni 5.700,005.700,005.291,04 100,0
7120 Globe in druge denarne kazni 5.700,005.700,005.291,04 100,0

712001 Globe za prekrške 600,00600,00660,00 100,0
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 5.000,005.000,004.581,04 100,0
712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 100,00100,0050,00 100,0

Stran 2 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.000,0022.000,0020.043,83 100,0
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.000,0022.000,0020.043,83 100,0

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.000,0022.000,0020.043,83 100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 66.500,0083.500,0077.696,53 79,6
7141 Drugi nedavčni prihodki 66.500,0083.500,0077.696,53 79,6

714100 Drugi nedavčni prihodki 0,000,000,98 ---
714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 45.000,0048.000,0051.659,58 93,8
714106 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja 1.000,001.000,00947,20 100,0
714107 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov investicijskega značaja 500,00500,00361,00 100,0
714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 20.000,0034.000,0024.727,77 58,8

72 KAPITALSKI PRIHODKI 150.620,0099.164,0029.821,61 151,9

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 45.000,0045.000,0029.211,61 100,0
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 45.000,0045.000,0029.211,61 100,0

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 45.000,0045.000,0029.211,61 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 105.620,0054.164,00610,00 195,0
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 83.500,0016.700,00610,00 500,0

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 83.500,0016.700,00610,00 500,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 22.120,0037.464,000,00 59,0
722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 22.120,0037.464,000,00 59,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 206.346,00467.133,001.393.953,86 44,2

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 206.346,00447.133,00624.961,58 46,2
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 199.546,00440.133,00619.879,62 45,3

740000 Prejeta sredstva iz naslova tekočih obveznosti državnega proračuna 30.546,00248.133,00355.273,00 12,3
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 120.000,00123.000,00178.168,00 97,6
740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 49.000,0069.000,0086.438,62 71,0

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 5.000,005.000,003.101,00 100,0
740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 5.000,005.000,003.101,00 100,0

7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 1.800,002.000,001.980,96 90,0
740200 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja za tekočo porabo 1.800,002.000,001.980,96 90,0

Stran 3 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 0,0020.000,00768.992,28 0,0
7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske politike 0,0020.000,00126.907,53 0,0

741100 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske politike 0,0020.000,00126.907,53 0,0

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 0,000,00546.186,10 ---
741200 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 0,000,00546.186,10 ---

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 0,000,0095.898,65 ---
741300 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 0,000,0095.898,65 ---

Stran 4 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.634.976,923.642.236,853.841.926,32 99,8
40 TEKOČI ODHODKI 1.094.989,001.171.466,131.025.043,48 93,5

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 205.760,00204.293,13204.100,73 100,7
4000 Plače in dodatki 181.900,00179.300,00176.108,87 101,5

400000 Osnovne plače 171.400,00171.600,00169.699,36 99,9
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 9.900,007.300,006.058,35 135,6
400004 Drugi dodatki 600,00400,00351,16 150,0

4001 Regres za letni dopust 7.900,007.900,006.418,55 100,0
400100 Regres za letni dopust 7.900,007.900,006.418,55 100,0

4002 Povračila in nadomestila 15.400,0016.100,0016.826,48 95,7
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.500,009.200,009.786,26 92,4
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 6.900,006.900,007.040,22 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 360,00360,00842,29 100,0
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 360,00360,00842,29 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 200,00200,000,00 100,0
400400 Sredstva za nadurno delo 200,00200,000,00 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 0,00433,133.904,54 0,0
400900 Jubilejne nagrade 0,00433,13288,76 0,0
400901 Odpravnine 0,000,003.615,78 ---

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.717,0031.233,0029.516,25 101,6
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 17.000,0017.200,0015.935,24 98,8

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 17.000,0017.200,0015.935,24 98,8

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 13.850,0013.220,0012.765,95 104,8
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 12.600,0012.000,0011.811,91 105,0
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.250,001.220,00954,04 102,5

4012 Prispevek za zaposlovanje 145,00115,00108,06 126,1
401200 Prispevek za zaposlovanje 145,00115,00108,06 126,1

4013 Prispevek za starševsko varstvo 222,00198,00180,03 112,1
401300 Prispevek za starševsko varstvo 222,00198,00180,03 112,1

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 500,00500,00526,97 100,0
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 500,00500,00456,97 100,0
401510 Druge premije prostovoljnega dodatnega kolektivnega pokojninskega zavarovanja 0,000,0070,00 ---

Stran 5 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 798.842,00874.970,00702.331,53 91,3
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 96.400,00113.000,0059.441,82 85,3

402000 Pisarniški material in storitve 3.000,004.600,004.142,50 65,2
402001 Čistilni material in storitve 2.200,002.200,002.126,47 100,0
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 11.600,0012.600,008.839,42 92,1
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.600,003.600,003.544,77 100,0
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 14.000,0028.000,005.665,23 50,0
402009 Izdatki za reprezentanco 12.000,0012.000,005.957,03 100,0
402099 Drugi splošni material in storitve 50.000,0050.000,0029.166,40 100,0

4021 Posebni material in storitve 1.600,001.355,002.351,70 118,1
402108 Drobni inventar 1.600,001.355,002.351,70 118,1

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 119.530,00123.730,0091.053,09 96,6
402200 Električna energija 53.000,0053.000,0040.535,87 100,0
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 16.000,0020.000,008.306,27 80,0
402202 Poraba druge energije 25.500,0025.500,0021.883,99 100,0
402203 Voda in komunalne storitve 8.530,008.230,006.315,34 103,7
402204 Odvoz smeti 2.900,002.900,002.499,99 100,0
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 5.600,005.600,004.950,94 100,0
402206 Poštnina in kurirske storitve 8.000,008.500,006.560,69 94,1

4023 Prevozni stroški in storitve 5.350,005.700,004.405,18 93,9
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.200,003.200,003.026,52 100,0
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,001.000,00344,83 100,0
402304 Pristojbine za registracijo vozil 350,00350,00321,51 100,0
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 800,001.150,00712,32 69,6

4024 Izdatki za službena potovanja 4.350,004.850,002.166,92 89,7
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 150,00150,000,00 100,0
402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 100,00100,000,00 100,0
402402 Stroški prevoza v državi 4.000,004.500,002.164,42 88,9
402499 Drugi izdatki za službena potovanja 100,00100,002,50 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 379.280,00412.580,00375.979,82 91,9
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 27.000,0027.000,0019.307,31 100,0
402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 8.500,008.500,005.907,01 100,0
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.000,009.300,001.644,56 86,0
402504 Zavarovalne premije za objekte 10.000,0010.000,009.975,08 100,0
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 14.200,0014.200,0013.219,24 100,0
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.000,001.000,001.191,68 200,0
402512 Zavarovalne premije za opremo 400,00400,00400,00 100,0

Stran 6 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 309.180,00342.180,00324.334,94 90,4

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 1.300,001.300,001.016,43 100,0
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.300,001.300,001.016,43 100,0

4029 Drugi operativni odhodki 191.032,00212.455,00165.916,57 89,9
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 2.000,002.000,00671,22 100,0
402901 Plačila avtorskih honorarjev 0,000,001.705,49 ---
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 29.000,0026.950,0028.996,21 107,6
402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 59.500,0056.773,0053.770,98 104,8
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.000,0010.000,009.095,29 100,0
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.700,001.700,001.580,11 100,0
402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 3.500,003.000,002.058,15 116,7
402999 Drugi operativni odhodki 85.332,00112.032,0068.039,12 76,2

403 Plačila domačih obresti 13.670,0015.970,0018.361,43 85,6
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 13.670,0015.970,0018.361,43 85,6

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 13.670,0015.970,0018.361,43 85,6

409 Rezerve 45.000,0045.000,0070.733,54 100,0
4090 Splošna proračunska rezervacija 1.000,001.000,000,00 100,0

409000 Splošna proračunska rezervacija 1.000,001.000,000,00 100,0

4091 Proračunska rezerva 44.000,0044.000,0070.733,54 100,0
409100 Proračunska rezerva 44.000,0044.000,0070.733,54 100,0

41 TEKOČI TRANSFERI 1.470.223,001.471.409,001.312.964,54 99,9

410 Subvencije 87.000,00115.000,0057.838,67 75,7
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 87.000,00115.000,0057.838,67 75,7

410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 60.000,0088.000,0057.838,67 68,2
410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 15.000,0015.000,000,00 100,0
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 12.000,0012.000,000,00 100,0

Stran 7 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 962.259,00942.259,00860.947,83 102,1
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 7.000,007.000,004.726,75 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 7.000,007.000,004.726,75 100,0

4117 Štipendije 6.000,005.000,004.680,00 120,0
411799 Druge štipendije 6.000,005.000,004.680,00 120,0

4119 Drugi transferi posameznikom 949.259,00930.259,00851.541,08 102,0
411900 Regresiranje prevozov v šolo 168.500,00169.500,00146.205,98 99,4
411908 Denarne nagrade in priznanja 4.800,004.800,004.624,04 100,0
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 181.000,00181.000,00170.208,33 100,0
411920 Subvencioniranje stanarin 9.000,009.000,008.326,85 100,0
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 520.000,00500.000,00445.967,09 104,0
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 20.400,0020.400,0020.371,24 100,0
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 45.559,0045.559,0055.837,55 100,0

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 168.574,00168.514,00144.973,60 100,0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 168.574,00168.514,00144.973,60 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 168.574,00168.514,00144.973,60 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 252.390,00245.636,00249.204,44 102,8
4130 Tekoči transferi občinam 23.200,0023.200,0018.547,48 100,0

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 23.200,0023.200,0018.547,48 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 39.500,0039.500,0035.466,55 100,0
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 39.500,0039.500,0035.466,55 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 189.690,00182.936,00195.190,41 103,7
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 15.000,0021.500,0017.920,28 69,8
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 174.690,00161.436,00177.270,13 108,2

Stran 8 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 895.564,92829.717,131.407.936,03 107,9

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 895.564,92829.717,131.407.936,03 107,9
4202 Nakup opreme 16.000,0034.600,0029.649,79 46,2

420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.000,004.000,006.141,19 125,0
420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 2.000,003.500,0022.609,02 57,1
420299 Nakup druge opreme in napeljav 9.000,0027.100,00899,58 33,2

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.000,004.000,007.605,88 100,0
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.000,004.000,007.605,88 100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 437.706,69548.276,001.130.214,06 79,8
420400 Priprava zemljišča 10.000,005.000,000,00 200,0
420401 Novogradnje 317.505,07388.276,001.046.576,45 81,8
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 110.201,62155.000,0083.637,61 71,1

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 361.858,23140.868,41200.580,93 256,9
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 361.858,23140.100,00200.580,93 258,3
420501 Obnove 0,00768,410,00 0,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 3.000,003.000,002.800,20 100,0
420600 Nakup zemljišč 3.000,003.000,002.800,20 100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 73.000,0098.972,7237.085,17 73,8
420801 Investicijski nadzor 2.100,000,0010.871,37 ---
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 52.900,0069.772,728.330,16 75,8
420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 18.000,0029.200,0017.883,64 61,6

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 174.200,00169.644,5995.982,27 102,7

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 162.200,00107.231,5957.980,00 151,3
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 127.200,0075.131,5953.180,00 169,3

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 127.200,0075.131,5953.180,00 169,3

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 35.000,0032.100,004.800,00 109,0
431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 35.000,0032.100,004.800,00 109,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.000,0062.413,0038.002,27 19,2
4320 Investicijski transferi občinam 0,0036.413,0036.412,12 0,0

432000 Investicijski transferi občinam 0,0036.413,0036.412,12 0,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 12.000,0026.000,001.590,15 46,2
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 12.000,0026.000,001.590,15 46,2

Stran 9 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-104.975,13 -99.820,20356.361,52 95,1

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-89.335,13 -86.450,20374.722,95 96,8

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

328.089,59 612.978,72436.504,35 186,8

Stran 10 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,000,00 ---
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---

Stran 11 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

ZR 2015 Ocena
realizacije 2016

Predlog
proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,000,00 ---
50 ZADOLŽEVANJE 0,000,000,00 ---

500 Domače zadolževanje 0,000,000,00 ---
5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,000,000,00 ---

500000 Najeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 0,000,000,00 ---

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 74.379,8074.379,80185.933,27 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 74.379,8074.379,80185.933,27 100,0

550 Odplačila domačega dolga 74.379,8074.379,80185.933,27 100,0
5502 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam 74.379,8074.379,80185.933,27 100,0

550201 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam - dolgoročni krediti 74.379,8074.379,80185.933,27 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-179.354,93 -174.200,00170.428,25 97,1

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -74.379,80 -74.379,80-185.933,27 100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 104.975,13 99.820,20-356.361,52 95,1

174.200,00XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 179.354,9325.534,38

Stran 12 od 12



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine za leto 2017 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PREDLOG PRORAČUNA OBČINE MAJŠPERK ZA LETO 2017

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

1000 OBČINSKI SVET 90.900,00105.100,0076.984,64 86,5

31.900,0001 POLITIČNI SISTEM 30.100,0028.989,36 106,0

31.900,000101 Politični sistem 30.100,0028.989,36 106,0

31.900,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 30.100,0028.989,36 106,0
26.800,0001.1. SEJNINE SVETNIKOV TER ČLANOV ODBOROV IN KOMISIJ 25.000,0023.942,40 107,2

26.800,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 25.000,0023.942,40 107,2

2.500,0001.3.6. DRUGI MATERIALNI STROŠKI 2.500,001.919,00 100,0
2.500,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,001.919,00 100,0

2.600,0001.4.1. FINANCIRANJE POLITIČNIH STRANK 2.600,002.555,80 100,0
2.600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.600,002.555,80 100,0

0,0001.4.3. STROŠKI LOKALNIH VOLITEV 0,00572,16 ---
0,00402000 Pisarniški material in storitve 0,00572,16 ---

43.800,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 43.800,0040.547,38 100,0

4.800,000401 Kadrovska uprava 4.800,004.624,04 100,0

4.800,0004019001 Vodenje kadrovskih zadev 4.800,004.624,04 100,0
4.800,0001.3.5. NAGRADE IN OBČINSKA PRIZNANJA 4.800,004.624,04 100,0

4.800,00411908 Denarne nagrade in priznanja 4.800,004.624,04 100,0

Stran: 1 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

39.000,000403 Druge skupne administrativne službe 39.000,0035.923,34 100,0

11.600,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 11.600,007.686,43 100,0
11.600,0001.3.1. STROŠKI ZA TISK IN OBJAVO 11.600,007.686,43 100,0

3.600,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.600,002.021,20 100,0
8.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 8.000,005.665,23 100,0

27.400,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 27.400,0028.236,91 100,0
27.400,0001.3.2. PROSLAVE IN PRIREDITVE 27.400,0028.236,91 100,0

27.400,00402999 Drugi operativni odhodki 27.400,0028.236,91 100,0

1.000,0014 GOSPODARSTVO 1.000,00292,80 100,0

1.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.000,00292,80 100,0

1.000,0014039001 Promocija občine 1.000,00292,80 100,0
1.000,0001.3.7. ZLOŽENKE 1.000,00292,80 100,0

1.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.000,00292,80 100,0

14.200,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 30.200,007.155,10 47,0

14.200,001803 Programi v kulturi 30.200,007.155,10 47,0

14.200,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 30.200,007.155,10 47,0
6.000,0001.3.11. SNEMANJE MESEČNIKA 20.000,000,00 30,0

6.000,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 20.000,000,00 30,0

8.200,0001.3.4. OBČINSKO GLASILO 10.200,007.155,10 80,4
7.000,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 8.000,006.525,42 87,5
1.200,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.200,00629,68 54,6

Stran: 2 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - NADZORNI ODBOR
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 2.900,002.673,002.672,90 108,5

2.900,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.673,002.672,90 108,5

2.900,000203 Fiskalni nadzor 2.673,002.672,90 108,5

2.900,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.673,002.672,90 108,5
2.900,0001.5.1. DEJAVNOST NADZORNEGA ODBORA 2.673,002.672,90 108,5

2.900,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 2.673,002.672,90 108,5

Stran: 3 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

3000 ŽUPAN 51.600,0050.400,0044.512,13 102,4

35.600,0001 POLITIČNI SISTEM 34.400,0031.693,93 103,5

35.600,000101 Politični sistem 34.400,0031.693,93 103,5

35.600,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 34.400,0031.693,93 103,5
6.000,0001.3.3. STROŠKI REPREZENTANCE 6.000,004.630,81 100,0

6.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 6.000,004.630,81 100,0

28.600,0001.6.1. PLAČA ŽUPANJA IN PODŽUPAN 26.900,0026.526,00 106,3
28.600,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 26.900,0026.526,00 106,3

1.000,0001.6.2. MATERIALNI STROŠKI 1.500,00537,12 66,7
1.000,00402402 Stroški prevoza v državi 1.500,00537,12 66,7

16.000,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 16.000,0012.818,20 100,0

16.000,000403 Druge skupne administrativne službe 16.000,0012.818,20 100,0

16.000,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 16.000,0012.818,20 100,0
16.000,0001.3.9. SOFINANCIRANJE DEJAV., PROGRAMOV IN PROJEKTOV, KI NISO PREDMET DRUGIH RAZPISOV 16.000,0012.818,20 100,0

16.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 16.000,0012.818,20 100,0

Stran: 4 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 3.447.399,923.432.636,853.663.215,29 100,4

5.500,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 14.000,002.058,15 39,3

2.000,000201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 11.000,000,00 18,2

2.000,0002019001 Podlage ekonomske in razvojne politike 11.000,000,00 18,2
2.000,0014.9.3. STRATEGIJA RAZVOJA OBČINE MAJŠPERK 11.000,000,00 18,2

2.000,00402999 Drugi operativni odhodki 11.000,000,00 18,2

3.500,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 3.000,002.058,15 116,7

3.500,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 3.000,002.058,15 116,7
3.500,0002.4.33. PLAČILO PROVIZIJE BANKAM 3.000,002.058,15 116,7

3.500,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 3.000,002.058,15 116,7

30.320,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 33.320,0021.756,79 91,0

30.320,000403 Druge skupne administrativne službe 33.320,0021.756,79 91,0

1.320,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.320,001.165,32 100,0
1.320,0014.9.1. SPLETNA STRAN OBČINE MAJŠPERK 1.320,001.165,32 100,0

1.320,00402999 Drugi operativni odhodki 1.320,001.165,32 100,0

29.000,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 32.000,0020.591,47 90,6
10.000,0002.4.32. SODNI STR.,ODVET.,NOTAR.STORITVE 10.000,009.095,29 100,0

10.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.000,009.095,29 100,0

10.000,0013.2.1.  VZDRŽEVANJE POSL. OBJEKTOV 9.000,005.167,55 111,1
5.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,005.167,55 100,0
5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 4.000,000,00 125,0

9.000,0013.2.3. OGREVANJE POSLOVNIH OBJEKTOV 13.000,006.328,63 69,2
9.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 13.000,006.328,63 69,2

Stran: 5 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

418.500,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 406.554,13360.471,89 102,9

11.900,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 11.900,009.796,96 100,0

1.000,0006019001 Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter strokovna pomoč lokalnim organom in službam 1.000,000,00 100,0
1.000,0014.8. INTERESNA ZVEZA OBČIN 1.000,000,00 100,0

1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,000,00 100,0

1.700,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.700,001.580,11 100,0
1.700,0002.4.36. ČLANARINE V ORGANIZACIJAH (ZOS IN SOS) 1.700,001.580,11 100,0

1.700,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.700,001.580,11 100,0

9.200,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 9.200,008.216,85 100,0
9.200,0009.1. RAZISKOVALNA DEJAVNOST (ZRS Bistra, PRJ Halo) 9.200,008.216,85 100,0

9.200,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 9.200,008.216,85 100,0

23.200,000602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 23.200,0018.547,48 100,0

23.200,0006029002 Delovanje zvez občin 23.200,0018.547,48 100,0
23.200,0014.7. SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 23.200,0018.547,48 100,0

23.200,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 23.200,0018.547,48 100,0

Stran: 6 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

383.400,000603 Dejavnost občinske uprave 371.454,13332.127,45 103,2

333.700,0006039001 Administracija občinske uprave 322.599,13296.163,85 103,4
196.700,0002.1.1. PLAČE IN IZDATKI ZAPOSLENIM 185.066,00179.414,83 106,3

143.400,00400000 Osnovne plače 136.600,00131.224,94 105,0
9.900,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 7.300,006.058,35 135,6

600,00400004 Drugi dodatki 400,00351,16 150,0
5.500,00400100 Regres za letni dopust 5.500,003.321,52 100,0
6.000,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 6.000,006.234,42 100,0
4.900,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 4.900,004.944,68 100,0

360,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 360,00842,29 100,0
200,00400400 Sredstva za nadurno delo 200,000,00 100,0

0,00400901 Odpravnine 0,003.615,78 ---
13.600,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.800,0012.255,23 106,3
10.500,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 9.500,009.084,07 110,5

950,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 770,00733,84 123,4
120,00401200 Prispevek za zaposlovanje 90,0083,09 133,3
170,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 146,00138,49 116,4
500,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 500,00456,97 100,0

0,00401510 Druge premije prostovoljnega dodatnega kolektivnega pokojninskega zavarovanja 0,0070,00 ---

0,0002.1.5. JUBILEJNE NAGRADE 433,13288,76 0,0
0,00400900 Jubilejne nagrade 433,13288,76 0,0

3.000,0002.4.01. PISARNIŠKI MATERIAL 4.600,003.570,34 65,2
3.000,00402000 Pisarniški material in storitve 4.600,003.570,34 65,2

3.600,0002.4.02. ČASOPISI, STROKOVNA LITERATURA 3.600,003.544,77 100,0
3.600,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 3.600,003.544,77 100,0

2.000,0002.4.03. STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE 2.000,00671,22 100,0
2.000,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 2.000,00671,22 100,0

350,0002.4.04. DNEVNICE IN DRUGI IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA 350,002,50 100,0
150,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 150,000,00 100,0
100,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 100,000,00 100,0
100,00402499 Drugi izdatki za službena potovanja 100,002,50 100,0

Stran: 7 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

3.000,0002.4.05. STROŠKI PREVOZA 3.000,001.627,30 100,0
3.000,00402402 Stroški prevoza v državi 3.000,001.627,30 100,0

5.600,0002.4.08. TELEFON, INTERNET 5.600,004.950,94 100,0
5.600,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 5.600,004.950,94 100,0

8.000,0002.4.09. POŠTNINA 8.500,006.560,69 94,1
8.000,00402206 Poštnina in kurirske storitve 8.500,006.560,69 94,1

29.000,0002.4.10. POGODBE O DELU 26.950,0028.996,21 107,6
29.000,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 26.950,0028.996,21 107,6

2.200,0002.4.12. ČISTILA 2.200,002.126,47 100,0
2.200,00402001 Čistilni material in storitve 2.200,002.126,47 100,0

43.000,0002.4.13. ELEKTRIČNA ENERGIJA 43.000,0040.535,87 100,0
43.000,00402200 Električna energija 43.000,0040.535,87 100,0

7.000,0002.4.14. KURJAVA 7.000,001.977,64 100,0
7.000,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 7.000,001.977,64 100,0

4.000,0002.4.15. VODA IN KOMUNALNE STORITVE 3.700,002.987,19 108,1
4.000,00402203 Voda in komunalne storitve 3.700,002.987,19 108,1

2.900,0002.4.16. ODVOZ SMETI 2.900,002.499,99 100,0
2.900,00402204 Odvoz smeti 2.900,002.499,99 100,0

3.200,0002.4.19. GORIVA IN MAZIVA 3.200,003.026,52 100,0
3.200,00402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.200,003.026,52 100,0

1.000,0002.4.23. VZDRŽEVANJE IN POPRAVILA VOZIL 1.000,00344,83 100,0
1.000,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,00344,83 100,0

1.150,0002.4.24. REGISTRACIJA IN ZAVAROVANJE VOZIL 1.500,001.033,83 76,7
350,00402304 Pristojbine za registracijo vozil 350,00321,51 100,0
800,00402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.150,00712,32 69,6

Stran: 8 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

2.000,0002.4.28. FOTOGRAFSKE STORITVE 2.000,001.317,60 100,0
2.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,001.317,60 100,0

10.000,0002.4.29. DRUGI OPERATIVNI ODHODKI 10.000,009.360,13 100,0
10.000,00402999 Drugi operativni odhodki 10.000,009.360,13 100,0

6.000,0002.4.35. REPREZENTANCA 6.000,001.326,22 100,0
6.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 6.000,001.326,22 100,0

49.700,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 48.855,0035.963,60 101,7
10.400,0002.4.17. ZAVAROVANJE OBJEKTOV 10.400,0010.375,08 100,0

10.000,00402504 Zavarovalne premije za objekte 10.000,009.975,08 100,0
400,00402512 Zavarovalne premije za opremo 400,00400,00 100,0

13.000,0002.4.20. VZDRŽEVANJE UPRAVNIH PROSTOROV IN OPREME 13.000,006.606,31 100,0
12.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 12.000,005.414,63 100,0
1.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.000,001.191,68 100,0

14.200,0002.4.21. VZDRŽEVANJE KOMUNIKACIJSKE OPREME IN RAČUNALNIKOV 14.200,0013.219,24 100,0
14.200,00402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 14.200,0013.219,24 100,0

2.100,0002.4.27. DROBNI INVENTAR 1.855,002.351,70 113,2
500,00402099 Drugi splošni material in storitve 500,000,00 100,0

1.600,00402108 Drobni inventar 1.355,002.351,70 118,1

5.000,0021.2. NAKUP RAČUNALNIKOV IN PROGRAMSKE OPREME 4.000,003.091,19 125,0
5.000,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 4.000,003.091,19 125,0

5.000,0021.4. NAKUP OPREME 5.400,00320,08 92,6
5.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 5.400,00320,08 92,6

Stran: 9 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

172.100,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 117.800,0092.185,99 146,1

172.100,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 117.800,0092.185,99 146,1

5.000,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 5.000,003.105,99 100,0
5.000,0012.3.1.1. IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE - DEJAVNOST ZARE 5.000,003.105,99 100,0

5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,003.105,99 100,0

167.100,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 112.800,0089.080,00 148,1
20.500,0012.1.1. PROGRAMI GASILSKIH DRUŠTEV 20.500,0018.500,00 100,0

20.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.500,0018.500,00 100,0

20.300,0012.1.2. PROGRAMI GASILSKE ZVEZE 20.300,0020.300,00 100,0
20.300,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.300,0020.300,00 100,0

4.400,0012.4. IZOBRAŽEVANJE GASILCI 4.400,004.400,00 100,0
4.400,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.400,004.400,00 100,0

1.700,0012.5. ZDRAVNIŠKI PREGLEDI GASILCEV 1.700,001.700,00 100,0
1.700,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.700,001.700,00 100,0

1.000,0012.6. VZDRŽEVANJE MREŽE DEFIBRILATORJEV 0,000,00 ---
1.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 0,000,00 ---

3.000,0025.1.1. NAKUP GASILSKE OPREME PGD STOPERCE 4.000,002.000,00 75,0
3.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,002.000,00 75,0

50.000,0025.1.11. UREDITEV DOMA GASILCEV PGD MAJŠPERK-BREG 20.000,005.000,00 250,0
50.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000,005.000,00 250,0

5.000,0025.1.12. UREDITEV DOMA GASILCEV MAJŠPERK 4.000,001.000,00 125,0
5.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,001.000,00 125,0

0,0025.1.15. NAKUP GASIL. OPREME IN AVTA PGD STOPERCE 0,0010.000,00 ---
0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,0010.000,00 ---

Stran: 10 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

0,0025.1.16. NAKUP AVTA PGD PTUJSKA GORA 6.400,000,00 0,0
0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.400,000,00 0,0

0,0025.1.17. UREDITEV PLATOJA V MEDVEDCAH 7.000,000,00 0,0
0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,000,00 0,0

37.000,0025.1.18. NAKUP AVTA PGD MAJŠPERK 0,000,00 ---
37.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

4.000,0025.1.19. POSTAVITEV RAZSTAVNEGA PROSTORA PRI DOMU GASILCEV STOPERCE 0,000,00 ---
4.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---

4.000,0025.1.2. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MAJŠPERK 5.000,004.000,00 80,0
4.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,004.000,00 80,0

2.000,0025.1.3. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MEDVEDCE 3.000,002.000,00 66,7
2.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,002.000,00 66,7

2.000,0025.1.4. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MAJŠPERK-BREG 3.000,002.000,00 66,7
2.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,002.000,00 66,7

3.000,0025.1.5. NAKUP GASILSKE OPREME PGD PTUJSKA GORA 3.000,004.000,00 100,0
3.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,004.000,00 100,0

0,0025.1.6. UREDITEV DOMA GASILCEV NA MEDVEDCAH 0,005.000,00 ---
0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,005.000,00 ---

0,0025.1.8. OBNOVA DOMA GASILCEV STOPERCE 2.000,000,00 0,0
0,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,000,00 0,0

1.000,0025.1.9. UREDITEV DOMA GASILCEV NA PTUJSKI GORI 0,001.000,00 ---
1.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,001.000,00 ---

8.200,0025.2. PORABA SREDSTEV POŽARNE TAKSE 8.500,008.180,00 96,5
8.200,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.500,008.180,00 96,5

Stran: 11 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

1.012,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.012,000,00 100,0

1.012,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 1.012,000,00 100,0

1.012,0008029001 Prometna varnost 1.012,000,00 100,0
512,0033.1. SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 512,000,00 100,0

512,00402999 Drugi operativni odhodki 512,000,00 100,0

500,0034.4. RADAR 500,000,00 100,0
500,00402999 Drugi operativni odhodki 500,000,00 100,0

41.674,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 41.674,00122.102,63 100,0

28.924,001102 Program reforme kmetijstva in živilstva 28.924,00108.036,50 100,0

22.824,0011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 22.824,007.700,00 100,0
7.824,0010.1.3. DOTACIJE KMETIJSTVO - RAZPIS 7.824,007.700,00 100,0

7.824,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.824,007.700,00 100,0

15.000,0010.1.8. DE MINIMIS POMOČI V KMETIJSTVU 15.000,000,00 100,0
15.000,00410217 Kompleksne subvencije v kmetijstvu 15.000,000,00 100,0

6.100,0011029003 Zemljiške operacije 6.100,00100.336,50 100,0
0,0010.1.2.1. AGROMELIORACIJA MAJŠPERK 0,0098.016,69 ---

0,00420401 Novogradnje 0,0096.491,69 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,001.525,00 ---

1.600,0010.1.2.2. SPREMLJANJE BDV KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 1.600,001.220,00 100,0
1.600,00402999 Drugi operativni odhodki 1.600,001.220,00 100,0

2.500,0010.1.2.3. VZDRŽEVANJE AGROMELIOR. POTI 2.500,000,00 100,0
2.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.500,000,00 100,0

2.000,0010.1.7. ČIŠČENJE JARKOV 2.000,001.099,81 100,0
2.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 2.000,001.099,81 100,0

Stran: 12 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

6.950,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 6.950,006.617,83 100,0

6.950,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 6.950,006.617,83 100,0
5.500,0010.1.1. IZDATKI ZA STORITVE-azil , obramba pred točo in drugo 5.500,005.170,92 100,0

5.500,00402999 Drugi operativni odhodki 5.500,005.170,92 100,0

1.450,0010.1.6. DOTACIJE ZA PODROČJE LOVSTVA 1.450,001.446,91 100,0
1.450,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.450,001.446,91 100,0

5.800,001104 Gozdarstvo 5.800,007.448,30 100,0

5.800,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 5.800,007.448,30 100,0
5.800,0015.3. VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 5.800,007.448,30 100,0

5.800,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.800,007.448,30 100,0

7.500,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 20.500,006.402,48 36,6

7.500,001206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 20.500,006.402,48 36,6

7.500,0012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 20.500,006.402,48 36,6
5.000,0034.1.4. ENERGETSKO UPRAVLJANJE JAVNIH STAVB 18.000,004.625,92 27,8

5.000,00402999 Drugi operativni odhodki 18.000,004.625,92 27,8

2.500,0034.1.5. ENERGETSKE IZKAZNICE 2.500,001.776,56 100,0
2.500,00402999 Drugi operativni odhodki 2.500,001.776,56 100,0

638.748,3913 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 844.140,00544.403,03 75,7

629.748,391302 Cestni promet in infrastruktura 835.140,00544.403,03 75,4

257.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 275.000,00261.082,50 93,5
2.000,0015.5. VZDRŽEVANJE MOSTOV 20.000,000,00 10,0

2.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,000,00 10,0

Stran: 13 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

255.000,0015.8. VZDRŽEVANJE OBČINSKIH JAVNIH CEST IN DRUGIH POVRŠIN 255.000,00249.065,29 100,0
255.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 255.000,00249.065,29 100,0

0,0027.12.4.4. POLOŽITEV ELEK. VODOV V ZEMLJO 0,0012.017,21 ---
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,0012.017,21 ---

336.948,3913029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 499.340,00234.389,86 67,5
0,0027.12.4.2. PLOČNIK PTUJSKA GORA II.FAZA 0,0063.788,16 ---

0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0063.788,16 ---

0,0027.12.4.5. PLOČNIK PTUJSKA GORA III. FAZA 89.000,000,00 0,0
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 89.000,000,00 0,0

0,0027.12.5.1. UREDITEV PARKA BREG 0,009.711,20 ---
0,00420401 Novogradnje 0,006.453,80 ---
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,003.257,40 ---

20.000,0027.12.7. PLOČNIK STOPERCE 22.570,000,00 88,6
20.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 22.570,000,00 0,0

0,0028.2.116. JP VARŽIČ-BEZJAK 12.000,000,00 0,0
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 12.000,000,00 0,0

0,0028.2.121. JP KUPČINJI VRH-PUŠE, ODSEK KAPELA-BREJC 56.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 56.000,000,00 0,0

29.478,8628.2.125. JP CESTA NA VELIKO RAVNO 0,000,00 ---
29.108,86420401 Novogradnje 0,000,00 ---

370,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

0,0028.2.127. JP PLANJSKO - VILDON I.FAZA 0,0029.966,01 ---
0,00420401 Novogradnje 0,0029.966,01 ---

0,0028.2.128. CESTA PREŠA - ZDOVC 6.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 6.000,000,00 0,0

Stran: 14 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

0,0028.2.129. JP SEVCE - SV. ROK 19.000,009.864,16 0,0
0,00420401 Novogradnje 19.000,009.864,16 0,0

0,0028.2.130. LC PODLOŽE-LOKANJA VAS, ODSEK MEDVEDCE-SESTRŽE 0,0079.419,22 ---
0,00420401 Novogradnje 0,0079.419,22 ---

0,0028.2.131. UREDITEV ŠKARPE STOPERCE 0,009.181,72 ---
0,00420401 Novogradnje 0,009.181,72 ---

0,0028.2.132. CESTA PROTI ZBIRNEMU CENTRU MAJŠPERK 0,0019.849,45 ---
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0019.849,45 ---

0,0028.2.133. ODSEK MEDVEDCE 0,0012.609,94 ---
0,00420401 Novogradnje 0,0012.609,94 ---

0,0028.2.134. JP VABČA VAS-SKRBLJE 9.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 9.000,000,00 0,0

0,0028.2.135. JP PREŠA - SKRBLJE 26.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 26.000,000,00 0,0

28.000,0028.2.136. PLOČNIK VRHE 20.000,000,00 140,0
28.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,000,00 140,0

0,0028.2.137. LC PODLOŽE LOKANJA VAS, ODSEK PODLOŽE - MEDVEDCE 131.770,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 131.770,000,00 0,0

15.067,0028.2.138. JP LETONJA - CEP 0,000,00 ---
14.867,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

200,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

0,0028.2.139. JP BOLEČKA VAS - PLEČKO 28.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 28.000,000,00 0,0

0,0028.2.140. JP PLANJSKO - VILDON II. FAZA 57.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 57.000,000,00 0,0

Stran: 15 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

0,0028.2.141. OBNOVA LC PTUJSKA GORA - DOKLECE 22.000,000,00 0,0
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 22.000,000,00 0,0

13.287,0228.2.142. JP PREŠA - KORITNJAK, ODSEK NOVAK - GRAHEL 0,000,00 ---
13.087,02420401 Novogradnje 0,000,00 ---

200,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

8.840,1228.2.143. JP LEŠJE - EBERL 0,000,00 ---
8.730,12420401 Novogradnje 0,000,00 ---

110,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

16.056,4228.2.144. CESTA GRDINA -ZAKELŠEK 0,000,00 ---
15.856,42420401 Novogradnje 0,000,00 ---

200,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

17.407,5728.2.145. JP DOL PRI STOPERCAH - VTIČ 0,000,00 ---
17.187,57420401 Novogradnje 0,000,00 ---

220,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

62.001,6228.2.146. SANACIJA ODSEKA CESTE LC PTUJSKA GORA - DOKLECE - II.FAZA 0,000,00 ---
61.201,62420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,000,00 ---

800,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---

25.282,0628.2.147. JP PESJAK - BUTOLEN 0,000,00 ---
25.282,06420401 Novogradnje 0,000,00 ---

35.003,6328.2.148. CESTA SESTRŽE - PREČJEK 0,000,00 ---
35.003,63420401 Novogradnje 0,000,00 ---

10.000,0028.2.149. UREDITEV KRIŽIŠČA NA ODSEKU REGIONALNE CESTE MAJŠPERK - LOVRENC (DVORŠNA) 0,000,00 ---
10.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

25.000,0028.2.150. JP ZGORNJA SVEČA - ROSOVEC I.FAZA 0,000,00 ---
25.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

31.524,0928.2.151. JP PTUJSKA GORA - LOVRENC I. FAZA 0,000,00 ---
31.524,09420401 Novogradnje 0,000,00 ---

Stran: 16 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

0,0028.8.3. KRIŽIŠČE SESTRŽE 1.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 1.000,000,00 0,0

4.000,0013029003 Urejanje cestnega prometa 4.000,007.605,88 100,0
0,0027.13. AVTOBUSNA POSTAJALIŠČA IN OGLASNE TABLE 0,003.652,29 ---

0,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,003.652,29 ---

4.000,0027.8. KRAJEVNE TABLE IN OZNAČBE 4.000,003.953,59 100,0
4.000,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.000,003.953,59 100,0

31.800,0013029004 Cestna razsvetljava 56.800,0041.324,79 56,0
26.800,0014.1.2.1. JAVNA RAZSVETLJAVA 26.800,0022.900,42 100,0

25.500,00402202 Poraba druge energije 25.500,0021.883,99 100,0
1.300,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.300,001.016,43 100,0

5.000,0034.2. ZAMENJAVA SVETILK JAVNE RAZSVETLJAVE 30.000,0018.424,37 16,7
5.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 30.000,0018.424,37 16,7

9.000,001306 Telekomunikacije in pošta 9.000,000,00 100,0

9.000,0013069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 9.000,000,00 100,0
9.000,0027.15. RAZVOJ ODPRTEGA ŠIROKOPASOVNEGA OMREŽJA 9.000,000,00 100,0

9.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 9.000,000,00 100,0

73.460,0014 GOSPODARSTVO 66.460,004.514,00 110,5

22.000,001402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 17.000,000,00 129,4

22.000,0014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 17.000,000,00 129,4
10.000,0031.2. KOMUNALNO UREJANJE INDUSTRIJSKE CONE 5.000,000,00 200,0

10.000,00420400 Priprava zemljišča 5.000,000,00 200,0

12.000,0031.3. RAZPIS-MLADI PODJETNIKI 12.000,000,00 100,0
12.000,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 12.000,000,00 100,0

Stran: 17 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

51.460,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 49.460,004.514,00 104,0

51.460,0014039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 49.460,004.514,00 104,0
0,0011.1.10. HALO SI ZA BIKE 1.000,000,00 0,0

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000,000,00 0,0

5.000,0011.1.11. ČEZMEJNA POT SKUPNE SAKRALNE DEDIŠČINE - MED PLEMIČI IN KMETI 5.000,000,00 100,0
5.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,000,00 100,0

3.000,0011.1.12. PROJEKT PROMOCIJA HALOZ 0,000,00 ---
3.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---

3.560,0011.1.3. TRANSFERI TURISTIČNIM DRUŠTVOM - RAZPIS 3.560,003.500,00 100,0
3.560,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.560,003.500,00 100,0

1.900,0011.1.4. VRAČILO TRŽNINE ZA STOJNICE 1.900,001.014,00 100,0
1.900,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.900,001.014,00 100,0

1.500,0011.1.5. STRATEGIJA RAZVOJA TURIZMA 1.500,000,00 100,0
1.500,00402999 Drugi operativni odhodki 1.500,000,00 100,0

1.000,0011.1.7. OŽIVITEV NARAVNIH IN KULTURNIH POTENCIALOV DRAVINJSKE DOLINE 1.000,000,00 100,0
1.000,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000,000,00 100,0

2.000,0011.1.8. HIŠKA ZA PRODAJO IZDELKOV DOMAČE OBRTI 2.000,000,00 100,0
2.000,00420401 Novogradnje 2.000,000,00 100,0

4.500,0011.1.9. SOFINANCIRANJE PROMOCIJE TURIZMA OBČINE 4.500,000,00 100,0
4.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.500,000,00 100,0

29.000,0029.3. POVEČANJE RAZPOZNAVNOSTI KULTURNE DEDIŠČINE NA PTUJSKI GORI 29.000,000,00 100,0
29.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 29.000,000,00 100,0

Stran: 18 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

69.430,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 71.630,0022.773,34 96,9

69.430,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 71.630,0022.773,34 96,9

1.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.000,00982,41 100,0
1.000,0027.7.4. ČISTILNA AKCIJA 1.000,00982,41 100,0

1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,00982,41 100,0

68.430,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 69.630,0021.790,93 98,3
9.000,0014.6. VZDRŽEVANJE KANALIZACIJA 9.000,007.588,40 100,0

9.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 9.000,007.588,40 100,0

4.530,0014.6.1. MANIPULATIVNI STROŠKI-taksa za obremenjevanje okolja 4.530,003.328,15 100,0
4.530,00402203 Voda in komunalne storitve 4.530,003.328,15 100,0

12.200,0014.6.3. UREDITEV ODVAJANJA IN ČIŠČENJA KOMUNALNIH ODPADNIH VODA ZA NASELJE SESTRŽE 12.200,000,00 100,0
12.200,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 12.200,000,00 0,0

3.500,0027.4.10. RAZPIS ZA KONCESIJO ODVAJANJA IN ČIŠČENJA VODA 3.500,000,00 100,0
3.500,00402999 Drugi operativni odhodki 3.500,000,00 100,0

2.200,0027.4.6.5. FEKALNA KANALIZACIJA MAJŠPERK SEVER 2.200,000,00 100,0
2.200,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.200,000,00 100,0

2.000,0027.4.9. HIŠNI PRIKLOPI - kanalizacija 6.100,006.074,38 32,8
2.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 6.100,006.074,38 32,8

35.000,0034.3.3. SOFINANCIRANJE MALIH ČISTILNIH NAPRAV 32.100,004.800,00 109,0
35.000,00431400 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 32.100,004.800,00 109,0

0,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 1.000,000,00 0,0
0,0027.5. OČISTIMO REKO DRAVINJO 1.000,000,00 0,0

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 1.000,000,00 0,0

Stran: 19 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

216.980,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 260.180,00927.616,24 83,4

16.000,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 22.200,0011.037,83 72,1

16.000,0016029003 Prostorsko načrtovanje 22.200,0011.037,83 72,1
15.000,0016.1.1. PROSTORSKI PLAN 15.000,0011.037,83 100,0

15.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 15.000,0011.037,83 100,0

0,0016.1.3. POSODOBITEV PROGRAMA OPREMLJANJA ZEMLJIŠČ 2.200,000,00 0,0
0,00402999 Drugi operativni odhodki 2.200,000,00 0,0

1.000,0016.1.4. NOVELACIJA ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 5.000,000,00 20,0
1.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,000,00 20,0

140.980,001603 Komunalna dejavnost 178.980,00880.784,58 78,8

85.000,0016039001 Oskrba z vodo 136.000,00863.811,53 62,5
0,0014.2.4. VODOVOD KUPČINJI VRH IN JELOVICE 0,00768.709,69 ---

0,00420401 Novogradnje 0,00759.933,77 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,007.539,24 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,001.236,68 ---

18.000,0027.3.2.3. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE (vodovod) 15.000,008.954,58 120,0
18.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000,008.954,58 120,0

5.000,0027.3.2.4. HIŠNI PRIKLOPI - vodovod 15.000,004.186,08 33,3
5.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 15.000,004.186,08 33,3

60.000,0027.3.2.6. SUBVENCIJA  VODE 88.000,0057.838,67 68,2
60.000,00410200 Subvencioniranje cen privatnim podjetjem in zasebnikom 88.000,0057.838,67 68,2

0,0027.3.2.7. VODOVOD STOPERCE-STRMEC 0,0024.122,51 ---
0,00420401 Novogradnje 0,0015.161,55 ---
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,008.960,96 ---

0,0027.3.2.8. VODOVOD LIPNO 18.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 18.000,000,00 0,0

Stran: 20 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

2.000,0027.3.2.9. VODOVOD PTUJSKA GORA 0,000,00 ---
2.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

32.380,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 29.380,0010.718,99 110,2
14.000,0014.4.1. POKOPALIŠČE MAJŠPERK 10.000,005.237,58 140,0

14.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 10.000,005.237,58 140,0

14.380,0014.4.2. POKOPALIŠČE PTUJSKA GORA 10.380,003.652,99 138,5
4.380,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 4.380,003.652,99 100,0

10.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000,000,00 166,7

3.000,0014.4.3. POKOPALIŠČE STOPERCE 3.000,001.496,46 100,0
3.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,001.496,46 100,0

500,0014.4.4. POKOPALIŠČE BOLFENK 500,00198,37 100,0
500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 500,00198,37 100,0

500,0014.4.5. POKOPALIŠČE JANŠKI VRH 5.500,00133,59 9,1
500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.500,00133,59 9,1

20.500,0016039003 Objekti za rekreacijo 3.500,000,00 585,7
17.000,0027.12.5. UREDITEV PARKA MAJŠPERK 0,000,00 ---

17.000,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---

3.500,0027.12.5.2. UREDITEV ŠPORTNEGA PARKA PT.GORA 3.500,000,00 100,0
3.500,00420401 Novogradnje 3.500,000,00 100,0

3.100,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 10.100,006.254,06 30,7
3.100,0014.5.1. IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 3.100,001.122,81 100,0

3.100,00402999 Drugi operativni odhodki 3.100,001.122,81 100,0

0,0028.8.1.1. ZASADITEV KROŽIŠČA PTUJSKA GORA 7.000,000,00 0,0
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 7.000,000,00 0,0

Stran: 21 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

0,0028.8.2.1. UREDITEV IN ZASADITEV KROŽIŠČA MAJŠPERK 0,005.131,25 ---
0,00402901 Plačila avtorskih honorarjev 0,001.705,49 ---
0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,003.425,76 ---

27.000,001605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 26.000,0018.101,66 103,9

27.000,0016059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 26.000,0018.101,66 103,9
6.500,0013.1. STROŠKI UPRAVLJANJA 6.500,006.376,96 100,0

6.500,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 6.500,006.376,96 100,0

8.500,0013.2.2. TEKOČE VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH OBJEKTOV 8.500,005.907,01 100,0
8.500,00402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 8.500,005.907,01 100,0

12.000,0026.4. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE STANOVANJ 11.000,005.817,69 109,1
12.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 11.000,005.817,69 109,1

33.000,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 33.000,0017.692,17 100,0

30.000,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 30.000,0014.891,97 100,0
30.000,0027.16. ODMERE ZEMLJIŠČ 30.000,0014.891,97 100,0

30.000,00402099 Drugi splošni material in storitve 30.000,0014.891,97 100,0

3.000,0016069002 Nakup zemljišč 3.000,002.800,20 100,0
3.000,0027.16.1. NAKUP ZEMLJIŠČ 3.000,002.800,20 100,0

3.000,00420600 Nakup zemljišč 3.000,002.800,20 100,0

48.000,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 60.000,00122.425,27 80,0

4.000,001702 Primarno zdravstvo 16.000,0082.815,45 25,0

4.000,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 16.000,0082.815,45 25,0
4.000,0008.3.1. VZDRŽEVANJE ZDRAVSTVENEGA DOMA 4.000,0027.133,96 100,0

4.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.000,003.401,93 100,0
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0023.732,03 ---

Stran: 22 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

0,0008.3.4. PARKIRIŠČE ZD MAJŠPERK 12.000,000,00 0,0
0,00420401 Novogradnje 12.000,000,00 0,0

0,0034.1.3. ENEGRETSKA SANACIJA ZD MAJŠPERK 0,0043.820,34 ---
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0043.193,47 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,00626,87 ---

0,0034.1.3.1. PREUREDITEV VHODA IN NADSTREŠKA ZD MAJŠPERK 0,0011.861,15 ---
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0011.861,15 ---

44.000,001707 Drugi programi na področju zdravstva 44.000,0039.609,82 100,0

39.500,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 39.500,0035.466,55 100,0
39.500,0008.1. ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE BREZPOSELNIH 39.500,0035.466,55 100,0

39.500,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 39.500,0035.466,55 100,0

4.500,0017079002 Mrliško ogledna služba 4.500,004.143,27 100,0
4.500,0008.2. MRLIŠKO OGLEDNA SLUŽBA 4.500,004.143,27 100,0

4.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.500,004.143,27 100,0

548.787,5318 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 280.947,72191.583,61 195,3

9.000,001802 Ohranjanje kulturne dediščine 15.000,0013.889,59 60,0

9.000,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 15.000,0013.889,59 60,0
8.000,0006.4.1. TRANSFERI ZA VZDRŽEVANJE KULTURNIH SPOMENIKOV 10.000,009.000,00 80,0

0,00420501 Obnove 768,410,00 0,0
8.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.231,599.000,00 86,7

1.000,0006.4.3.5. UREDITEV SANITARIJEV IN PREŠE V STAROTRŠKI HIŠI 5.000,004.889,59 20,0
1.000,00420401 Novogradnje 5.000,004.889,59 20,0

Stran: 23 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

462.509,231803 Programi v kulturi 167.821,7290.222,07 275,6

43.132,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 30.000,0029.749,86 143,8
43.132,0006.5.1. SREDSTVA ZA DELOVANJE KNJIŽNICE 30.000,0029.749,86 143,8

43.132,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 30.000,0029.749,86 143,8

350.618,2318039003 Ljubiteljska kultura 99.062,7224.978,96 353,9
2.100,0006.2.1.  SOFINANCIRANJE DRUŠTVENIH PRIREDITEV-JSKD 2.100,001.214,40 100,0

2.100,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.100,001.214,40 100,0

19.660,0006.2.2. DOTACIJE KULTURNIM DRUŠTVOM PO RAZPISU 19.660,0019.400,00 100,0
19.660,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 19.660,0019.400,00 100,0

2.000,0006.2.6. OPREMA DRUŠTEV 2.000,000,00 100,0
2.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,000,00 100,0

4.000,0006.3.1. DOTACIJE ZA PROSLAVE IN PRIREDITVE 4.000,002.720,00 100,0
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,002.720,00 100,0

4.000,0024.2. DOM PTUJSKA GORA 5.300,000,00 75,5
4.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.300,000,00 75,5

0,0024.3. DOM STOPERCE 0,00658,80 ---
0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00658,80 ---

317.858,2324.3.6. ENERGETSKA SANACIJA IN OBNOVA DOMA STOPERCE 65.002,720,00 489,0
317.858,23420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 51.000,000,00 623,3

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 14.002,720,00 0,0

1.000,0024.4. DOM SESTRŽE 1.000,00985,76 100,0
1.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.000,00985,76 100,0

68.759,0018039005 Drugi programi v kulturi 38.759,0035.493,25 177,4
17.759,0024.5. SOFINANCIRANJE GLASBENIH IN POUČNIH DELAVNIC 17.759,0017.150,00 100,0

17.759,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 17.759,0017.150,00 100,0

Stran: 24 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

45.000,0024.6.1. VEČNAMENSKI OBJEKT NARAPLJE 5.000,0017.763,75 900,0
44.500,00420401 Novogradnje 0,0010.077,75 ---

500,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,000,00 10,0
0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,007.686,00 ---

2.000,0026.8.2. OPREMA KPC 4.000,00579,50 50,0
2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 4.000,00579,50 50,0

4.000,0026.8.3. UREDITEV KLETI 12.000,000,00 33,3
4.000,00420401 Novogradnje 12.000,000,00 33,3

4.894,001804 Podpora posebnim skupinam 4.894,004.364,05 100,0

4.894,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 4.894,004.364,05 100,0
4.894,0017.2.1. TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN DRUŠTVOM 4.894,004.364,05 100,0

4.894,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.894,004.364,05 100,0

72.384,301805 Šport in prostočasne aktivnosti 93.232,0083.107,90 77,6

72.384,3018059001 Programi športa 93.232,0083.107,90 77,6
1.736,0007.1. ŠOLSKI ŠPORT 1.736,001.357,24 100,0

1.736,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.736,001.357,24 100,0

30.290,0007.2. DOTACIJE ŠPORTNIM DRUŠTVOM PO RAZPISU 30.290,0029.000,01 100,0
30.290,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.290,0029.000,01 100,0

1.000,0007.3.2. OPREMA ZA ŠPORT 1.000,000,00 100,0
1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,000,00 100,0

12.858,3022.2.6. REKREACIJSKI CENTER MAJŠPERK- nogometno in tenis igrišče 0,000,00 ---
12.858,30420401 Novogradnje 0,000,00 ---

17.500,0022.2.6.5. VZDRŽEVANJE REKREACIJSKEGA CENTRA 16.000,0012.541,62 109,4
6.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 6.000,005.323,20 100,0

11.500,00402999 Drugi operativni odhodki 10.000,007.218,42 115,0

Stran: 25 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

2.000,0022.2.6.6. UREDITEV STRELIŠČA IN FITNESA V ŠP MAJŠPERK 3.500,0029.436,63 57,1
2.000,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 3.500,0022.609,02 57,1

0,00420401 Novogradnje 0,006.827,61 ---

0,0022.2.6.7. REKREACIJSKI CENTER MAJŠPERK PID 0,005.072,76 ---
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,005.072,76 ---

0,0022.2.7.3. UREDITEV ŠPORTNEGA PARKA MAJŠPERK 7.006,001.703,73 0,0
0,00420401 Novogradnje 1.006,001.703,73 0,0
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 6.000,000,00 0,0

5.000,0022.2.7.4. NADŠTREŠEK ŠPORTNEGA PARKA 5.000,000,00 100,0
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 4.000,000,00 0,0

5.000,00420401 Novogradnje 1.000,000,00 500,0

2.000,0022.2.7.5. OTROŠKA IGRALA 10.000,003.995,91 20,0
2.000,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 10.000,000,00 20,0

0,00420401 Novogradnje 0,003.995,91 ---

0,0022.2.7.6. CAGEBALL 3.700,000,00 0,0
0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 3.700,000,00 0,0

0,0027.12.5.3. UREDITEV PARKIRIŠČA ŠP PODLOŽE 6.000,000,00 0,0
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 6.000,000,00 0,0

0,0027.12.5.4. PREPLASTITEV IGRIŠČA SESTRŽE 9.000,000,00 0,0
0,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 9.000,000,00 0,0

849.958,0019 IZOBRAŽEVANJE 886.749,00898.479,19 95,9

544.900,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 538.400,00474.616,68 101,2

544.900,0019029001 Vrtci 538.400,00474.616,68 101,2
395.000,0005.1.1. VRTEC  MAJŠPERK 386.500,00346.979,68 102,2

380.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 365.000,00329.059,40 104,1
15.000,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 21.500,0017.920,28 69,8

Stran: 26 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

140.000,0005.1.2. VRTCI V OSTALIH OBČINAH 135.000,00116.907,69 103,7
140.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 135.000,00116.907,69 103,7

1.900,0005.2.1. IZVEDBA PRIREDITEV 1.900,001.575,76 100,0
1.900,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.900,001.575,76 100,0

1.000,0005.3.1. VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 2.000,003.482,10 50,0
1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.000,003.482,10 50,0

3.000,0023.3. NAKUP OPREME IN IGRAČ 9.000,005.671,45 33,3
0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,005.671,45 ---

3.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 9.000,000,00 33,3

4.000,0023.5.2. NAKUP IGRAL VRTEC 4.000,000,00 100,0
4.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 4.000,000,00 100,0

120.558,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 163.849,00264.514,64 73,6

116.070,0019039001 Osnovno šolstvo 159.683,00260.666,01 72,7
54.000,0003.2.1. KURJAVA OŠ  MAJŠPERK 54.000,0049.775,72 100,0

54.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 54.000,0049.775,72 100,0

25.000,0003.2.3. ELEKTRIČNA ENERGIJA OŠ MAJŠPERK 25.000,0024.123,77 100,0
10.000,00402200 Električna energija 10.000,000,00 100,0
15.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 15.000,0024.123,77 100,0

6.500,0003.2.4. KOMUNALNE STORITVE OŠ MAJŠPERK 6.500,006.137,07 100,0
6.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.500,006.137,07 100,0

9.000,0003.2.5. DRUGI MATERIALNI STROŠKI OŠ MAJŠPERK 9.000,009.424,05 100,0
9.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 9.000,009.424,05 100,0

9.467,0003.4.1.  VZDRŽEVANJE OŠ MAJŠPERK 9.467,0014.754,27 100,0
3.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,000,00 100,0
6.467,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 6.467,0014.754,27 100,0

Stran: 27 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

510,0003.5.3. MLADINSKE DELAVNICE 510,00510,00 100,0
510,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 510,00510,00 100,0

5.000,0003.5.4. NABAVA UČIL, UČNIH PRIPOMOČKOV IN OPREME 13.000,004.640,15 38,5
0,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 0,003.050,00 ---

5.000,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 13.000,001.590,15 38,5

4.793,0003.8. OŠ LJUDEVITA PIVKA PTUJ 4.793,004.576,88 100,0
4.793,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.793,004.576,88 100,0

0,0003.8.1. OŠ LJUDEVITA PIVKA PTUJ-NOVOGRADNJA 36.413,0036.412,12 0,0
0,00432000 Investicijski transferi občinam 36.413,0036.412,12 0,0

1.000,0003.8.3. WALDORFSKA ŠOLA 1.000,00934,56 100,0
1.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.000,00934,56 100,0

800,0003.8.4. OŠ MINKE NAMESTNIK - SONJE 0,000,00 ---
800,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---

0,0034.1.1. ENERGETSKA SANACIJA STAVBE OŠ MAJŠPERK ENOTA PTUJSKA GORA 0,0049.612,43 ---
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0049.034,87 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,00577,56 ---

0,0034.1.2. ENERGETSKA SANACIJA STAVBE OŠ MAJŠPERK ENOTA STOPERCE 0,0048.329,38 ---
0,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,0047.726,68 ---
0,00420801 Investicijski nadzor 0,00602,70 ---

0,0034.1.2.1. UREDITEV VHODA IN DRENAŽE NA OŠ STOPERCE 0,0011.435,61 ---
0,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 0,0011.435,61 ---

4.488,0019039002 Glasbeno šolstvo 4.166,003.848,63 107,7
4.488,0003.7. GLASBENA ŠOLA 4.166,003.848,63 107,7

4.488,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.166,003.848,63 107,7

Stran: 28 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

184.500,001906 Pomoči šolajočim 184.500,00159.347,87 100,0

178.500,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 179.500,00154.667,87 99,4
160.500,0003.3.1. ŠOLSKI PREVOZI 160.500,00138.672,98 100,0

160.500,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 160.500,00138.672,98 100,0

8.000,0003.3.2. PREVOZ OTROKA V ZAVOD 9.000,007.533,00 88,9
8.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 9.000,007.533,00 88,9

10.000,0003.5. DODATNI PROGRAM OŠ MAJŠPERK - prevozi na  plavalni tečaj, tekmovanja,… 10.000,008.461,89 100,0
10.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 10.000,008.461,89 100,0

6.000,0019069003 Štipendije 5.000,004.680,00 120,0
6.000,0003.6. SREDSTVA ZA ŠTIPENDIJE, DIPLOME IN POSEBNE DOSEŽKE 5.000,004.680,00 120,0

6.000,00411799 Druge štipendije 5.000,004.680,00 120,0

265.760,0020 SOCIALNO VARSTVO 265.700,00257.187,71 100,0

7.000,002002 Varstvo otrok in družine 7.000,004.726,75 100,0

7.000,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 7.000,004.726,75 100,0
7.000,0017.3.1. DARILA OB ROJSTVU OTROK 7.000,004.726,75 100,0

7.000,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 7.000,004.726,75 100,0

258.760,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 258.700,00252.460,96 100,0

109.400,0020049002 Socialno varstvo invalidov 109.400,0099.169,74 100,0
89.000,0004.4.9. USTANOVE ZA VARSTVO INVALIDOV 89.000,0078.798,50 100,0

89.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 89.000,0078.798,50 100,0

20.400,0004.5.4. DRUŽINSKI POMOČNIK 20.400,0020.371,24 100,0
20.400,00411922 Izplačila družinskemu pomočniku 20.400,0020.371,24 100,0

Stran: 29 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

117.000,0020049003 Socialno varstvo starih 117.000,00129.140,70 100,0
92.000,0004.4. DOMOVI STAREJŠIH 92.000,0091.409,83 100,0

92.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 92.000,0091.409,83 100,0

25.000,0004.5.2. DEJAVNOST IZVAJANJA POMOČI NA DOMU 25.000,0037.730,87 100,0
25.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 25.000,0037.730,87 100,0

23.200,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 23.200,0015.167,53 100,0
1.800,0004.1.1. PLAČILO POGREBNIH STROŠKOV 1.800,00619,12 100,0

1.800,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.800,00619,12 100,0

9.000,0004.2. SUBVENCIJE STANARIN 9.000,008.326,85 100,0
9.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 9.000,008.326,85 100,0

3.400,0004.5.3. DRUGI IZDATKI ZA SOCIALO (varna hiša, letovanje otrok) 3.400,002.221,56 100,0
1.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000,00337,56 100,0
2.400,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 2.400,001.884,00 100,0

4.000,0004.5.7. DOTACIJA OORK PTUJ 4.000,004.000,00 100,0
4.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.000,004.000,00 100,0

5.000,0004.5.8. SOFINANCIRANJE HUMANITARNIH DEJAVNOSTI 5.000,000,00 100,0
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,000,00 100,0

600,0020049005 Socialno varstvo zasvojenih 600,00483,00 100,0
600,0004.5.6. PROGRAM MOSTOVI 600,00483,00 100,0

600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 600,00483,00 100,0

8.560,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 8.500,008.499,99 100,7
8.560,0004.5.1. DOTACIJE HUMANITARNIM DEJAVNOSTIM - RAZPIS 8.500,008.499,99 100,7

8.560,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.500,008.499,99 100,7

Stran: 30 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

13.670,0022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 15.970,0018.361,43 85,6

13.670,002201 Servisiranje javnega dolga 15.970,0018.361,43 85,6

13.670,0022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 15.970,0018.361,43 85,6
0,0003.9. OBRESTI  LEASING 0,002.045,33 ---

0,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 0,002.045,33 ---

170,0014.2.3. OBRESTI OD DK VODOVOD 370,00392,59 46,0
170,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 370,00392,59 46,0

13.500,0034.6. OBRESTI KREDIT KPC 15.600,0015.923,51 86,5
13.500,00403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 15.600,0015.923,51 86,5

46.000,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 46.000,0070.893,54 100,0

45.000,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 45.000,0070.893,54 100,0

44.000,0023029001 Rezerva občine 44.000,0070.733,54 100,0
44.000,0017.1.1. OBVEZNA REZERVA 44.000,0070.733,54 100,0

44.000,00409100 Proračunska rezerva 44.000,0070.733,54 100,0

1.000,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 1.000,00160,00 100,0
1.000,0017.5.1. ODPRAVA POSLEDIC NARAVNIH NESREČ 1.000,00160,00 100,0

1.000,00402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000,00160,00 100,0

1.000,002303 Splošna proračunska rezervacija 1.000,000,00 100,0

1.000,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 1.000,000,00 100,0
1.000,0017.4.1. SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA 1.000,000,00 100,0

1.000,00409000 Splošna proračunska rezervacija 1.000,000,00 100,0

Stran: 31 od 33



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5000 - REŽIJSKI OBRAT
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

5000 REŽIJSKI OBRAT 42.177,0051.427,0054.541,36 82,0

42.177,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 51.427,0054.541,36 82,0

42.177,001003 Aktivna politika zaposlovanja 51.427,0054.541,36 82,0

42.177,0010039001 Povečanje zaposljivosti 51.427,0054.541,36 82,0
28.000,0020.1.1. OSNOVNE PLAČE JAVNA DELA 35.000,0038.474,42 80,0

28.000,00400000 Osnovne plače 35.000,0038.474,42 80,0

4.500,0020.1.2. POVRAČILA JAVNA DELA 5.200,005.647,38 86,5
2.500,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 3.200,003.551,84 78,1
2.000,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 2.000,002.095,54 100,0

5.877,0020.1.3. PRISPEVKI DELODAJALCA JAVNA DELA 7.427,006.694,56 79,1
3.400,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.400,003.680,01 77,3
2.100,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.500,002.727,84 84,0

300,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 450,00220,20 66,7
25,00401200 Prispevek za zaposlovanje 25,0024,97 100,0
52,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 52,0041,54 100,0

2.400,0020.1.4. REGRES ZA JAVNA DELA 2.400,003.097,03 100,0
2.400,00400100 Regres za letni dopust 2.400,003.097,03 100,0

1.400,0020.2. DRUGI OPERATIVNI STROŠKI JD 1.400,00627,97 100,0
1.400,00402999 Drugi operativni odhodki 1.400,00627,97 100,0

Stran: 32 od 33



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
ZR 2015 Ocena

realizacije 2016
Predlog

proračuna 2017

(1) (2) (3) (3)/(2)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 74.379,8074.379,80185.933,27 100,0

74.379,8022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 74.379,80185.933,27 100,0

74.379,802201 Servisiranje javnega dolga 74.379,80185.933,27 100,0

74.379,8022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 74.379,80185.933,27 100,0
0,0022.1.7. ŠPORTNA DVORANA - LEASING 0,00111.553,07 ---

0,00550201 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam - dolgoročni krediti 0,00111.553,07 ---

57.142,8026.8.1. ODPLAČILO  KREDITA - KPC 57.142,8057.142,80 100,0
57.142,80550201 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam - dolgoročni krediti 57.142,8057.142,80 100,0

17.237,0027.3.3. ODPLAČILO KREDITA -VODOVOD 17.237,0017.237,40 100,0
17.237,00550201 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam - dolgoročni krediti 17.237,0017.237,40 100,0

Stran: 33 od 33



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2017 - 2020
Proračun Občine Majšperk za l. 2017

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 4.229.002 1.096.765 896.200 836.200 484.500 95.000

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 4.000 5.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 4.000 5.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 4.000 5.000 0 0 0 0

OB069-08-0010 Investicijsko vzdrževanje poslovnih objektov 4.000 5.000 0 0 0 031.12.201901.01.20160

4.000 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 136.298 10.000 8.000 9.000 9.000 8.000

0603 Dejavnost občinske uprave 136.298 10.000 8.000 9.000 9.000 8.000

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 136.298 10.000 8.000 9.000 9.000 8.000

OB069-08-0011 Nakup računalnikov in programske opreme 67.178 5.000 5.000 5.000 5.000 4.00031.12.201901.01.20160

67.178 5.000 5.000 5.000 5.000 4.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-08-0012 Nakup opreme 69.120 5.000 3.000 4.000 4.000 4.00031.12.201901.01.20160

69.120 5.000 3.000 4.000 4.000 4.000PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 445.820 119.200 63.200 46.200 8.500 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 445.820 119.200 63.200 46.200 8.500 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 445.820 119.200 63.200 46.200 8.500 0

OB069-08-0013 Poraba sredstev požarne takse 211.365 8.200 8.200 8.200 8.500 031.12.202001.01.2016227.165

85.900 8.200 8.200 8.200 8.500 0PV - Transfer iz državnega proračuna
125.465 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-10-0021 Nakup gasilske opreme in obnova domov gasilcev 234.455 111.000 55.000 38.000 0 031.12.201901.01.20160

234.455 111.000 55.000 38.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 30.000 15.000 14.000 15.000 15.000 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 30.000 15.000 14.000 15.000 15.000 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 30.000 15.000 14.000 15.000 15.000 0

OB069-15-0030 De minimis pomoči v kmetijstvu 30.000 15.000 14.000 15.000 15.000 031.12.201901.01.20160

30.000 15.000 14.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 480.919 0 10.000 10.000 15.000 0

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 480.919 0 10.000 10.000 15.000 0

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 480.919 0 10.000 10.000 15.000 0

OB069-12-0002 Energetska obnova javnih stavb 0 0 10.000 10.000 15.000 031.12.202001.01.20160

0 0 10.000 10.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0014 Energetsko upravljanje javnih stavb 480.919 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

18.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
462.919 0 0 0 0 0OV - Druge občine

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 898.133 351.948 249.000 154.000 44.000 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 889.133 342.948 239.000 124.000 44.000 0

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 20.000 2.000 0 0 0 0

OB069-15-0007 Vzdrževanje mostov 20.000 2.000 0 0 0 031.12.201601.01.20160

20.000 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 772.963 336.948 235.000 120.000 40.000 0

OB069-08-0057  JP Planjsko - Vildon I.faza 30.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.2015123.041

30.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-09-0011 Križišče Sestrže 1.000 0 0 0 0 031.12.201701.01.20115.500

1.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-11-0011 Pločnik Stoperce 62.486 20.000 40.000 40.000 40.000 031.12.201901.01.201499.916

62.486 20.000 40.000 40.000 40.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0012 Ureditev centra Sestrž 30.000 0 30.000 0 0 031.12.201801.01.201737.000

30.000 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0020 Ureditev parka Breg 163.707 0 10.000 0 0 031.12.201820.05.2013281.817

163.707 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0026 JP Kupčinji vrh - Puše, odsek kapela - Brejc 56.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.201651.000

56.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0030 JP Planjsko - Jelovice 0 0 15.000 0 0 031.12.201801.01.201715.100

0 0 15.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0031 JP Varžič - Bezjak 12.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20167.000

12.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0032 JP Bukovec - Srnjakovec 0 0 20.000 0 0 031.12.201801.01.201632.800

0 0 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0034 JP Cesta na Veliko ravno 0 29.479 0 0 0 031.12.201701.01.201738.100

0 29.479 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-14-0014 JP Sevce- Rok 29.000 0 0 0 0 031.12.201701.01.201510.000

29.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 2 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-14-0015 Cesta Preša - Zdovc 6.000 0 0 0 0 031.12.201501.01.20155.000

6.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0008 JP Vabča vas- Skrblje 9.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

9.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0009 JP Preša-Skrblje 26.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

26.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0012 Pločnik Ptujska Gora III. faza 89.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

89.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0015 Pločnik Vrhe 20.000 28.000 50.000 50.000 0 001.01.201701.01.20160

20.000 28.000 50.000 50.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0017 JP Letonja - Cep 0 15.067 0 0 0 031.12.201701.01.20170

0 15.067 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0018 JP Bolečka vas - Plečko 28.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

28.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0019 LC Podlože Lokanja vas, odsek Podlože - Medvedce 131.770 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

131.770 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0025 JP Planjsko-Vildon II.faza 57.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

57.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0027 Obnova LC Ptujska Gora - Doklece 22.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.201612.000

22.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0001 JP Preša - Koritnjak, odsek Novak - Grahel 0 13.287 0 0 0 031.12.201701.01.201713.287

0 13.287 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0002 JP Lešje - Eberl 0 8.840 0 0 0 031.12.201701.01.20178.840

0 8.840 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0003 Cesta Grdina - Zakelšek 0 16.056 0 0 0 031.12.201701.01.201716.056

0 16.056 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0004 JP Dol pri Stopercah - Vtič 0 17.408 0 0 0 031.12.201701.01.201717.408

0 17.408 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0005 Sanacija odseka  LC Ptujska Gora - Doklece - 2.faz 0 62.002 0 0 0 031.12.201701.01.201762.002

0 62.002 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0007 JP Pesjak - Butolen 0 25.282 0 0 0 031.12.201701.01.201740.000

0 25.282 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0008 Cesta Sestrže - Prečjek 0 35.004 0 0 0 031.12.201701.01.201735.004

0 35.004 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0009 Ureditev križišča na odseku regionalne ceste Majšp 0 10.000 0 0 0 001.01.201701.01.201710.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0010 JP Zgornja Sveča - Rosovec 1. faza 0 25.000 40.000 10.000 0 001.01.201701.01.20170

0 25.000 40.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-17-0011 JP Ptujska Gora - Lovrenc 1. faza 0 31.524 30.000 20.000 0 001.01.201701.01.20170

0 31.524 30.000 20.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 96.170 4.000 4.000 4.000 4.000 0

OB069-08-0019 Krajevne table 96.170 4.000 4.000 4.000 4.000 031.12.201801.01.2014104.170

96.170 4.000 4.000 4.000 4.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 9.000 9.000 10.000 30.000 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 9.000 9.000 10.000 30.000 0 0

OB069-16-0002 Razvoj odprtega širokopasovnega omrežja 9.000 9.000 10.000 30.000 0 031.12.201916.02.20165.000

9.000 9.000 10.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 469.735 62.000 108.000 96.000 128.000 15.000

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 191.735 22.000 25.000 30.000 25.000 15.000

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 191.735 22.000 25.000 30.000 25.000 15.000

OB069-08-0022 Komual.urejanje ind.cone 179.735 10.000 10.000 15.000 10.000 031.12.202001.01.2014385.735

120.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
59.735 10.000 10.000 15.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-15-0031 Pomoči mladim podjetnikom 12.000 12.000 15.000 15.000 15.000 15.00001.01.201701.01.20160

12.000 12.000 15.000 15.000 15.000 15.000PV - Lastna proračunska sredstva

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 278.000 40.000 83.000 66.000 103.000 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 278.000 40.000 83.000 66.000 103.000 0

OB069-12-0018 Oživitev kulturnih in naravnih potencialov 223.000 1.000 10.000 15.000 20.000 031.12.202001.01.2013222.000

26.333 1.000 10.000 15.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
196.667 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB069-14-0006 Hiška za prodajo izdelkov domače obrti 20.000 2.000 10.000 8.000 20.000 031.12.201901.01.201665.000

20.000 2.000 10.000 8.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0032 Povečanje razpoznavnosti kulturne dediščine na Ptu 29.000 29.000 30.000 30.000 50.000 031.12.201801.01.20160

29.000 29.000 30.000 30.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-16-0003 Halo si za bike 1.000 0 20.000 0 10.000 001.01.201716.02.20161.000

1.000 0 20.000 0 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-16-0004 Čezmejna pot skupne sakralne dediščine - med kmeti 5.000 5.000 10.000 10.000 0 001.01.201716.02.20165.000

5.000 5.000 10.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0006 Projekt promocija Haloz 0 3.000 3.000 3.000 3.000 031.12.201701.01.20173.000

0 3.000 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 4 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 270.764 51.400 185.000 286.000 118.000 5.000

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 270.764 51.400 185.000 286.000 118.000 5.000

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 270.764 51.400 185.000 286.000 118.000 5.000

OB069-08-0028 Kanalizacija Majšperk 134.564 0 30.000 0 0 031.12.201901.01.2011134.564

58.791 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
75.772 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-08-0031 Očistimo reko Dravinjo 6.000 0 0 0 0 031.12.201801.01.20148.000

6.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-09-0014 Hišni priklopi - kanalizacija 33.700 2.000 5.000 6.000 8.000 5.00031.12.201901.01.201434.500

33.700 2.000 5.000 6.000 8.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-12-0019 Sofinanciranje individualnih ČN 82.100 35.000 50.000 50.000 50.000 031.12.202001.01.2014280.000

82.100 35.000 50.000 50.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-16-0005 Ureditev odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih 12.200 12.200 70.000 200.000 50.000 031.12.201616.02.20161.700

12.200 12.200 70.000 200.000 50.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-16-0006 Fekalna kanalizacija Majšperk sever 2.200 2.200 30.000 30.000 10.000 031.12.201616.02.20162.200

2.200 2.200 30.000 30.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 366.815 70.500 90.000 95.000 73.000 50.000

1603 Komunalna dejavnost 207.080 55.500 70.000 80.000 55.000 50.000

16039001 Oskrba z vodo 182.580 25.000 30.000 40.000 40.000 40.000

OB069-08-0037 Investic. vzdrž.vodovodnega omrežja 144.580 18.000 25.000 25.000 25.000 25.00001.01.201701.01.2010149.352

144.580 18.000 25.000 25.000 25.000 25.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-08-0038 Vodovod - hišni priklopi 20.000 5.000 5.000 15.000 15.000 15.00001.01.201701.01.2010107.774

20.000 5.000 5.000 15.000 15.000 15.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0023 Vodovod Lipno 18.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

18.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-17-0012 Vodovod Ptujska Gora 0 2.000 0 0 0 001.01.201701.01.20170

0 2.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 6.000 10.000 20.000 10.000 0 0

OB069-15-0022 Pokopališče Ptujska Gora 6.000 10.000 20.000 10.000 0 031.12.201901.01.20160

6.000 10.000 20.000 10.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 18.500 20.500 20.000 30.000 15.000 10.000

OB069-14-0012 Ureditev parka Majšperk 0 17.000 5.000 20.000 10.000 10.00001.01.201701.01.201513.700

0 17.000 5.000 20.000 10.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0020 Ureditev športnega parka Ptujska Gora 3.500 3.500 5.000 5.000 5.000 001.01.201701.01.20160

3.500 3.500 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 5 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-15-0028 Ureditev parkirišča ŠP Podlože 6.000 0 0 0 0 031.12.201601.01.20160

6.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0029 Preplastitev igrišča Sestrže 9.000 0 10.000 5.000 0 001.01.201701.01.20160

9.000 0 10.000 5.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 118.499 12.000 15.000 12.000 15.000 0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 118.499 12.000 15.000 12.000 15.000 0

OB069-08-0040 Invest.vzdrž.stanovanj 118.499 12.000 15.000 12.000 15.000 031.12.201901.01.2014146.499

118.499 12.000 15.000 12.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 41.236 3.000 5.000 3.000 3.000 0

16069002 Nakup zemljišč 41.236 3.000 5.000 3.000 3.000 0

OB069-08-0041 Nakup zemljišč 41.236 3.000 5.000 3.000 3.000 031.12.201801.01.201346.236

41.236 3.000 5.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 20.000 0 5.000 7.000 6.000 0

1702 Primarno zdravstvo 20.000 0 5.000 7.000 6.000 0

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 20.000 0 5.000 7.000 6.000 0

OB069-08-0042 Investicijsko vzdrž. zdravstvenega doma 8.000 0 5.000 5.000 5.000 031.12.201901.01.20158.000

8.000 0 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0010 Parkirišče ZD Majšperk 12.000 0 0 2.000 1.000 001.01.201701.01.20160

12.000 0 0 2.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 176.073 399.717 136.000 100.000 54.000 3.000

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 50.000 9.000 8.000 10.000 15.000 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 50.000 9.000 8.000 10.000 15.000 0

OB069-12-0013 Vzdrževanje kulturnih spomenikov 45.000 8.000 8.000 10.000 15.000 001.01.201701.01.201342.000

45.000 8.000 8.000 10.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-14-0010 Ureditev sanitarijev v starotrški hiši 5.000 1.000 0 0 0 031.12.201701.01.20155.000

5.000 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 41.003 368.858 110.000 70.000 20.000 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 5.000 45.000 80.000 30.000 0 0

OB069-16-0009 Večnamenski objekt Naraplje 5.000 45.000 80.000 30.000 0 031.12.201801.01.20160

5.000 45.000 80.000 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

18039003 Ljubiteljska kultura 14.003 317.858 0 0 0 0

OB069-16-0008 Energetska sanacija in obnova doma Stoperce 14.003 317.858 0 0 0 031.12.201701.01.201657.000

0 112.169 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
14.003 205.689 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 6 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

18039005 Drugi programi v kulturi 22.000 6.000 30.000 40.000 20.000 0

OB069-12-0039 Oprema KPC 10.000 2.000 10.000 10.000 10.000 001.01.201701.01.20136.000

10.000 2.000 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0013 Ureditev kleti 12.000 4.000 20.000 30.000 10.000 031.12.201601.01.20160

12.000 4.000 20.000 30.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 85.070 21.858 18.000 20.000 19.000 3.000

18059001 Programi športa 85.070 21.858 18.000 20.000 19.000 3.000

OB069-08-0114 Rekreacijski center majšperk - nogometno in tenis 0 12.858 0 0 0 001.01.201701.01.20090

0 12.858 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-13-0006 Ureditev športnega parka Majšperk 38.140 0 10.000 10.000 10.000 031.12.201801.01.201330.128

16.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
22.140 0 10.000 10.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB069-14-0005 Nadstrešek športnega parka 10.000 5.000 4.000 5.000 4.000 031.12.201701.01.201410.000

10.000 5.000 4.000 5.000 4.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-14-0007 Otroška igrala 16.000 2.000 2.000 3.000 3.000 3.00031.12.201801.01.201620.000

16.000 2.000 2.000 3.000 3.000 3.000PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-14-0008 Ureditev strelišča  in fitnesa v ŠP Majšperk 17.230 2.000 2.000 2.000 2.000 031.12.201701.06.201418.430

17.230 2.000 2.000 2.000 2.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-16-0007 Cageball 3.700 0 0 0 0 031.12.201601.08.20163.700

3.700 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 930.446 12.000 28.000 18.000 14.000 14.000

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 838.620 7.000 18.000 8.000 4.000 4.000

19029001 Vrtci 19.000 7.000 8.000 8.000 4.000 4.000

OB069-15-0011 Nakup igral vrtec 4.000 4.000 5.000 4.000 0 031.12.201901.01.20160

4.000 4.000 5.000 4.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB069-15-0021 Nakup opreme in igrač 15.000 3.000 3.000 4.000 4.000 4.00031.12.201901.01.20160

15.000 3.000 3.000 4.000 4.000 4.000PV - Lastna proračunska sredstva

19029002 Druge oblike varstva in vzgoje otrok 819.620 0 10.000 0 0 0

OB069-08-0120 Razširitev vrtca Majšperk 819.620 0 10.000 0 0 031.12.201801.01.2009819.620

481.660 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
337.960 0 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 91.826 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000

19039001 Osnovno šolstvo 91.826 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000

OB069-14-0003 Nabava učil in učnih pripomočkov 19.000 5.000 10.000 10.000 10.000 10.00031.12.201901.01.20146.000

19.000 5.000 10.000 10.000 10.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 7 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2017 Leto 2017 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Po L. 2020
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB069-14-0004 OŠ L. Pivka Ptuj-novogradnja 72.826 0 0 0 0 031.12.201601.01.2014171.883

72.826 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

4.229.002 1.096.765 896.200 836.200 484.500 95.000Skupaj NRP:

196.667 0 0 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva
2.807.065 976.396 888.000 828.000 476.000 95.000PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

762.351 120.369 8.200 8.200 8.500 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

3.766.083 1.096.765 896.200 836.200 484.500 95.000Skupaj PV - Proračunski viri

462.919 0 0 0 0 0OV-DO OV - Druge občine

462.919 0 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 8 od 8Občina Majsperk - Predlog proračuna



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

O b r a z l o ž i t v e  p ro r ačuna  
za  l e to  2017  

  



 

 2

I. SPLOŠNI DEL ............................................................................................................................................................ 7 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  -99.820 € ........................................................................................ 7 

4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI  3.634.977 € ................................................................................................................... 7 

40 TEKOČI ODHODKI  1.094.989 € ................................................................................................................................. 7 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.470.223 € .............................................................................................................................. 8 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  895.565 € ....................................................................................................................... 8 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  174.200 € .................................................................................................................... 8 

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI  3.535.157 € ................................................................................................................ 9 

70 DAVČNI PRIHODKI  2.875.988 € ............................................................................................................................... 9 

71 NEDAVČNI PRIHODKI  302.203 € ............................................................................................................................. 9 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  150.620 € ........................................................................................................................ 10 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  206.346 € ....................................................................................................................... 10 

C. RAČUN FINANCIRANJA  -74.380 € ................................................................................................................. 11 

5 RAČUN FINANCIRANJA  74.380 € ................................................................................................................................ 11 

55 ODPLAČILA DOLGA  74.380 € ................................................................................................................................ 11 

II. POSEBNI DEL ......................................................................................................................................................... 13 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  -3.634.977 € ................................................................................. 13 

1000 OBČINSKI SVET  90.900 € ........................................................................................................................... 13 

01 POLITIČNI SISTEM  31.900 € ................................................................................................................................... 13 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE  43.800 € ........................................ 15 

14 GOSPODARSTVO  1.000 € ........................................................................................................................................ 18 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE  14.200 € ........................................................................... 19 

2000 NADZORNI ODBOR  2.900 € ....................................................................................................................... 21 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA  2.900 €................................................................................... 21 

3000 ŽUPAN  51.600 € .......................................................................................................................................... 23 

01 POLITIČNI SISTEM  35.600 € ................................................................................................................................... 23 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE  16.000 € ........................................ 25 

4000 OBČINSKA UPRAVA  3.447.400 € ............................................................................................................... 26 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA  5.500 €................................................................................... 26 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE  30.320 € ........................................ 28 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA  418.500 € .................................................................................................................... 30 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH  172.100 € ........................................................................... 41 

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST  1.012 € .......................................................................................................... 47 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO  41.674 € ........................................................................................ 48 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN  7.500 € ............................................................ 53 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE  638.748 € ................................................... 54 

14 GOSPODARSTVO  73.460 € ...................................................................................................................................... 62 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE  69.430 € .............................................................................. 66 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST  216.980 € ......................... 71 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO  48.000 € ..................................................................................................................... 80 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE  548.788 € ......................................................................... 83 

19 IZOBRAŽEVANJE  849.958 € .................................................................................................................................... 92 

20 SOCIALNO VARSTVO  265.760 € .......................................................................................................................... 102 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA  13.670 € ...................................................................................................... 108 



 

 3

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI  46.000 € ............................................................................... 110 

5000 REŽIJSKI OBRAT  42.177 € ....................................................................................................................... 112 

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI  42.177 € .......................................................................................................... 112 

C. RAČUN FINANCIRANJA  -74.380 € ............................................................................................................... 114 

4000 OBČINSKA UPRAVA  74.380 € .................................................................................................................. 114 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA  74.380 € ...................................................................................................... 114 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV ................................................................................................................ 118 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE  5.000 € ........................................ 118 

0403 Druge skupne administrativne službe  5.000 € ....................................................................................................... 118 

OB069-08-0010 Investicijsko vzdrževanje poslovnih objektov  5.000 € ........................................................................ 118 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA  10.000 € .................................................................................................................... 118 

0603 Dejavnost občinske uprave  10.000 € ..................................................................................................................... 118 

OB069-08-0011 Nakup računalnikov in programske opreme  5.000 € ........................................................................... 118 

OB069-08-0012 Nakup opreme  5.000 € ........................................................................................................................ 118 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH  119.200 € ......................................................................... 118 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami  119.200 € ...................................................................................... 118 

OB069-08-0013 Poraba sredstev požarne takse  8.200 € ................................................................................................ 118 

OB069-10-0021 Nakup gasilske opreme in obnova domov gasilcev  111.000 € ............................................................ 119 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO  15.000 € ...................................................................................... 119 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva  15.000 € ................................................................................................. 119 

OB069-15-0030 De minimis pomoči v kmetijstvu  15.000 € .......................................................................................... 119 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE  351.948 € ................................................. 119 

1302 Cestni promet in infrastruktura  342.948 € ............................................................................................................. 119 

OB069-15-0007 Vzdrževanje mostov  2.000 € ............................................................................................................... 119 

OB069-11-0011 Pločnik Stoperce  20.000 € ................................................................................................................... 120 

OB069-12-0034 JP Cesta na Veliko ravno  29.479 € ...................................................................................................... 120 

OB069-15-0015 Pločnik Vrhe  28.000 € ......................................................................................................................... 120 

OB069-15-0017 JP Letonja - Cep  15.067 € ................................................................................................................... 120 

OB069-17-0001 JP Preša - Koritnjak, odsek Novak - Grahel  13.287 € ......................................................................... 120 

OB069-17-0002 JP Lešje - Eberl  8.840 € ...................................................................................................................... 120 

OB069-17-0003 Cesta Grdina - Zakelšek  16.056 € ....................................................................................................... 121 

OB069-17-0004 JP Dol pri Stopercah - Vtič  17.408 € ................................................................................................... 121 

OB069-17-0005 Sanacija odseka  LC Ptujska Gora - Doklece - 2.faza  62.002 €........................................................... 121 

OB069-17-0007 JP Pesjak - Butolen  25.282 € ............................................................................................................... 121 

OB069-17-0008 Cesta Sestrže - Prečjek  35.004 € ......................................................................................................... 121 

OB069-17-0009 Ureditev križišča na odseku regionalne ceste Majšperk - Lovrenc (Dvoršna)  10.000 € ...................... 121 

OB069-17-0010 JP Zgornja Sveča - Rosovec 1. faza  25.000 € ...................................................................................... 121 

OB069-17-0011 JP Ptujska Gora - Lovrenc 1. faza  31.524 € ........................................................................................ 122 

OB069-08-0019 Krajevne table  4.000 € ........................................................................................................................ 122 

1306 Telekomunikacije in pošta  9.000 € ........................................................................................................................ 122 

OB069-16-0002 Razvoj odprtega širokopasovnega omrežja  9.000 € ............................................................................ 122 

14 GOSPODARSTVO  62.000 € .................................................................................................................................... 122 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti  22.000 € ................................................................................... 122 

OB069-08-0022 Komual.urejanje ind.cone  10.000 € ..................................................................................................... 122 



 

 4

OB069-15-0031 Pomoči mladim podjetnikom  12.000 € ................................................................................................ 123 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva  40.000 € .................................................................................. 123 

OB069-12-0018 Oživitev kulturnih in naravnih potencialov  1.000 € ............................................................................ 123 

OB069-14-0006 Hiška za prodajo izdelkov domače obrti  2.000 € ................................................................................. 123 

OB069-15-0032 Povečanje razpoznavnosti kulturne dediščine na Ptujski Gori  29.000 € .............................................. 123 

OB069-16-0004 Čezmejna pot skupne sakralne dediščine - med kmeti in plemiči  5.000 € ........................................... 123 

OB069-17-0006 Projekt promocija Haloz  3.000 € ......................................................................................................... 124 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE  51.400 € ............................................................................ 124 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor  51.400 € ...................................................................................... 124 

OB069-09-0014 Hišni priklopi - kanalizacija  2.000 € ................................................................................................... 124 

OB069-12-0019 Sofinanciranje individualnih ČN  35.000 € .......................................................................................... 124 

OB069-16-0005 Ureditev odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih voda za naselje Sestrže  12.200 € ..................... 124 

OB069-16-0006 Fekalna kanalizacija Majšperk sever  2.200 € ...................................................................................... 124 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST  70.500 € ......................... 125 

1603 Komunalna dejavnost  55.500 € ............................................................................................................................. 125 

OB069-08-0037 Investic. vzdrž.vodovodnega omrežja  18.000 € .................................................................................. 125 

OB069-08-0038 Vodovod - hišni priklopi  5.000 € ........................................................................................................ 125 

OB069-17-0012 Vodovod Ptujska Gora  2.000 € ........................................................................................................... 125 

OB069-15-0022 Pokopališče Ptujska Gora  10.000 € ..................................................................................................... 125 

OB069-14-0012 Ureditev parka Majšperk  17.000 € ...................................................................................................... 125 

OB069-15-0020 Ureditev športnega parka Ptujska Gora  3.500 € .................................................................................. 126 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje  12.000 € .......................................................................................................... 126 

OB069-08-0040 Invest.vzdrž.stanovanj  12.000 € .......................................................................................................... 126 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)  3.000 € ............. 126 

OB069-08-0041 Nakup zemljišč  3.000 € ....................................................................................................................... 126 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE  399.717 € ....................................................................... 126 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine  9.000 € .................................................................................................................. 126 

OB069-12-0013 Vzdrževanje kulturnih spomenikov  8.000 € ........................................................................................ 126 

OB069-14-0010 Ureditev sanitarijev v starotrški hiši  1.000 € ....................................................................................... 127 

1803 Programi v kulturi  368.858 € ................................................................................................................................ 127 

OB069-16-0009 Večnamenski objekt Naraplje  45.000 € ............................................................................................... 127 

OB069-16-0008 Energetska sanacija in obnova doma Stoperce  317.858 € ................................................................... 127 

OB069-12-0039 Oprema KPC  2.000 € .......................................................................................................................... 127 

OB069-15-0013 Ureditev kleti  4.000 € .......................................................................................................................... 127 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti  21.858 € ............................................................................................................... 128 

OB069-08-0114 Rekreacijski center majšperk - nogometno in tenis igrišče  12.858 € ................................................... 128 

OB069-14-0005 Nadstrešek športnega parka  5.000 € .................................................................................................... 128 

OB069-14-0007 Otroška igrala  2.000 € ......................................................................................................................... 128 

OB069-14-0008 Ureditev strelišča  in fitnesa v ŠP Majšperk  2.000 € ........................................................................... 128 

19 IZOBRAŽEVANJE  12.000 €.................................................................................................................................... 128 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok  7.000 € ......................................................................................................... 128 

OB069-15-0011 Nakup igral vrtec  4.000 € .................................................................................................................... 128 

OB069-15-0021 Nakup opreme in igrač  3.000 € ........................................................................................................... 129 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje  5.000 € ..................................................................................................... 129 



 

 5

OB069-14-0003 Nabava učil in učnih pripomočkov  5.000 € ......................................................................................... 129 

  



 

 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I .  SPLOŠNI  DEL 
  



 

 7

I. SPLOŠNI DEL 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV -
9 9 . 8 2 0  €  

4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI 3.634.977 € 

Obrazložitev konta 

40 TEKOČI ODHODKI 1.094.989 € 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 205.760 € 

Obrazložitev konta 

Planirana so sredstva za plače in ostale izdatke zaposlenim v občinski upravi in plače  zaposlenih preko 
javnih del. 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 31.717 € 

Obrazložitev konta 

Sredstva tukaj so planirana glede na realizacijo preteklih let, planirana so sredstva za prispevke 
delodajalcev za delavce občinske uprave in delavce zaposlene preko javnih del. 

402 Izdatki za blago in storitve 798.842 € 

Obrazložitev konta 

V okviru te podskupine odhodkov so planirani odhodki za delovanje uprave občine in organov občine: 
župana, občinskega sveta, nadzornega odbora. Odhodki vključujejo izdatke za blago in storitve, ki so: 
pisarniški in splošni material in storitve, posebni material in storitve, energija, voda, komunalne storitve 
in komunikacije, prevozni stroški in izdatki za službena potovanja, tekoče vzdrževanje opreme in 
objektov ter druge operativne odhodke. Med drugimi operativnimi odhodki so planirana nadomestila za 
neprofesionalno opravljanje funkcij, stroški plačilnega prometa, stroški seminarjev, plačila po pogodbah o 
delu, stroški odvetnikov, notarjev in ostali stroški. 

403 Plačila domačih obresti 13.670 € 

Obrazložitev konta 

Planirano je plačilo obresti po trenutno veljavnem anuitetnem načrtu. Anuitetni načrt je vezan na Euribor, 
kar pomeni, da se višina obresti spreminja glede na spremembo le tega. 

409 Rezerve 45.000 € 

Obrazložitev konta 

Na tej podskupini kontov se planirajo sredstva za proračunsko rezervo in splošno proračunsko 
rezervacijo. Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic 
naravnih nesreč in drugih nesreč, ki nastanejo ob neurjih, poplavah, toči in drugih nesrečah. 

Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo za nepredvidene namene, za katere v proračunu 
niso zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med letom izkaže, da niso zagotovljena sredstva v 
zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče načrtovati. 

Proračunska rezerva v tem letu je planirana v višini 44.000,00 EUR. 



 

 8

41 TEKOČI TRANSFERI 1.470.223 € 

410 Subvencije 87.000 € 

Obrazložitev konta 

Skladno z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja se sredstva namenjajo za subvencioniranje cene komunalne vode in čiščenja 
odpadnih vod občanom. 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 962.259 € 

Obrazložitev konta 

V tej podskupini so planirani odhodki za regresiranje oskrbe v domovih za odrasle, plačilo razlike med 
prispevki staršev in stroški  za vrtec, stroški prevozov v šolo, sredstva za štipendije, izplačila družinskemu 
pomočniku, subvencije najemnin, pomoč ob rojstvu otroka ter drugi stroški. 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 168.574 € 

Obrazložitev konta 

Neprofitne organizacije so javne ali privatne organizacije, katerih cilj ni pridobivanje dobička. Tukaj so 
zajeta sredstva za delovanje kulturnih in športnih društev v občini Majšperk, ter drugih organizacij in 
društev. 

413 Drugi tekoči domači transferi 252.390 € 

Obrazložitev konta 

Drugi domači transferi zajemajo transfere za delovanje skupne občinske uprave, transfere v sklade 
socialnega zavarovanja (zdravstveno zavarovanje oseb brez prejemkov), tekoče transfere v javne zavode 
za plače in druge izdatke zaposlenim, izdatke za blago in storitve javnim zavodom na področju družbenih 
dejavnosti, ter tekoče transferov v javne sklade. 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 895.565 € 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 895.565 € 

Obrazložitev konta 

Investicijski odhodki so plačila namenjena za pridobitev ali nakup zgradb, prostorov, prevoznih sredstev, 
opreme in osnovnih sredstev, ter novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije. Sem spada tudi investicijsko 
vzdrževanje in obnove, nakup zemljišč in študije o izvedljivosti projektov in projektne dokumentacije. 
Investicijski odhodki pomenijo povečanje realnega premoženja države oziroma lokalne skupnosti. 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 174.200 € 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 162.200 € 

Obrazložitev konta 

Investicijski transferi so prenesena denarna nepovratna sredstva, namenjena plačilu investicijskih 
odhodkov prejemnikov sredstev neprofitnih organizacij. 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.000 € 

Obrazložitev konta 

Investicijski transferi so prenesena denarna nepovratna sredstva, namenjena plačilu investicijskih 
odhodkov prejemnikom sredstev-proračunskim uporabnikom (občinam, javnim zavodom). 



 

 9

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI 3.535.157 € 

Obrazložitev konta 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.875.988 € 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.712.569 € 

Obrazložitev konta 

Najpomembnejši prihodek iz skupine davčnih prihodkov je prihodek iz naslova dohodnine, katere delež 
se nakazuje občinam tedensko v enakih zneskih.  Ministrstvo za finance je občinam v oktobru 
posredovalo dopis,  da so na spletni strani objavljeni predhodni podatki o izračunih primerne porabe 
občin, zneskih dohodnine in finančne izravnave za leti 2017 in 2018.  

Izračun primerne porabe občin, dohodnine in finančne izravnave za leti 2017 in 2018 temelji na podatkih 
o številu in starostni strukturi prebivalcev, dolžini lokalnih cest in javnih poti ter površini občin, v skladu 
s  ZFO-1. 

703 Davki na premoženje 107.789 € 

Obrazložitev konta 

Na postavki davki na premoženje planiramo sredstva v višini 107.789 EUR.  V to skupino davkov sodijo 
davki na nepremičnine, davki na premičnine, davki na dediščine in darila ter davki na promet 
nepremičnin in finančno premoženje. 

704 Domači davki na blago in storitve 55.630 € 

Obrazložitev konta 

Domači davki na blago in storitve so planirani v višini 55.630 EUR in  zajemajo prihodek iz naslova 
davka na dobitke od iger na srečo, okoljsko dajatev za onesnaževanja okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda nakazane s strani Komunalnega podjetja Ptuj, turistično takso, pristojbino za vzdrževanje gozdnih 
cest, priključne takse. 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 302.203 € 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 203.503 € 

Obrazložitev konta 

Prihodki iz naslova udeležbe na dobičku in dohodkov od premoženja so planirani v višini 234.033 EUR, 
in zajemajo prihodke od obresti, najemnin za stanovanja in poslovne prostore, prihodke od podeljenih 
koncesij, prihodke od najemnin za pokopališča in prihodke od najemnin vodovodnega in kanalizacijskega 
omrežja. 

711 Takse in pristojbine 4.500 € 

Obrazložitev konta 

Sem so uvrščene tiste vrste prihodkov iz naslova taks in pristojbin, ki predstavljajo delno plačilo za 
opravljanje storitev javne uprave. Takse in pristojbine, ki se stekajo v občinski proračun so ocenjene na 
4.500 EUR. 

712 Globe in druge denarne kazni 5.700 € 

Obrazložitev konta 

Sem spadajo kazni, ki jih plačujejo pravne in fizične osebe zaradi prestopkov in prekrškov po različnih 
zakonih in nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora. Globe in kazni so planirane v višini 5.700 
EUR. 



 

 10

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.000 € 

Obrazložitev konta 

Prihodki od prodaje blaga in storitve so planirani v višini 22.000 EUR in zajemajo prihodke iz 
vzdrževanja pokopališč in druge manjše prihodke ( prih. iz naslova plakatiranja). 

714 Drugi nedavčni prihodki 66.500 € 

Obrazložitev konta 

Drugi nedavčni prihodki so ocenjeni v višini 66.500  EUR. Največji delež prihodkov v tej skupini 
predstavljajo prihodki občanov za komunalni prispevek. 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 150.620 € 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 45.000 € 

Obrazložitev konta 

V skupini prihodkov od prodaje osnovnih sredstev smo predvideli prihodke od prodaje stanovanjskih 
objektov in stanovanj v višini 

45.000 EUR . 

Seznam prodaje je razviden iz priloženega Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Majšperk. 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 105.620 € 

Obrazložitev konta 

Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev se načrtujejo v višini 105.620 €. 

 

Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov – prihodki so nacrtovani v višini 83.500 € in 
predstavljajo dobljeno kupnino za prodajo kmetijskih zemljišc v lasti občine, v skladu z letnim načrtom 
razpolaganja s stvarnim premoženjem občine. 

Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč– prihodki so načrtovani v višini 22.120 € in predstavljajo dobljeno 
kupnino za prodajo stavbnih zemljišč v lasti občine, v skladu z letnim načrtom razpolaganja s stvarnim 
premoženjem občine. 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 206.346 € 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 206.346 € 

Obrazložitev konta 

Transferni prihodki so planirani v višini 430.933 EUR. Sem spadajo sredstva prejeta iz državnega 
proračuna : 

- iz naslova finančne izravnave v višini 255.133 EUR, 

- namenski prihodki za investicije po 23. členu ZFO-1 v višini 112.169 EUR,  

- za požarno takso v višini 7.831 EUR,  

- za sofinanciranje skupne občinske uprave občin Spodnjega Podravja, 

- za sofinanciranje družinskega pomočnika,                                                          

- za naravne nesreče in druge naravne katastrofe ter 

- za refundacije plač za javna dela. 

 



 

 11

Planiramo tudi sredstva iz delitvene bilance iz Mestne občine Ptuj.                                                                                   

Del sredstev predstavljajo tudi prejeta sredstva s strani ZPIZ-a iz naslova dodatka za pomoč in postrežbo. 

C. RAČUN FINANCIRANJA - 7 4 . 3 8 0  €  

5 RAČUN FINANCIRANJA 74.380 € 

Obrazložitev konta 

V računu financiranja se izkazujejo tokovi zadolževanja in odplačil dolgov. V računu financiranja se kot 
saldo izkazujejo tudi spremembe stanja denarnih sredstev na računih med proračunskim letom. V 
nadaljevanju so podane obrazložitve stanj, ki so razvidna iz splošnega dela proračuna v bilanci C. 

55 ODPLAČILA DOLGA 74.380 € 

550 Odplačila domačega dolga 74.380 € 

Obrazložitev konta 

Tu so zajeti stroški odplačila dolga za najeti kredit za  vodovod in  kulturno poslovni center Majšperk. 

 

  



 

 12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I I .  POSEBNI  DEL 
  



 

 13

II. POSEBNI DEL 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV -
3 . 6 3 4 . 9 7 7  €  

1000 OBČINSKI SVET 9 0 . 9 0 0  €  

01 POLITIČNI SISTEM 31.900 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Občinski svet je osrednji organ lokalne samouprave v občini, ki je najvišji organ odločanja o vseh 
zadevah v okviru pravic in dolžnosti občine. Mandat članov občinskega sveta je 4 leta. Področje porabe 
zajema tudi dejavnost župana. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

To so Zakon o lokalni samoupravi, načrti razvojnega programa občine, ki morajo biti usklajeni s 
strategijo razvoja občine. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj političnega sistema je kvalitetno izvajanje nalog, ki zagotavljajo stabilnost  političnega 
sistema v Občini Majšperk. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

Na lokalni ravni zajema to področje proračunske porabe le en glavni program: 

0101 - Politični sistem 

0101 Politični sistem 31.900 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0101 - politični sistem vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in 
podžupana. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje nalog, ki jih imajo v okviru političnega sistema občinski 
funkcionarji. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji v proračunskem letu so izvajanje načrtovanih aktivnosti v okviru dolgoročnih ciljev 
političnega sistema. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami, ki se nanašajo na ta glavni program: 

01019001 Dejavnost občinskega sveta 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 

Proračunski uporabniki znotraj glavnega programa so: 

1000 - Občinski svet in 

3000 - Župan 



 

 14

01019001 Dejavnost občinskega sveta 31.900 € 

Opis podprograma 

V ta podprogram so vključene nagrade svetnikom in članom delovnih teles in  financiranje političnih 
strank. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 
drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov v Občini Majšperk. 

Sklep o financiranju političnih strank, ki je bil sprejet na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotovitev materialnih in strokovnih podlag za delo občinskega sveta in njegovih delovnih teles. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Učinkovito delovanje občinskega sveta na zakonodajnem področju, sprejemanje proračuna, vizija občine. 

01.1. SEJNINE SVETNIKOV TER ČLANOV ODBOROV IN KOMISIJ26.800 
€ 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so planirana za sejnine članov odborov, komisij in občinskega sveta. Sejnine so določene s 
Pravilnikom o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskim funkcionarjev, članov delovnih teles 
občinskega sveta in članov drugih organov Občine Majšperk (Ur. list št. 101 in 102/2010, Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 25/2012). 

Zakon o lokalni samoupravi v 34. a členu določa, da članu občinskega sveta, razen podžupanu, pripada 
sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta ali seji delovnega telesa občinskega sveta, pri čemer letni 
znesek sejnin, vključno s sejninami za seje delovnih teles občinskega sveta, ki se izplača posameznemu 
članu občinskega sveta, ne sme presegati 7,5% letne plače župana. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina sejnin članom občinskega sveta ter članom drugih delovnih teles je določena s Pravilnikom o 
plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskim funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in 
članov drugih organov Občine Majšperk (Ur. list št. 101 in 102/2010, Uradno glasilo slovenskih občin št. 
25/2012). Osnova za izplačilo sejnin je vezana na plačo župana za poklicno opravljanje funkcije, brez 
dodatka za delovno dobo. 

01.3.6. DRUGI MATERIALNI STROŠKI 2.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za potne str. in druge stroške občinskega sveta. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe v preteklem letu. 

01.4.1. FINANCIRANJE POLITIČNIH STRANK 2.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pod to postavko so planirani stroški za financiranje političnih strank v višini 2.600 EUR. Za financiranje 
političnih strank so v skladu s sklepom občinskega sveta glede na število prejetih glasov na lokalnih 
volitvah 2014 zagotovljena sredstva za financiranje političnih strank. 



 

 15

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sklep o financiranju političnih strank iz proračuna Občine Majšperk, ki je bil sprejet na podlagi 26. člena 
Zakona o političnih strankah. 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 43.800 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo ali organom, so pa skupne oziroma 
podpora vsem dejavnostim. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o javnih financah (UL RS, št. 79/99 in spremembe) in Zakon o javnih naročilih (UL RS, št. 128/06 
in spremembe). 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zagotovitev pogojev za poslovanje občinske uprave in funkcionarjev, obveščanje domače in tuje javnosti 
in izvedba protokolarnih dogodkov. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0401 - Kadrovska uprava 

0403- Druge skupne administrativne službe 

0401 Kadrovska uprava 4.800 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program vključuje sredstva, povezana s podelitvijo občinskih nagrad in priznanj. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Vzpostavitev delovanja posameznikov in organizacij k prepoznavnosti občine tudi s podelitvijo nagrad in 
priznanj. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Uspešno izveden razpis za podelitev občinskih priznanj. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogram znotraj glavnega programa je: 

04019001 - Vodenje kadrovskih zadev. 

Proračunski uporabnik znotraj glavnega programa je: 

1000 - OBČINSKI SVET. 

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 4.800 € 

Opis podprograma 

V okviru podprograma so planirana sredstva v skladu z določili Odloka o priznanjih Občine Majšperk. Po 
predhodno izvedenem javnem razpisu in na podlagi navedenega odloka občina podeljuje priznanja 
zasluženim občanom, podjetjem in drugim organizacijam ter skupnostim, zavodom in društvom, ki imajo 
bivališče in sedež v Občini Majšperk, za njihove dosežke, ki prispevajo k boljšemu življenju občanov in 
imajo pomen za razvoj in ugled občine na gospodarskem, kulturnem, turističnem, ekološkem, 
humanitarnem, zdravstvenem, vzgojno izobraževalnem, športnem in drugih področjih. 



 

 16

Zakonske in druge pravne podlage 

Statut Občine Majšperk. 

Odlok o priznanjih Občine Majšperk. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Aktivno sodelovanje zainteresirane javnosti pri predložitvi predlogov za podelitev občinskih priznanj. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je pravočasna izvedba javnega razpisa in v okviru praznovanja občinskega praznika 
podelitev potrjenih občinskih nagrad. 

01.3.5. NAGRADE IN OBČINSKA PRIZNANJA 4.800 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki planiramo sredstva za prejemnike občinskih priznanj, ki se podeljujejo letno na 
občinskem prazniku. Nagrade se izplačajo posameznikom oz. društvom v skladu z Odlokom o priznanjih 
v Občini Majšperk (UL RS, št. 56/97). Sprejeti Odlok o priznanjih Občine Majšperk določa, da se lahko 
na podlagi sklepa občinskega sveta podelijo naslednje vrste občinskih priznanj: 

- častni občan. 

- plaketa občine, 

- priznanja občine. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sredstva so določena na podlagi Odloka o priznanjih Občine Majšperk. 

0403 Druge skupne administrativne službe 39.000 € 

Opis glavnega programa 

Podprogram zajema aktivnosti na področju obveščanja domače in tuje javnosti o delu občinskega sveta, 
župana, občinske uprave in drugih institucij, katerih ustanoviteljica je občina. 

V okviru podprograma se sredstva namenijo tudi za organizacijo proslav in prireditev ob različnih 
namenih. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Celovito obveščanje domače in tuje javnosti o delu organov in institucij občine preko uradnega glasila in 
v časopisu Majšperčan. 

Cilj je, da z prireditvami obeležimo vse praznike in pri tem ohranjamo prepoznavnost občine. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so navedeni v okviru dolgoročnih ciljev. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov                                                              

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

Proračunski uporabniki znotraj glavnega programa so: 

1000 - Občinski svet 

4000 - Občinska uprava 



 

 17

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 11.600 € 

Opis podprograma 

Program zajema aktivnosti obveščanja javnosti o izvedbo protokolarnih dogodkov in občinskih prireditev. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varovanju osebnih podatkov, Zakon o dostopu do informacij javnega značaja. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje obveščenosti domače javnosti o dogajanju v občini. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni letni izvedbeni cilji so navedeni v okviru dolgoročnih ciljev, kazalci pa so število letnih objav. 

01.3.1. STROŠKI ZA TISK IN OBJAVO 11.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki so rezervirana sredstva za plačilo stroškov objav sprejetih občinskih predpisov in drugih 
pravnih aktov v uradnih glasilih (Uradno glasilo slovenskih občin in Uradni list Republike Slovenije), 
vzdrževanja in ažuriranja kataloga informacij javnega značaja na spletu v Pravno finančnem 
informacijskem sistemu Tax-Fin-Lex, vključno z zakupom prostora na strežniku, ter drugih objav v 
tiskanih medijih (objave v Štajerskem Tedniku ). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekt. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 27.400 € 

Opis podprograma 

V okviru podprograma se sredstva namenijo za praznovanje občinskega praznika, in ostalih prireditev 
občine in drugih društev. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samouprav 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje občanov k druženju in ohranjanju spominskih ter tradicionalnih prireditev, obeleževanje 
obletnic zavodov, društev in neprofitnih organizacij. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje pogojev za doseganje dolgoročnih ciljev. 

01.3.2. PROSLAVE IN PRIREDITVE 27.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva bodo namenjena stroškom, ki so potrebni pri organizaciji proslav in prireditev v občini. Iz te 
postavke se pokrivajo stroški vabil, pogostitev, fotografiranja, SAZAS, stroški oglaševalskih storitev, 
stroški ozvočenja in skratka stroški, ki se  navezujejo na predmetno prireditev. Največ sredstev na tej 
postavki je namenjenih izvedbi občinskega praznika. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe 



 

 18

14 GOSPODARSTVO 1.000 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

V okviru področja gospodarstva je skladnejši regionalen razvoj, spodbujanje podjetniškega razvoja in 
konkurenčnosti, spodbujanje razvoja turizma, povezovanje gospodarstva in inštitucij znanja. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o spodbujanju razvoja turizma, Strategija razvoja gospodarstva in turizma v RS, Zakon o 
izvrševanju proračuna, Statut Občine Majšperk, Uredba o posredovanju podatkov in poročanju o 
dodeljenih državnih pomočeh po pravilu de minimis, Pravilnik o namenih in pogojih za dodeljevanje 
občinskih - državnih pomoči. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zniževanje brezposelnosti na lokalnem in regionalnem nivoju, promocija kraja in turistične ponudbe ter 
spodbujanje razvoja turizma v občini. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

1403 Splošne storitve v kmetijstvu 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.000 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program vsebuje sredstva za promocijo občine in spodbujanje razvoja turizma. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji v okviru programa so: 

- razvoj turizma, 

- povečanje prepoznavnosti občine, 

- izvajanje predvidenih razvojnih projektov in aktivnosti na področju turizma, 

- podpora učnemu turizmu, 

- uvajanje novih turističnih produktov. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji: 

- povečanje prepoznavnosti območja občine kot turističnega območja, 

- večje sodelovanje občanov pri turističnih in drugih prireditvah. 

Kazalci: 

- število prihodov turistov, 

- število prihodov ljudi iz naslova izobraževalnega turizma, 

- število turističnih prireditev, 

- število kmetij z dopolnilno dejavnostjo, 

- število udeležencev posameznih turističnih in drugih prireditev 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 14039001 Promocija občine, 

 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva. 



 

 19

14039001 Promocija občine 1.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za promocijske prireditve (npr. sodelovanje občine na sejmih, prireditvah), 
predstavitve kulturne in naravne dediščine (razstave) ter druge promocijske aktivnosti (karte, zloženke, 
razglednice). 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o spodbujanju razvoja turizma, 

 Operativni program krepitve regionalnih razvojnih potencialov za obdobje 2007-2013. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje promocijskega materiala občine in izvedba turističnih in drugih prireditev. Kazalec je 
število izvedenih turističnih in drugih prireditev. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so enaki dolgoročnim. 

01.3.7. ZLOŽENKE 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva namenjena za morebitno izdelavo zloženk za potrebe obveščanja 
občanov Občine Majšperk ob raznih prireditvah in dogodkih. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni proračunskih zmožnosti. 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 14.200 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Kultura je tista bivanjska lastnost, ki na neizbrisljiv način zaznamuje skupnost in z vsemi svojimi 
sestavinami bistveno določa prepoznavnost njene identitete. Kultura je v prvi vrsti pomembna za notranji 
razvoj posameznika v skupnosti, je temelj in generator razvoja ustvarjalnosti na vseh področjih življenja, 
pomembna sestavina vseživljenjskega učenja, zato predstavlja tisto življenjsko kvaliteto, ki je pogoj 
vsakega pozitivnega razvoja posameznika in družbe kot celote. V sodobni družbi kultura z vsemi svojimi 
številnimi izraznimi sredstvi pogojuje in spodbuja ustvarjalnost in napredek na vseh področjih 
človekovega življenja, prispeva k večji socialni kohezivnosti in k izgradnji družbe znanja. 

V okviru tega področja so poleg kulturnih dejavnosti in ohranjanja kulturne dediščine uvrščeni še športni 
programi in prostočasne aktivnosti ter programi za mladino. Področje pokriva urejanje in financiranje 
kulturnih dejavnosti, izvajanje kulturnih programov, ohranjanje in varovanje kulturne dediščine, 
programe športa in programe financiranja posebnih skupin. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Dokument dolgoročnega razvoja načrtovanja na področju kulture je Resolucija o Nacionalnem programu 
za kulturo 2008-2011 (Uradni list RS, št. 35/08, 95-10). Razvoj kulture v statusnih in postopkovnih ozirih 
določa krovni zakon o kulturi Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 56/08 
in spremembe v nadaljevanju ZUJIK). Posamezne glavne programe in podprograme na področju kulture 
opredeljujejo še posebni predpisi za konkretne programe ali podprograme, zlasti Zakon o knjižničarstvu  
in Zakon o varstvu kulturne dediščine .  

Zakonom o športu  in vsi ostali podrejeni predpisi. 



 

 20

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

V skladu z zakonodajo zagotavljati javne kulturne dobrine, ki jih določajo posebni predpisi (varstvo 
kulturne dediščine, knjižničarstvo), podpirati dejavnost in delovanje kulturnih in športnih društev ter 
zagotavljati pogoje za druge kulturne in športne potrebe svojih prebivalcev. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine 

1803 - Programi v kulturi 

1804 - Podpora posebnim skupinam 

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti 

1803 Programi v kulturi 14.200 € 

Opis glavnega programa 

Programi v kulturi vključujejo sredstva za knjižničarsko dejavnost, založniško dejavnost, umetniške 
programe, ljubiteljsko kulturo, medije in avdiovizualno dejavnost, druge programe v kulturi. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev. Dolgoročni 
cilji programa je ustvarjanje pogojev za ustvarjanje raznovrstne, kakovostne in širokemu spektru 
obiskovalcev zanimive kulturne ponudbe v okviru lokalne skupnosti, ter spodbujanje dostopnosti kulturne 
ustvarjalnosti vsem občanom. Posebna ponudba za občane je tudi potujoča knjižnica Bibliobus, ki 
poskuša občanom približati knjižnico. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilj je enak dolgoročnemu. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18039001 - Knjižničarstvo in založništvo 

180390 3 - Ljubiteljska kultura 

18039004 - Mediji in avdiovizualna kultura 

18039005 - Drugi programi v kulturi 

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 14.200 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za financiranje dejavnosti medijev in avdiovizualne kulture: lokalni časopis, 
lokalni radio, lokalna televizija, sofinanciranje glasil in izgradnja kabelskega TV sistema. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o medijih 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Preko medijev seznanjanje javnosti, predvsem pa naših občanov, o raznih aktivnostih občine oziroma 
občinske uprave. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje sredstev za dosego dolgoročnih ciljev. 

01.3.11. SNEMANJE MESEČNIKA 6.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tukaj  se  planirajo sredstva v višini 6.000 EUR za snemanje in objavljanje prispevkov o dogajanju v 
Majšperku in okoliških krajih. 



 

 21

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe. 

01.3.4. OBČINSKO GLASILO 8.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za izdajo občinskega časopisa Majšperčan. To so sredstva za 
oblikovanje časopisa, tiskarske storitve in druge potrebne storitve, kot npr. stroški poštnine. V časopisu so 
predstaljeni dogodki, prireditve, izobraževanja,..., ki so jih organizirala društva v občini in ostale 
organizacije, ki organizirajo dogodke pomembne za širšo javnost. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe. 

2000 NADZORNI ODBOR 2 . 9 0 0  €  

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.900 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje proračunske porabe zajema vodenje finančnih zadev in storitev ter nadzor nad porabo javnih 
financ. 

Navedeno področje zajema tiste dejavnosti katere občinska uprava opravlja skupno za vse ali večino 
proračunskih porabnikov na strokovnem področju kadrovske uprave, stvarnega premoženja in drugih 
skupnih zadev.  

Občinska uprava opravlja upravne, strokovne in druge naloge v okviru pravic in dolžnosti občine. Pri 
opravljanju svojih nalog občinska uprava sodeluje z občinskimi upravami drugih občin, nosilci javnih 
pooblastil, državnimi organi, zavodi, podjetji, družbami in drugimi organizacijami z izmenjavo mnenj in 
izkušenj ter podatkov in obvestil ter preko skupnih delovnih teles. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Dolgoročni cilj nadzornega odbora je kvalitetno izvajanje nalog v okviru svojih pristojnosti.    

To so Zakon o lokalni samoupravi, načrti razvojnega programa občine, ki morajo biti usklajeni s 
strategijo razvoja občine, Statut Občine Majšperk, Poslovnik občinskega sveta, Odlok o organizaciji  
delovnega področja občinske uprave Občine Majšperk. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj nadzornega odbora je izvrševanje proračuna v okviru veljavne zakonodaje. Občinska 
uprava opravlja strokovne, upravne, organizacijsko tehnične in administrativne naloge na področju:  
splošnih zadev, normativno pravnih zadev, upravnih zadev, javnih financ, gospodarskih dejavnosti in 
kmetijstva,  negospodarskih dejavnosti,  varstva okolja in urejanja prostora,  gospodarskih javnih služb in 
infrastrukture,  inšpekcijskega nadzorstva in občinskega redarstva, gospodarjenja s stavbnimi zemljišči. 
Občinska uprava opravlja tudi druge naloge iz pristojnosti občin. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0203 Fiskalni nadzor  

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 



 

 22

0203 Fiskalni nadzor 2.900 € 

Opis glavnega programa 

Na programu so planirana sredstva za delovanje nadzornega odbora, ki je najvišji notranji organ nadzora 
javne porabe v občini. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj delovanja nadzornega odbora je pregledovati, preučevati in ugotavljati skladnost ravnanja 
s pravnimi predpisi ter gospodarnosti namenske porabe sredstev ter po potrebi oblikovati zahteve po 
izvedbi revizij in morebitnih prijav sumov kaznivih dejanj pristojnim organom. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Nadzorni odbor v okviru svojih pristojnosti opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine 
Majšperk, nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev ter nadzoruje finančno 
poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

02039001 Dejavnost nadzornega odbor 

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.900 € 

Opis podprograma 

Nadzorni odbor sprejme letni program nadzora, o čemer se seznani občinski svet in županjo. 
Zakonske in druge pravne podlage 

- Zakon o javnih financah 

- Zakon o javnem naročanju 

- Zakon o lokalni samoupravi 

- Zakon o financiranju občin 

- Statut občine Majšperk 

- Poslovnik o delu nadzornega odbora 

- Pravilnik o obveznih sestavinah poročila nadzornega odbora 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj podprograma je smotrna in gospodarna poraba proračunskih sredstev 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj nadzornega odbora je izvesti redne nadzore po sprejetem letnem planu, ter izvedba 
občasnih nadzorov, ki si jih nadzorni odbor določi sproti po lastni presoji, lahko pa na podlagi pobude 
občinskega sveta, župan, posameznega člana občinskega sveta, posameznega člana nadzornega odbora in 
civilne iniciative in občanov.  

Nadzorni odbor najmanj enkrat letno poroča občinskemu svetu o svojih ugotovitvah. 

01.5.1. DEJAVNOST NADZORNEGA ODBORA 2.900 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so planirana za sejnine nadzornega odbora na podlagi Pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter 
o povračilih stroškov v Občini Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 



 

 23

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Pravilnik o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 
drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov v Občini Majšperk 

3000 ŽUPAN 5 1 . 6 0 0  €  

01 POLITIČNI SISTEM 35.600 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Občinski svet je osrednji organ lokalne samouprave v občini, ki je najvišji organ odločanja o vseh 
zadevah v okviru pravic in dolžnosti občine. Mandat članov občinskega sveta je 4 leta. Področje porabe 
zajema tudi dejavnost župana. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

To so Zakon o lokalni samoupravi, načrti razvojnega programa občine, ki morajo biti usklajeni s 
strategijo razvoja občine. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj političnega sistema je kvalitetno izvajanje nalog, ki zagotavljajo stabilnost  političnega 
sistema v Občini Majšperk. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

Na lokalni ravni zajema to področje proračunske porabe le en glavni program: 

0101 - Politični sistem 

0101 Politični sistem 35.600 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0101 - politični sistem vključuje sredstva za delovanje občinskega sveta, župana in 
podžupana. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje nalog, ki jih imajo v okviru političnega sistema občinski 
funkcionarji. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji v proračunskem letu so izvajanje načrtovanih aktivnosti v okviru dolgoročnih ciljev 
političnega sistema. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami, ki se nanašajo na ta glavni program: 

01019001 Dejavnost občinskega sveta 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 

Proračunski uporabniki znotraj glavnega programa so: 

1000-Občinski svet in 

3000-Župan 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 35.600 € 

Opis podprograma 

Župan s pomočjo podžupana predstavlja in zastopa občino, v okviru danih pooblastil gospodari z njenim 
premoženjem, skrbi za objavo in izvajanje sprejetih občinskih aktov, oz. izvaja naloge in pooblastila v 
skladu z veljavnimi predpisi. 



 

 24

Dejavnost župana in podžupanov - podprogram 01019003, vključuje nadomestila za nepoklicno 
opravljanje funkcije, materialne izdatke, vključno z izdatki reprezentance. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik o višini in načinu določanja plač oziroma plačil za opravljane funkcije funkcionarjev, sejnin 
članom delovnih teles občinskega sveta in drugih organov Občine Majšperk ter o povračilih stroškov, 
navodila Ministrstva za finance, Zakona o prispevkih za socialno varnost, Zakona o javnih financah, 
Zakona o lokalni samoupravi. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti nemoteno delovanje županske funkcije ter zagotavljanje ustavnih pravic državljank in 
državljanov. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj podprograma je zagotoviti pogoje za opravljanje funkcije župana in enega podžupana.  

Zastavljeni cilj je izboljšati kvaliteto strokovne in organizacijske podpore, izboljšati kvaliteto delovanja 
dokumentacijskega sistema. 

01.3.3. STROŠKI REPREZENTANCE 6.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki se planirajo sredstva za kritje stroškov, ki nastanejo pri reprezentanci župana 
(zlate poroke, obiski gostov,..). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let in oceni potrebnih sredstev za zagotavljanje 
materialnih podlag za opravljanje funkcije 

01.6.1. PLAČA ŽUPANJA IN PODŽUPAN 28.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki so planirana sredstva za plačilo opravljanja funkcije nepoklicnega župana in podžupana. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let in oceni potrebnih sredstev za zagotavljanje 
materialnih podlag za opravljanje funkcije 

01.6.2. MATERIALNI STROŠKI 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so planirana sredstva za potne stroške prevoza v državi za službeno potovanje 
župana, kadar uporabi lasten prevoz. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let in oceni potrebnih sredstev za zagotavljanje 
materialnih podlag za opravljanje funkcije 



 

 25

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 16.000 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo ali organom, so pa skupne oziroma 
podpora vsem dejavnostim 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o javnih financah (UL RS, št. 79/99 in spremembe) in Zakon o javnih naročilih (UL RS, št. 128/06 
in spremembe). 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zagotovitev pogojev za poslovanje občinske uprave in funkcionarjev, obveščanje domače in tuje javnosti 
in izvedba protokolarnih dogodkov. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0401 - Kadrovska uprava 

0403- Druge skupne administrativne službe 

0403 Druge skupne administrativne službe 16.000 € 

Opis glavnega programa 

Podprogram zajema aktivnosti na področju obveščanja domače in tuje javnosti o delu občinskega sveta, 
župana, občinske uprave in drugih institucij, katerih ustanoviteljica je občina. 

V okviru podprograma se sredstva namenijo tudi za organizacijo proslav in prireditev ob različnih 
namenih. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Celovito obveščanje domače in tuje javnosti o delu organov in institucij občine preko uradnega glasila in 
v časopisu Majšperčan. 

Cilj je da z prireditvami obeležimo vse praznike in pri tem ohranjamo prepoznavnost občine. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti 

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov                                                              04039003 - 
Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

Proračunski uporabniki znotraj glavnega programa so: 

1000-Občinski svet 

4000-Občinska uprava 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 16.000 € 

Opis podprograma 

V okviru podprograma se sredstva namenijo za praznovanje občinskega praznika, in ostalih prireditev 
občine in drugih društev. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi. 



 

 26

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje občanov k druženju in ohranjanju spominskih ter tradicionalnih prireditev, obeleževanje 
obletnic zavodov, društev in neprofitnih organizacij. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje pogojev za doseganje dolgoročnih ciljev. 

01.3.9. SOFINANCIRANJE DEJAV., PROGRAMOV IN PROJEKTOV, KI 
NISO PREDMET DRUGIH RAZPISOV 16.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so planirana sredstva za sponzorska sredstva, katere župan razdeli na podlagi 
objavljenega javnega poziva, na katerega se lahko prijavijo društva, organizacije, posamezniki, ki 
prirejajo kakršnokoli prireditev. Posamezna prireditev ne sme biti financirana že na podlagi drugega 
razpisa občine. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe. 

4000 OBČINSKA UPRAVA 3 . 4 4 7 . 4 0 0  €  

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.500 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje proračunske porabe zajema vodenje finančnih zadev in storitev ter nadzor nad porabo javnih 
financ. 

Navedeno področje zajema tiste dejavnosti katere občinska uprava opravlja skupno za vse ali večino 
proračunskih porabnikov na strokovnem področju kadrovske uprave, stvarnega premoženja in drugih 
skupnih zadev.  

Občinska uprava opravlja upravne, strokovne in druge naloge v okviru pravic in dolžnosti občine. Pri 
opravljanju svojih nalog občinska uprava sodeluje z občinskimi upravami drugih občin, nosilci javnih 
pooblastil, državnimi organi, zavodi, podjetji, družbami in drugimi organizacijami z izmenjavo mnenj in 
izkušenj ter podatkov in obvestil ter preko skupnih delovnih teles. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Dolgoročni cilj nadzornega odbora je kvalitetno izvajanje nalog v okviru svojih pristojnosti.    

To so Zakon o lokalni samoupravi, načrti razvojnega programa občine, ki morajo biti usklajeni s 
strategijo razvoja občine, Statut Občine Majšperk, Poslovnik občinskega sveta, Odlok o organizaciji  
delovnega področja občinske uprave Občine Majšperk. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj nadzornega odbora je izvrševanje proračuna v okviru veljavne zakonodaje. Občinska 
uprava opravlja strokovne, upravne, organizacijsko tehnične in administrativne naloge na področju:  
splošnih zadev, normativno pravnih zadev, upravnih zadev, javnih financ, gospodarskih dejavnosti in 
kmetijstva,  negospodarskih dejavnosti,  varstva okolja in urejanja prostora,  gospodarskih javnih služb in 
infrastrukture,  inšpekcijskega nadzorstva in občinskega redarstva, gospodarjenja s stavbnimi zemljišči. 
Občinska uprava opravlja tudi druge naloge iz pristojnosti občin. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0203 Fiskalni nadzor  

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 



 

 27

0201 Makro-ekonomsko planiranje, spremljanje in nadzor 2.000 € 

Opis glavnega programa 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

02019001 Podlage ekonomske in razvojne politike 2.000 € 

Opis podprograma 

Zakonske in druge pravne podlage 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

14.9.3. STRATEGIJA RAZVOJA OBČINE MAJŠPERK 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Strategija razvoja Občine Majšperk je pomemben planski dokument lokalne skupnosti. To je živ 
dokument, ki ga je potrebno ves čas posodabljat, saj se tudi stanje v lokalni skupnosti ves čas spreminja. 
Prvič je bila izdelana v letu 2010, posodobljena v letu 2016. V letu 2016 je bilo z obsežno anketo zbranih 
in obdelanih preko 15.000 informacij občank in občanov pa tudi občanov sosednjih občin. Dokument 
sledi idejam, željam in potrebam občank in občanov o nadaljnjem razvoju občine. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 3.500 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program urejanje na področju fiskalne politike zajema sredstva za pokrivanje stroškov plačilnega 
prometa in pobiranja občinskih dajatev. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj glavnega programa je zagotoviti čim bolj učinkovito pobiranje občinskih dajatev. 
Navedeno pomeni, da se predpisane dajatve tudi izterjajo. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

02029001 Urejanje na področju fiskalne politik 

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 3.500 € 

Opis podprograma 

Podprogram Urejanje na področju fiskalne politike obsega stroške plačilnega prometa  provizijo Uprave 
Republike Slovenije za javna plačila, provizijo Banke Slovenije, plačila za pobiranje občinskih dajatev. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Predpisi, ki urejajo to področje so: Zakon o javnih financah, Zakon o plačilnem prometu, Zakon o davčni 
službi in Uredba o višini nadomestila za opravljanje nalog Davčne uprave Republike Slovenije za zavode, 
sklade in lokalne skupnosti in Zakon o lokalni samoupravi. 



 

 28

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji podprograma so doseči čim nižje stroške opravljanja storitev plačilnega prometa in 
izterjave občinskih dajatev. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 

02.4.33. PLAČILO PROVIZIJE BANKAM 3.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so planirana za pokritje stroškov Banke Slovenije za transakcije proračunskih 
uporabnikov in vodenje gotovinskega računa pri Novi KBM d.d za potrebe občinske blagajne. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 30.320 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo ali organom, so pa skupne oziroma 
podpora vsem dejavnostim. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o javnih financah (UL RS, št. 79/99 in spremembe) in Zakon o javnih naročilih (UL RS, št. 128/06 
in spremembe). 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zagotovitev pogojev za poslovanje občinske uprave in funkcionarjev, obveščanje domače in tuje javnosti 
in izvedba protokolarnih dogodkov. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0401 - Kadrovska uprava 

0403- Druge skupne administrativne službe 

0403 Druge skupne administrativne službe 30.320 € 

Opis glavnega programa 

Podprogram zajema aktivnosti na področju obveščanja domače in tuje javnosti o delu občinskega sveta, 
župana, občinske uprave in drugih institucij, katerih ustanoviteljica je občina. 

V okviru podprograma se sredstva namenijo tudi za organizacijo proslav in prireditev ob različnih 
namenih. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Celovito obveščanje domače in tuje javnosti o delu organov in institucij občine preko uradnega glasila in 
v časopisu Majšperčan. 

Cilj je da z prireditvami obeležimo vse praznike in pri tem ohranjamo prepoznavnost občine. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04039001 - Obveščanje domače in tuje javnosti 



 

 29

04039002 - Izvedba protokolarnih dogodkov                                                             

04039003 - Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

Proračunski uporabniki znotraj glavnega programa so: 

1000-Občinski svet 

4000-Občinska uprava 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.320 € 

Opis podprograma 

 
Zakonske in druge pravne podlage 

 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 

14.9.1. SPLETNA STRAN OBČINE MAJŠPERK 1.320 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Spletna stran Občine Majšperk je pomemben kanal za obveščanje občanov in širše zainteresirane javnosti. 
Preko splatne strani občina obvešča v prvi vrti občane o aktualnih dogodkih v občini, razpisih za 
sofinanciranje lokalnih društev in o vseh pomembnih stvareh s področja delovanja občinske uprave. 

Preko spletne strani objavljamo vabila in gradivo za seje Občinskega sveta, povabila k oddaji ponudb v 
postopkih javnega naročanja, o namerah, in drugih pozivih, ki jih zahtevajo predpisi s področja lokalne 
samuoprave. 

Na postavki splatne strani v proračunu so zagotovljena sredstva za redno vzdrževanje strani in za prostor 
na strežniku, kjer se nahajajo vsi podatki za spletno stran. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 29.000 € 

Opis podprograma 

Zajema upravljanje in razpolaganje z objekti, ki služijo potrebam lokalne samouprave, s poslovnimi 
prostori in stanovanjskimi objekti. Občina skrbi za pravno urejenost v smislu urejanja lastništva na 
nepremičnem premoženju, nepremičnine v svoji lasti, ki so zgodovinska in kulturna dediščina ter ostale 
redno vzdržuje in po potrebi obnavlja. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi 

 Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

 Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti sredstva za tekoče in investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov in objektov ter tako 
ohranjati vrednost in podaljševati življenjsko dobo le-teh. 



 

 30

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje pogojev za doseganje dolgoročnih ciljev. 

02.4.32. SODNI STR.,ODVET.,NOTAR. STORITVE 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva na tej postavki zajemajo stroške izvršb in drugih sodnih postopkov, pravno zastopanje 
občine in druge pravne storitve povezane z občinskim premoženjem. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

13.2.1.  VZDRŽEVANJE POSL. OBJEKTOV 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk ima v lasti več poslovnih prostorov, ki jih je dolžna redno vzdrževati. V večini 
poslovnih prostorov se odvijajo gospodarske dejavnosti poslovnih subjektov, od katerih občina pobira 
najemnino. Z zbranimi sredstvi od najemnin pa delno lahko krije tudi protne stroške, ki nastajajo zaradi 
manjših popravil objektov. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

13.2.3. OGREVANJE POSLOVNIH OBJEKTOV 9.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nabavo kurilnega olja za ogrevanje poslovnih prostorov na Bregu, 
ki so dana v najem in zdravstvenega doma. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 418.500 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Navedeno področje zajema tiste dejavnosti, katere občinske službe opravljajo skupno za vse ali večino 
proračunskih uporabnikov na strokovnem področju kadrovske uprave, stvarnega premoženja in drugih 
skupnih zadev. 

Občine kot temeljne samoupravne lokalne skupnosti v okviru veljavnih predpisov samostojno urejajo in 
opravljajo svoje zadeve ter izvršujejo naloge, ki so nanjo prenesene z zakoni. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

- strokovno, učinkovito in racionalno izvrševanje nalog občinske uprave; 

- racionalna in učinkovita razporeditev dela med delavci občinske uprave ter zagotavljanje ustreznih 
pogojev dela in opremljenosti; 



 

 31

- kvalitetna priprava gradiv za seje občinskega sveta; 

- vzdrževanje in obnavljanje opreme za delo; 

- zagotavljanje materialnih, kadrovskih in finančnih pogojev za delovanje občinske uprave in skupnega 
organa občinske uprave; 

- spremljanje in razvoj regionalnega in lokalnega razvoja na vseh področjih dela občinske uprave v skladu 
z Zakonom o lokalni samoupravi; 

- sodelovanje in vključevanje vseh zainteresiranih občanov pri razvoju občine. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 

0603 Dejavnost občinske uprave 

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija 
vladne in lokalne ravni 11.900 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program se nanaša na področje regionalnega razvoja, procese usklajevanja razvojnih aktivnosti na 
lokalni, regionalni in razvojni ravni ter na združevanje lokalne skupnosti v organizacije, kjer se 
združujejo skupni interesi občin. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami, ki se nanašajo na ta glavni program, so: 

- 06019001 Priprava strokovnih podlag s prodočja lokalne samouprave ter strokovna pomoč lokalnim 
organom in 

službam, 

- 06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti, 

- 06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 

06019001 Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter 
strokovna pomoč lokalnim organom in službam 1.000 € 

Opis podprograma 

Priprava strokovnih podlag s področja lokalne samouprave ter strokovna pomoč lokalnim organom in 
službam: 

projekt ustanovitve ožjih delov občin, projekt ustanovitve zvez občin. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 



 

 32

14.8. INTERESNA ZVEZA OBČIN 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za izvedbo postopkov podelitev koncesij za opravljanje javnih služb 
oskrbe s pitno vodo in vzdrževanja občinskih javnih cest ter za ustanovitev interesne zveze občin na 
področju oskrbe s pitno vodo, če bo prišlo do takšne odločitve. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Pridobljene so bile ponudbe za izvedbo postopkov podelitve koncesij 

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.700 € 

Opis podprograma 

Občina Majšperk je članica Skupnosti občin Slovenije (SOS) in članica Združenja občin Slovenije (ZOS). 

Članice skupnosti  (SOS) so vse mestne občine, večina občin s sedeži upravnih enot in mnogo ostalih 
manjših občin. Združenje občin Slovenije (ZOS) s sedežem v Ljubljani je interesno združenje slovenskih 
občin, ki ima status reprezentativnega zastopnika lokalnih interesov. ZOS je oseba javnega prava, ki 
deluje v pravnem, gospodarskem in političnem interesu občin članic. Zastopa interese slovenskih  

občin na državni in mednarodni ravni ter se povezuje s sorodnimi institucijami in organizacijami doma 
kot tudi v tujini. Svoje cilje dosega s pomočjo sekretariata in strokovnih odborov, tako da organizira 
strokovne posvete, seminarje, delavnice, oblikuje predloge, pripombe, amandmaje oziroma pobude na 
področju predpisov ki posegajo v delovanje lokalne samouprave. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Sporazum o ustanovitvi skupnosti občin Slovenije in Sporazum o ustanovitvi združenja občin Slovenije. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Skupno nastopanje lokalnih skupnosti do inštitucij države. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

So opredeljeni v programu Ustanovitve skupnosti občin Slovenije in Sporazumu o ustanovitvi združenja 
občin Slovenije. 

02.4.36. ČLANARINE V ORGANIZACIJAH (ZOS IN SOS) 1.700 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk je članica Skupnosti občin Slovenije (SOS) in Združenja občin Slovenije (ZOS). Ti dve 
predstavniški telesi občino zastopata v pogajanjih z državo v zvezi s povprečnino za posamezno leto, 
občino obveščata o vseh osnutkih predpisov in sprejemata pripombe občine ter oblikujeta mnenja zanjo, 
organizirata posvete seminarje in delavnice za zaposlene v upravi, sestavljata komisije na posameznih 
področjih, kjer sodelujejo tudi zaposleni iz uprave in organizirata razna druženja. 

Za vse našteto jima Občina Majšperk plačuje članarino. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 



 

 33

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 9.200 € 

Opis podprograma 

Občina sodeluje tudi z inštitucijami Bistra in MRA (Mariborska razvojna agencija) na področju 
spodbujanja razvoja, ki se opravljajo v javnem interesu. 
Zakonske in druge pravne podlage 

 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Pričakovani rezultati so: pravočasna in popolna obveščenost vseh relevantnih subjektov o aktualnih 
razpisih in pripravljenih regionalnih projektih; pomoč in priprava razpisne dokumentacije za regionalne 
projekte, vključno z iskanjem partnerjev; koordinacija in vodenja korespondence za regionalne projekte. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 

09.1. RAZISKOVALNA DEJAVNOST (ZRS Bistra, PRJ Halo) 9.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Znanstveno raziskovalno središče Bistra Ptuj je regionalno središče, ki za občine Spodnjega Podravja 
pripravlja različne dokumente in projekte. Najpomembnejše naloge ZRS Bistre so usklajevanje, 
spremljanje in vrednotenje regionalnega razvojnega programa in regijskih projektov, priprava dogovorov 
za razvoj regij, izvajanje regijskih projektov, sodelovanje pri izvajanju postopkov javnih razpisov, javnih 
naročil in javno - zasebnega partnerstva v okviru projektov, sodelovanje in podpora pri delovanju Sveta 
regije, regiske razvojne mreže in območnih razvojnih partnerstev ter obveščanje, splošno svetovanje in 
izvedbo regijskih projektov. Občina skupaj z ostalimi občinami Spodnjega Podravja zagotavlja delež 
osnovnih plač in materialnih stroškov za delovanje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni predvidenih stroškov. 

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
 23.200 € 

Opis glavnega programa 

Program zajema sodelovanje krajevne skupnosti pri sprejemanju odločitev občinskega sveta, ki se 
nanašajo na krajevno skupnost, z oblikovanjem in dajanjem predlogov, pripomb in mnenj, sodelovanje z 
društvi in drugimi z območja krajevne skupnosti pri izvedbi posameznih projektov ter vzpodbujanje 
njihovega delovanja v smeri vključevanja čim večjega števila prebivalcev krajevne skupnosti, predvsem 
mladih v njihove aktivnosti,obravnavanje mnenj, pripomb in predlogov občanov, naslovljenih neposredno 
na organe krajevnih skupnosti ter posredovanje le teh pristojnim organom v reševanje. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

06029002 - Delovanje zvez občin 



 

 34

06029002 Delovanje zvez občin 23.200 € 

Opis podprograma 

Občine se lahko odločijo tudi, da ustanovijo enega ali več organov skupne občinske uprave z drugimi 
občinami. Obcina Majšperk je soustanoviteljica skupne uprave občin v Spodnjem Podravju. Delovanje 
skupne uprave sofinancirajo občine ustanoviteljice. Poleg tega so občine upravičene tudi do dodatnih 
sredstev iz državnega proračuna in sicer v višini 50 % realiziranih tekočih odhodkov za delovanje skupne 
uprave v preteklem letu. 
Zakonske in druge pravne podlage 

 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 

14.7. SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 23.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so zajeta sredstva za sofinanciranje SOU Spodnje Podravje. SOU opravlja za Občino 
Majšperk del storitev na posameznih delovnih področjih, ki jih nimamo organizirane samostojno.  

Te dejavnosti so: 

ravnanje s komunalnimi odpadki,  

medobčinska inšpekcijska služba, 

medobčinsko redarstvo, 

skupna notranja revizijska služba, 

in splošne dejavnosti obveščanja, izpolnjevanja poročil na posameznih področjih ter koordinacija srečanj. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Odlok o ustanovitvi Skupne občinske uprave občin Spodnjega Podravja 

0603 Dejavnost občinske uprave 383.400 € 

Opis glavnega programa 

Zajema zagotavljanje sredstev za materialne stroške občinske uprave in s tem materialno osnovo lokalne 
samouprave 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje nemotenega dela zaposlenih na občinski upravi Občine Majšperk. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni letni cilj je gospodarno ravnanje s proračunskimi sredstvi, upoštevaje usmeritve za prijazno javno 
upravo. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Proračunski uporabniki znotraj glavnega programa so: 

06039001 Administracija občinske uprave  

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave. 



 

 35

06039001 Administracija občinske uprave 333.700 € 

Opis podprograma 

V programu so načrtovani izdatki za plače in prispevke zaposlenih, premije KDPZ, sredstva za izvedbo 
ZSPJS,  

izdatki za strokovna izobraževanje zaposlenih, izdatki za blago in storitve. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Sredstva za plače so planirana skladno z Izhodišči za pripravo proračunov občin Ministrstva za finance, 
Navodili za načrtovanje sredstev za plače, prispevke in davke, Uredbo o količnikih za določitev osnovne 
plače in dodatke zaposlenim v službah Vlade Republike Slovenije in upravnih organih, Kolektivno 
pogodbo za negospodarske dejavnosti,  Zakonom o višini povračil stroškov v zvezi z delom in nekaterih 
drugih prejemkov,  Zakonom o davku na izplačane plače,  Zakonom o javnih financah,  Zakonom o 
lokalni samoupravi,  Zakonom o zavodih,  Zakonom o javnih uslužbencih,  Zakonom o dostopu do 
informacij javnega značaja,  Zakonom o financiranju občin,  Zakonom o izvrševanju proračuna RS,  
Zakonom o delovnih razmerjih,  Zakonom o javnih naročilih,  Zakonom o reviziji postopkov javnega 
naročanja,  Uredbo o upravnem poslovanju,  Zakonom o splošnem upravnem postopku,  Zakonom o 
varovanju osebnih podatkov,  Občinskim odlokom, internimi akti in pravilniki. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je kakovostno izvajanje upravnih nalog, pri čemer je poraba proračunskih sredstev 
naravnana na  

zakonito, namensko, gospodarno in učinkovito porabo. To zagotavljamo z vzpostavitvijo sistema 
notranjih kontrol. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilj je uspešno in učinkovito izvajanje zastavljenih nalog. 

02.1.1. PLAČE IN IZDATKI ZAPOSLENIM 196.700 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki so načrtovana sredstva za plače in dodatke, regres za letni dopust, povračila stroškov 
prehrane in stroškov prevoza, sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela, sredstva 
za nadurno delo, ter za prispevke za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, zdravstveno zavarovanje, 
zaposlovanje in starševsko varstvo ter premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja za 
javne uslužbence. 

V letu 2017 bodo plače javnih uslužbencev višje, poleg sprostitve plačne lestvice bodo izplačane višje 
plače vsem, ki napredujejo v letu 2016. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.01. PISARNIŠKI MATERIAL 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz navedene postavke se pokrijejo stroški za pisarniški material v Občini Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 



 

 36

02.4.02. ČASOPISI, STROKOVNA LITERATURA 3.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina ima naročen dnevni časopis Večer in Štajerski Tednik. Občina ima naročeno tudi strokovno 
literaturo mesečnik Javni sektor, revija IKS, Revija Pravna praksa, Računovodski predpisi, Davčni 
predpisi,.... iz postavke se poravnajo tudi računi za drugo strokovno literaturo, katera je v pomoč pri delu 
občinske uprave. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.03. STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občinska uprava se med letom udeležuje raznih konferenc, seminarjev, simpozijev, izobraževanj, zato so 
sredstva na postavki namenjena seznanjanju s spremembami zakonodaje z različnih področij. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.04. DNEVNICE IN DRUGI IZDATKI ZA SLUŽBENA POTOVANJA
 350 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so planirana sredstva za pokritje stroškov dnevnic  in drugih izdatkov 
(parkirnina), ki nastanejo na službenih potovanjih zaposlenih v občinski upravi. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.05. STROŠKI PREVOZA 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki so sredstva za pokritje stroškov prevoza v državi zaposlenih v občinski upravi. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.08. TELEFON, INTERNET 5.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so planirana sredstva za pokrivanje naročniških razmerij z Telekom Slovenije 
d.d. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 



 

 37

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.09. POŠTNINA 8.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena za stroške odpošiljanja pošte.  Stroški se povečujejo predvsem v primerih, ko je 
potrebno dosledno upoštevati ZUP (pošiljanje priporočeno s povratnico in nabava kuvert za pošiljanje po 
ZUP-u). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.10. POGODBE O DELU 29.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka zajema sredstva  plačil osebam, ki imajo sklenjene pogodbe o delu za potrebe občine in 
posameznih krajevnih skupnosti pri vzdrževanju in urejanju domov, mrliških vežic, izvajanju govorov in 
podobno. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.12. ČISTILA 2.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tu so zajeta sredstva za nabavo čistilnega materiala potrebnega za vzdrževanje prostorov,v katerih deluje 
občina ali je občina lastnik objektov. Prav tako se pokrijejo stroški, ki nastanejo za druge čistilne storitve. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.13. ELEKTRIČNA ENERGIJA 43.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz postavke se pokrijejo stroški dobave električne energije za občinske prostore in dom krajanov Stoperce 
in Ptujska Gora. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.14. KURJAVA 7.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nabavo kurilnega olja za ogrevanje stavbe, kjer so občinski 
prostori in dom krajanov Stoperce ter Ptujska Gora. 



 

 38

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.15. VODA IN KOMUNALNE STORITVE 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za plačilo vode in drugih komunalnih storitev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.16. ODVOZ SMETI 2.900 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Odvoz komunalnih odpadkov se izvaja s strani podjetja Čisto mesto d.d., kot to določa Odlok o 
gospodarskih javnih službah. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.19. GORIVA IN MAZIVA 3.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina ima službeno vozilo,  zato je planirana postavka za pokritje stroškov, ki nastanejo za gorivo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.23. VZDRŽEVANJE IN POPRAVILA VOZIL 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena tekočemu vzdrževanju, čez leto so potrebna popravila oziroma servisi pri 
pooblaščenem serviserju. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.24. REGISTRACIJA IN ZAVAROVANJE VOZIL 1.150 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pristojbina za registracija in zavarovanje se nanaša na službeno vozilo, katerega uporablja občinska 
uprava za občinske namene. 



 

 39

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.28. FOTOGRAFSKE STORITVE 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tu so zajeti stroški fotografiranja in snemanja občinskih sej ter drugih dogodkov (otvoritve dokončanih 
investicij v posameznem letu). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.29. DRUGI OPERATIVNI ODHODKI 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so planirana sredstva za stroške, ki v proračunu nimajo svoje postavke, kot so 
npr. delo preko študentskega servisa, plačilo za obvezno prakso, plačila davkov na promet z 
nepremičninami,... 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.35. REPREZENTANCA 6.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so zajeta sredstva za pogostitve ob raznih sejah, konferencah in uradnih obiskih ter 
pogostitve strank in raznih gostov na občini. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave 49.700 € 

Opis podprograma 

V programu so načrtovani izdatki za blago in storitve, zavarovalne premije, vzdrževanje strojne, 
programske in  

druge opreme občine. Zagotoviti sodobno informacijsko in komunikacijsko infrastrukturo za nemoteno 
delo vseh  

zaposlenih v Občini Majšperk. 
Zakonske in druge pravne podlage 

- Zakon o javnih naročilih,  

- Zakon o varovanju osebnih podatkov,  



 

 40

- Zakon o dostopu do informacij javnega značaja. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Tehnološki razvoj na področju informatike in telekomunikacij nalaga stalno posodabljanje strojne in 
programske  

opreme ter komunikacijske opreme v okviru uprave občine. Delujočo opremo je potrebno redno 
vzdrževati in zaradi  

dotrajanosti nadomestiti. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zamenjava zastarele strojne in programske opreme s sodobnejšo, posodabljanje komunikacijske opreme, 
povečanje  

zmogljivosti strežnika, vzdrževanje obstoječe programske in strojne opreme. 

02.4.17. ZAVAROVANJE OBJEKTOV 10.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki so planirana sredstva za zavarovanje občinskih stavb, opreme in civilne 
odgovornosti. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.20. VZDRŽEVANJE UPRAVNIH PROSTOROV IN OPREME 13.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za tekoče vzdrževanje prostorov, v katerih deluje občinska uprava in opreme v teh 
prostorih. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

02.4.21. VZDRŽEVANJE KOMUNIKACIJSKE OPREME IN 
RAČUNALNIKOV 14.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Delovanje občinske uprave mora biti usklajeno s številnimi predpisi o pisarniškem poslovanju, o hrambi 
gradiva, o varovanju podatkov, kar pa zahteva strokovno in brezhibno delovanje računalnikov, 
komunikacijske opreme in mreže. Za to področje ima občina zunanjega izvajalca, saj nima zaposlenega 
računalničarja. Za vse navedeno imamo sklenjeno pogodbo o vzdrževanju, ki zajema mesečne preglede 
delovanja mreže, zagotavljanje brezhibnega delovanja strojne opreme in napeljav, skrb za protivirusne 
programe, Microsoft licence, arhiviranje v skladu s predpisi in pomoč pri odpravljanju težav z opremo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 



 

 41

02.4.27. DROBNI INVENTAR 2.100 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S te postavke bomo zagotavljali sredstva za drobno orodje in naprave, ki ga potrebuje občinska uprava za 
nemoteno delovanje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

21.2. NAKUP RAČUNALNIKOV IN PROGRAMSKE OPREME 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Življenjska doba računalnikov in komunikacijske opreme je dokaj kratka. Zaradi hitrega razvoja 
tehnologij določena oprema nima več informacijske podpore, ne more več komunicirati z ostalimi 
napravami v mreži ali pa ni več dovolj zmogljiva za vse zahteve. Starejša oprema se tudi pogosteje kvari, 
kar pomeni motnjo delovnega procesa in posledično manjšo učinkovitost uprave. Postopoma je potrebno 
to opremo zamenjati in nadomestiti z zmogljivejšo, zato so planirana sredstva v proračunu. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

21.4. NAKUP OPREME 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Nova občinska stavba in dvorana imata veliko opreme za delovanje uprave, društev in brezhibno 
delovanje kulturne dvorane. To opremo je potrebno redno vzdrževati in posodabljati, da ostane v funkciji. 
Občasno pa se pojavi tudi potreba po dodatni opremi in za ta namen so sredstva na postavki. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 172.100 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Varnost v najširšem pomenu besede je ena izmed človekovih največjih vrednot. Skrb za posameznikovo 
varnost in  varnost celotne družbene skupnosti je ena izmed temeljnih nalog le te. Naloge lokalnih 
skupnosti in s tem tudi  Občine Majšperk pa se znotraj sistema nacionalne varnosti nanašajo na 
zagotavljanje varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in zagotavljanje delovanja občinske  uprave in 
javnih služb občinskega pomena v primeru vojne in drugih izrednih razmer (tako imenovana civilna 
obramba). 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zviševanje ravni reševalnih storitev (s krajšanjem odzivnega časa, povečevanjem usposobljenosti in 
opremljenosti, z izboljševanjem sodelovanja med službami ter z izboljševanjem organiziranosti),  
zviševanje ravni odpornosti in pripravljenosti na nesreče, kar bo imelo za posledico preprečitev oziroma 
zmanjšanje števila žrtev in drugih posledic teh nesreč,  hitra obnova pogojev za "normalno" življenje 
ljudi. 



 

 42

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 172.100 € 

Opis glavnega programa 

Pripravljenost sistema za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami tako v primeru preprečevanja 
nesreč, kot v fazi ukrepanja ob nastanku naravnih in drugih nesreč. Zagotavljanje sredstev za 
pripravljenost sistema in njegovo delovanje. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je zagotavljanje usposobljenosti, pripravljenosti, operativnosti in opremljenosti gasilskih 
enot in enot služb Civilne zaščite za ukrepanje ob požarih ter naravnih in drugih nesrečah. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni letni cilj je enak dolgoročnemu. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

 07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 

Proračunski uporabniki: 

 0004 Občinska uprava 

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 5.000 € 

Opis podprograma 

Namen tega podprograma je zagotoviti financiranje opremljanja in usposabljanja enot, služb in organov 
vodenja zaščite, reševanja in pomoči, izvedbo projektov informiranja in usposabljanja prebivalstva, 
izdelavo načrtov zaščite in reševanja in ocen ogroženosti, nakup opreme za začasno nastanitev 
prebivalstva, sredstva za sofinanciranje programov društev in organizacij, ki opravljajo naloge pomembne 
za področje zaščite in reševanja, sredstva za vzdrževanje javnih zaklonišč in reševalne opreme. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Vsi programi temeljijo na: Zakonu o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami, Uredbi o 
organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in pomoč   Programih usposabljanja 
različnih enot in služb, ki jih predpisuje minister za obrambo. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje pogojev za reševanje in zaščito ljudi pred naravnimi in drugimi nesrečami 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 

12.3.1.1. IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE - DEJAVNOST ZARE5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za izobraževanje oz. usposabljanje ekipe prve pomoči Civilne 
zaščite ter morebitno nabavo zaščitne opreme. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi stroškov potrebnih za delovanje civilne zaščite v preteklih letih 



 

 43

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 167.100 € 

Opis podprograma 

Gasilstvo je, z izjemo industrijskega gasilstva, organizirano kot obvezna lokalna javna služba. Lokalna 
skupnost v skladu s svojimi pristojnostmi zagotavlja organiziranost, opremljanje in delovanje gasilstva 
prek sistema financiranja, in sicer za: 

- Redno delovanje gasilskih enot. 

- Gasilsko zaščitno in reševalno opremo ter sredstva za opazovanje, obveščanje in alarmiranje. 

- Vzdrževanje in obnavljanje gasilskih sredstev in opreme. 

- Opravljanje zdravniških pregledov in ugotavljanje zdravstvene sposobnosti operativnih gasilcev. 

- Izobraževanje in dopolnilno usposabljanje pripadnikov gasilskih društev. 

- Gradnjo in vzdrževanje objektov in prostorov za delovanje gasilstva. 

- Povračilo škode, ki so jo imeli gasilci pri opravljanju nalog gasilstva. 

- Povračilo škode, povzročene tretjim osebam, zaradi opravljanja nalog gasilstva. 

- Opravljanje drugih dejavnosti gasilskih organizacij. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu pred požarom 

 Zakon o gasilstvu 

 Zakon o financiranju občin 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je doseči čim večjo stopnjo opremljenosti gasilskih društev in nuditi čim večjo 
pripravljenost v primeru nesreč. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 

12.1.1. PROGRAMI GASILSKIH DRUŠTEV 20.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za izvajanje programov gasilskih društev v Občini Majšperk, 
skladno s Pogodbami o opravljanju lokalne gasilske javne službe in njihovimi aneksi. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi stroškov izvajanja programa gasilskih društev v preteklih letih. 

12.1.2. PROGRAMI GASILSKE ZVEZE 20.300 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za izvajanje programa Gasilske zveze Majšperk, skladno s 
Pogodbami o opravljanju lokalne gasilske javne službe in njihovimi aneksi. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi stroškov izvajnja programa gasilske zveze v preteklih letih. 



 

 44

12.4. IZOBRAŽEVANJE GASILCI 4.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za izobraževanje gasilcev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi stroškov izobraževanja gasilcev v preteklih letih. 

12.5. ZDRAVNIŠKI PREGLEDI GASILCEV 1.700 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za izvajanje zdravniških pregledov gasilcev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi stroškov zdravniških pregledov gasilcev v preteklih letih. 

12.6. VZDRŽEVANJE MREŽE DEFIBRILATORJEV 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk je postavila mrežo defibrilatorjev v občini. Defibrilatorji so nameščeni pri gasilskih 
domovih, pri zdravstvenem domu in pri kulturni dvorani v Majšperku. Namenjeni so takojšnjemu 
reševanju v primerih nenadnega zastoja srca, kar je ključnega pomena za odstotek preživetja pri tej vrsti 
nesreč. Defibrilatorji so sestavljeni iz notranje enote z akumulatorjem, elektrod in ogrevane omarice. Za 
te naprave je pomembno redno vzdrževanje vseh ključnih delov. Sredstva na postavki so zato namenjena 
za redni servis naprav, zamenjave akumulatorjev ter nakupu elektrod, ki jim poteče rok uporabe. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na oceni porabe stroškov. 

25.1.11. UREDITEV DOMA GASILCEV PGD MAJŠPERK-BREG 50.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so planirana za ureditev brežine in prizidek gasilskega doma na Bregu. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 - 2019. 

25.1.12. UREDITEV DOMA GASILCEV MAJŠPERK 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki so planirana sredstva za ureditev (sanacija) platoja pri gasilskem domu PGD Majšperk.  

Višina sredstev je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 – 2019. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 



 

 45

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 - 2019. 

25.1.18. NAKUP AVTA PGD MAJŠPERK 37.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup vozila GVGP-1. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina sredstev je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 – 2019 PLAN NABAVE GASILSKA 
VOZILA IN MB. 

25.1.19. POSTAVITEV RAZSTAVNEGA PROSTORA PRI DOMU 
GASILCEV STOPERCE 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na postavki so planirana sredstva za ureditev prostora pri gasilskem domu, zaradi postavitve . 

Prostovolno gasilsko društvo Stoperce ima v lasti star lesen voz in druge zgodovinske eksponate, ki bi jih 
želeli dati na vpogled občanom in ostalim zainteresiranim. Zato se planira, da se pred gasilskim domom 
pripravi primeren betonski plato, na katerem bi stal zastekljeni t.i. »izložbeni kiosk« v velikosti cca. 4,0 x 
2,0 x 2,5 m (D,Š, V), ki bi eksponate zaščitil pred vremenskimi vplivi in tudi odtujitvijo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina sredstev je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 – 2019. 

25.1.1. NAKUP GASILSKE OPREME PGD STOPERCE 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup manjkajoče gasilske opreme. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina sredstev je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 – 2019. 

25.1.2. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MAJŠPERK 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup gasilske opreme – IDA , osebna zaščitna oprema. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina sredstev je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 – 2019 GASILSKA ZAŠČITNO 
REŠEVALNA OPREMA TER SREDSTVA ZA OPAZOVANJE, OBVEŠČANJE IN ALARMIRANJE. 



 

 46

25.1.3. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MEDVEDCE 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup gasilske opreme in sicer 4 komplete -  nabava zaščitnih 
oblek in rokavic (zamenjava starih več kot 10 let). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015- 2019. 

25.1.4. NAKUP GASILSKE OPREME PGD MAJŠPERK-BREG 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup gasilske opreme za potrebe PGD Majšperk - Breg. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 - 2019. 

25.1.5. NAKUP GASILSKE OPREME PGD PTUJSKA GORA 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup  manjkajoče gasilske opreme za potrebe PGD Ptujska 
Gora. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi potrjenega Investicijskega programa opremljanja gasilskih enot z 
gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 - 2019. 

25.1.9. UREDITEV DOMA GASILCEV NA PTUJSKI GORI 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so planirana za potrebe ureditve doma gasilcev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-10-0021. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

25.2. PORABA SREDSTEV POŽARNE TAKSE 8.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne opreme. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-08-0013. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi sklepa Odbora za delitev sredstev požarnega sklada. 



 

 47

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.012 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Notranje zadeve in varnost zajema naloge na področju prometne varnosti in notranje varnosti v občini. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj je večja varnost in osveščenost udeležencev cestnega prometa. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 1.012 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program policijska in  kriminalistična dejavnost zajema sredstva za zagotavljanje prometne 
varnosti in notranje varnosti v občini. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Čim večja varnost in čim boljša osveščenost vseh udeležencev v cestnem prometu. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letna vključitev v aktivnosti na področju prometne varnosti predšolskih in osnovnošolskih otrok. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 08039001 Prometna varnost 

08029001 Prometna varnost 1.012 € 

Opis podprograma 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu opravlja veliko aktivnosti,  večina teh aktivnosti poteka v 
okviru programa redne dejavnosti (sodelovanje z vrtci, rumene rutice, kresničke in odsevni trak, 
kolesarski izpiti, priprava na izpite CPP, šolska prometna služba, Varna pot v šolo, prostovoljna prometna 
služba itd.), programa prometno vzgojnih akcij (Vozimo pametno, Mladi v prometu, Bistro glavo varuje 
čelada, Stopimo iz teme (Bodi preViden itd.),  programa ostalih dejavnosti in programa na področju 
medobčinskega in mednarodnega sodelovanja. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varnosti cestnega prometa 

 Zakon o lokalni samoupravi 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je vplivati na vse udeležence cestnega prometa in vzgoja mladih z izvajanjem 
preventivnih aktivnosti. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je organizacija preventivnih aktivnosti na področju prometne varnosti. 

33.1. SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU512 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za  nakup strokovne literature za osme in devete razrede 
osnovne šole Majšperk, kot literatura za opravljanje izpitov H kategorije, ter druge literature za potrebe 



 

 48

delovanje SPVCP. Predvideva se oglaševanje storitev občinskega SPVCP, predvsem ob začetku novega 
šolskega leta. Predvideva  se predstavitev varnostnih naprav ter ostalih naprav kot prikaz varnih poti za 
osnovno šolske otroke. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe v preteklem letu. 

34.4. RADAR 500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk ima sklenjeno pogodbo o občasnem najemu samodejne merilne naprave za 
evidentiranje prekrškov zaradi prekoračitve dovoljene hitrosti vožnje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe v preteklih letih. 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 41.674 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje obsega izvajanje programov kmetijstva, gozdarstva in ribištva. Najobsežnejši in tudi 
najpomembnejši del v okviru tega področja predstavlja Program reforme kmetijstva in živilstva, ki je 
neposredno povezan z evropsko kmetijsko politiko in zajema izvajanje ukrepov razvoja podeželja ter 
strukturne ukrepe v kmetijstvu in živilstvu. 

Ukrepi so naravnani k povečanju konkurenčnosti, izboljšanju velikostne strukture v kmetijstvu, 
ohranjanju naravnih danosti, biotske pestrosti, rodovitnosti tal in tradicionalne kulturne krajine. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o kmetijstvu, Zakon o kmetijskih zemljiščih, Pravilnik o izvajanju komasacij kmetijskih zemljišč, 
Zakon o zaščiti živali, Zakon o podpornem okolju za podjetništvo, Zakon o spremljanju državnih pomoči, 
Zakon o prevozih v cestnem prometu, Zakon o spodbujanju sladnega regionalnega razvoja, Pravilnik o 
načinu posredovanja podatkov in poročanju o državnih pomočeh s področja kmetijstva in ribištva, Uredba 
o posredovanju vsebine in poročanju podatkov o državnih pomočeh s področja kmetijstva in ribištva, 
Uredba o posredovanju podatkov in poročanju o dodeljenih državnih pomočeh po pravilu de minimis, 
Uredba o regionalnih razvojnih programih, Uredba komisije (ES) št. 1857/2006 z dne 15. december 2006 
o uporabi članov 87 in 88 Pogodbe pri državni pomoči za majhna in srednje velika podjetja, ki se 
ukvarjajo s proizvodnjo in prirejo kmetijskih proizvodov, in o spremembi Uredbe (ES) št. 70/2001, 
Uredba komisije (ES) št. 1998/2006 z dne 15. December 2006 o uporabi členov 87 in 88 Pogodbe pri 
pomoči de minimis, Uredbe EU, ki določajo delovanje Strukturnih skladov, predvsem Uredba Sveta (ES) 
št. 1260/1999 z dne 21.6.1999 o splošnih določbah o Strukturnih skladih, Uredba Komisije (ES) št. 
1685/2000 z dne 28.7.2000 o določitvi podrobnih pravil za izvajanje Uredbe Sveta (ES) št. 1206/1999 
glede upravičenosti izdatkov za dejavnosti, ki se sofinancirajo iz Strukturnih skladov ter dopolnila k 
Uredbi Komisije (ES) št. 488/2004). 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva  

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 



 

 49

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 28.924 € 

Opis glavnega programa 

Program reforme kmetijstva in živilstva obsega ukrepe za prestrukturiranje kmetijstva, s katerimi se 
izboljšuje učinkovitost, konkurenčnost in proizvodna struktura v kmetijstvu, povečuje diverzifikacijo 
dejavnosti, zagotavlja primerni dohodek za kmetije, spodbuja trajnostni razvoj kmetijstva ter razvojne in 
zaposlitvene možnosti, podpira zasebno podjetništvo, zmanjšuje negativne vplive kmetijstva na okolje in 
ohranja naravne danosti. Z ukrepi za razvoj podeželja se izboljšuje kakovost življenja na podeželju ter 
spodbuja inovativno upravljanje preko lokalnih akcijskih skupin in lokalne strategije (LEADER). 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji programa kmetijstva so:  

- kakovostne dobrine kmetijstva in gozdarstva iz ohranjenega okolja,  

-razvoj raznolikih dejavnosti  temelj dolgoročnega dviga kakovosti življenja na podeželju,  

- razvoj socialnega kapitala in ohranjanje identitete podeželja. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 

 11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

 11029003 Zemljiške operacije 

 11029004 Ukrepi za stabilizacijo trga 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 22.824 € 

Opis podprograma 

Podprogram vključuje sredstva za delovanje društev in aktivov na področju kmetijstva, oživitev kulturnih 
in naravnih potencialov Dravinjske doline, sredstva za razvoj podeželja. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu, Pravilnik o sofinanciranju programov društev na področju kmetijstva v Občini 
Majšperk. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Razvoj podeželskega območja, motiviranje prebivalstva za opravljanje dopolnilnih in drugih dejavnosti 
na podeželju ter motiviranje prebivalstva za vključevanje v društveno dogajanje območja. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so enaki dolgoročnim. 

10.1.3. DOTACIJE KMETIJSTVO - RAZPIS 7.824 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na področju kmetijstva Občina Majšperk vsako leto razpiše Javni razpis za dodelitev sredstev za 
sofinanciranje programov, projektov in dejavnosti na področju kmetijstva  v Občini Majšperk. Predmet 
razpisa je dodelitev finančnih sredstev društvom na področju kmetijstva. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 



 

 50

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

10.1.8. DE MINIMIS POMOČI V KMETIJSTVU 15.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pomoči de minimis so pomoči v kmetijstvu, ki zaradi svoje višine ne izkrivljajo ali ogrožajo konkurence 
in ne predstavljajo državne pomoči po Uredbi Komisije EU, št. 1407/2013. Občina Majšperk je v letu 
2016 pridobila pozitivno mnenje Evropske komisije k shemi o pomoči kmetijstvu v pravilniku o 
dodeljevanju pomoči v kmetijstvu. To je bila podlaga, da je občina lahko izvedla javni razpis za dodelitev 
spodbud za ohranjanje kmetijstva in podeželja v Občini Majšperk. Tudi v letu 2017 bo Občina Majšperk 
dodelila finančne spodbude za podporo kmetijstvu in podeželju. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11029003 Zemljiške operacije 6.100 € 

Opis podprograma 

Podprogram vključuje sredstva za varstvo in urejanje kmetijskih zemljišč in gozdov (urejanje 
komasacijskih postopkov, melioracij). 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu 

 Zakon o kmetijskih zemljiščih 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izboljšanje pogojev za uspešno kmetovanje. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so enaki dolgoročnim. 

10.1.2.2. SPREMLJANJE BDV KMETIJSKIH ZEMLJIŠČ 1.600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu s sofinancersko pogodbo Ministrstva za kmetijstvo in okolje je občina dolžna še 5 let po 
končanem projektu komasacij in agromelioracij spremljati BDV (bruto dodane vrednosti) posameznih 
kmetijskih zemljišč iz komasacijskega območja. BDV referenčnih kmetij, ki ga izračuna Kmetijsko 
gozdarski zavod Ptuj je osnovni podatek letnega poročila, ki se vsako leto oddaja v mesecu marcu. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

10.1.2.3. VZDRŽEVANJE AGROMELIOR. POTI 2.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk je po pogojih razpisa za sofinanciranje agromelioracijskih del na komasacijskem 
področju Majšperk dolžna vsaj še 5 let od izvedbe del vzdrževati ceste in jarke, ki so bili predmet 
sofinanciranja. Sredstva na postavki so namenjena rednemu vzdrževanju cest in čiščenju jarkov. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 



 

 51

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

10.1.7. ČIŠČENJE JARKOV 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Jarki za odvodnjavanje padavinskih voda so tudi na področjih, kjer komasacija ni bila izvedena. Za 
vzdrževanje občinskih jarkov s teh področij so namenjena sredstva na tej postavki. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 6.950 € 

Opis glavnega programa 

Program vključuje sredstva za delovanje služb in javnih zavodov ter sredstva za varovanje zdravja živali 
na občinski ravni. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je v skladu z zakonodajo zagotoviti sredstva za ustrezno zaščito zapuščenih živali (psov in 
mačk). 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnemu cilju. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 

 11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 6.950 € 

Opis podprograma 

Z aktivnostmi v okviru podprograma se zagotavlja sofinanciranje zavetišč za živali. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zaščiti živali 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je zagotovitev oskrbe za zapuščene živali. Kazalec je število vključenih živali v oskrbo. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilji so enaki dolgoročnim 

10.1.1. IZDATKI ZA STORITVE-azil , obramba pred točo in drugo 5.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so zajeta sredstva za oskrbo zapuščenih živali. Skladno z zakonom je občina dolžna 
poravnati stroške oskrbe zapuščenih živali v azilu in najemnino prostora za zapuščeno žival. Del sredstev 
pa je namenjen za protiletalsko obrambo pred točo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 



 

 52

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

10.1.6. DOTACIJE ZA PODROČJE LOVSTVA 1.450 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2009 Je Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano sklenilo s koncesionarji-lovskimi 
družinami pogodbe za trajnostno gospodarjenje z divjadjo v RS. Zakon o divjadi in lovstvu (Uradni list 
RS, št. 16/04, 120/06-odl.US in 17/08) v 29. členu določa da 50 odstotkov koncesijske dajatve pripada 
Občini, drugih 50 pa državi. Sredstva nakazana občini se izkazujejo kot namenski prejemek in porabijo 
kot namenski izdatek v proračunu občine. Koncesionarja na področju Občine Majšperk sta: LD Dravinja-
Majšperk, LD Stoperce. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

1104 Gozdarstvo 5.800 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program vključuje sredstva za gradnjo in vzdrževanje gozdne infrastrukture (gozdne ceste). 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

V okviru dolgoročnih ciljev želimo doseči: 

- ohranitev in trajnostni razvoj gozdov v smislu njihove biološke pestrosti ter vseh ekoloških, socialnih in 
proizvodnih funkcij, 

- zagotavljanje vlaganj v gozdove na ravni, ki jo določajo gozdnogospodarski načrti (vzdrževanje in 
urejanje gozdnih prometnic - gozdne ceste). 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni letni izvedbeni cilji: 

- gradnja, rekonstrukcija in vzdrževanje gozdnih cest. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 5.800 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za rekonstrukcijo in vzdrževanje gozdnih cest. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o gozdovih 

 Program razvoja gozdov v Sloveniji 

 Uredba o pristojbini za vzdrževanje gozdnih cest 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Bolj razvito omrežje gozdnih prometnic za racionalnejše gospodarjenje z gozdovi in zagotoviti možnosti 
za koriščenje drugih funkcij gozdov na neškodljiv način. 



 

 53

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Gradnja, rekonstrukcija in vzdrževanje gozdnih cest. 

15.3. VZDRŽEVANJE GOZDNIH CEST 5.800 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so namenjena za vzdrževanje gozdnih cest. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi porabe v preteklem proračunskem letu. 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH 
SUROVIN 7.500 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema področje oskrbe z električno energijo, oskrbe s plinom, oskrbe z obnovljivimi viri 
energije in oskrbe s toplotno energijo. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Resolucija o Nacionalnem energetskem programu 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zagotavljanje kvalitetne oskrbe z energetskimi surovinami, povečanje zanesljivosti delovanja energetskih 
omrežij in zmanjšanje porabe energije ter zmanjšanje emisij v okolje. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energij 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije
 7.500 € 

Opis glavnega programa 

Program vključuje sredstva za izdatke na področjih učinkovite rabe in obnovljivih virov energije. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je povečevanje osveščenosti in informiranosti porabnikov energije ter priprava ukrepov na 
področju učinkovite rabe energije in uvajanja novih energetskih rešitev. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

/ 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 7.500 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za investicije v pridobivanje energije s pomočjo geotermalnih virov, sončne 
energije, vetra ter stroške delovanja energetsko svetovalnih pisarn. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Energetski zakon 



 

 54

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izboljšanje trajnostnega energetskega razvoja občine. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

 

34.1.4. ENERGETSKO UPRAVLJANJE JAVNIH STAVB 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu z Energetskim zakonom je občina dolžna voditi energetski menagement javnih stavb, ki zajema 
sprotno spremljanje porabe energentov vseh javnih stvab in izvajanje ukrepov za zmanjševanje porabe 
energentov. Občina Majšperk ima z Lokalno energetsko agenturo Ptuj sklenjeno pogodbo o vzdrževanju 
programa energetskega knjigovodstva in energetskega menedžmenta v Občini. Menedžment zajema 
svetovanje na področju OVE in URE, predlaganje ustreznih ukrepov, priprava poročil o izvedenih 
ukrepih za ministrstva idr. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

34.1.5. ENERGETSKE IZKAZNICE 2.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu z Energetskim zakonom je občina dolžna za vse javne stavbe izdelati energetske izkaznice. Za 
KPC Majšperk, Osnovno šolo Majšperk, Vrtec Majšperk, podružnični osnovni šoli in športni park 
Majšperk so bile izkaznice že izdelane, za dom krajanov v Stopercah pa bo izkaznica izdelana po obnovi 
objekta. Zakon zahteva, da je izdelana energetska izkaznica tudi za vsako nepremičnino, ki gre v prodajo, 
ne glede na to, ali je objekt javen ali zaseben. Občina ima v Načrtu razpolaganja z občinskim 
premoženjem tudi hišo in stanovanjsko enoto, je potrebno pred prodajo izdelati energetsko izkaznico. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 638.748 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Opravljanje nalog vzdrževanja občinske cestne infrastrukture in zagotavljanje prometne varnosti. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o cestah   

Zakon o varnosti cestnega prometa                                                                                         

Zakon o prevozih v cestnem prometu  

Zakon o varstvu okolja  

Zakon o urejanju prostora                                                                                                     

Zakon o graditvi objektov                                                                                                     

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja za to področje  

Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah 

Pravilnik o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest 



 

 55

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Gradnja in ohranjanje cestne infrastrukture 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1302 Cestni promet in infrastruktura 

1302 Cestni promet in infrastruktura 629.748 € 

Opis glavnega programa 

V okviru tega glavnega programa se zagotavljajo sredstva za vzdrževanje občinskih cest, cestno prometne 
signalizacije ter cestnih naprav in ureditev. Zagotovitev prometne varnosti narekuje ustrezno cestno 
infrastrukturo in primerno prometno signalizacijo. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Strateški cilj na področju vzdrževanja občinskih cest je ohranjanje cestne infrastrukture. Ukrepi so 
usmerjeni zlasti v preprečevanje propadanja cestne infrastrukture, izboljšanje prometne varnosti, 
zagotavljanje prevoznosti oziroma dostopnosti in zmanjšanje škodljivih vplivov prometnega sistema na 
okolje.  

Strukturni cilji na področju vzdrževanja cestne infrastrukture so:  

- prednostno ohranjanje cestnega omrežja,  

- povečanje prometne varnosti,  

- zmanjševanje negativnih vplivov prometa na okolje,  

- izboljšanje voznih pogojev. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni cilj izvajanja programa vzdrževanja je ohranjanje realne vrednosti cestne infrastrukture. 
Vzdrževanje se izvaja na podlagi standardov in normativov javnih cest.  

Letni izvedbeni cilji na nivoju podprogramov so:  

- redno vzdrževanje občinskih cest,  

- z razpoložljivimi sredstvi zagotoviti primerno prevoznost cest in varnost prometa,  

- v zimskih razmerah zagotoviti prevoznost občinskih cest. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest  

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest  

13029003 Urejanje cestnega prometa  

13029004 Cestna razsvetljava 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 257.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema redno letno in zimsko vzdrževanje občinskih cest, vzdrževanje cest in druge 
komunalne opreme, kategorizacijo cest ter dokumentacijo, študije, projekte in ureditev grajenega javnega 
dobra. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o cestah,  Zakon o varnosti cestnega prometa,  Zakon o 
prevozih v cestnem prometu, Zakon o varstvu okolja, Zakon o urejanju prostora,  Pravilnik o prometni 
signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah,  Pravilnik o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in 
nivoju rednega vzdrževanja javnih cest, Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah, Odlok o občinskih 
cestah. 



 

 56

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji podprograma so zagotavljanje takega vzdrževanja, da je omogočen varen promet, da se 
ohranjajo ali izboljšajo prometne, tehnične in varnostne lastnosti, da se ceste in okolje zaščiti pred 
škodljivimi vplivi cestnega prometa ter ohranja urejen videz cest. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje z zakoni predpisanega nivoja vzdrževanja občinske cestne infrastrukture. 

15.5. VZDRŽEVANJE MOSTOV 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina ima podeljeno koncesijo za vzdrževanje javnih cest, ki pa ne zajema obnove mostov, kadar ne gre 
za obnovo voziščne plasti. Za obnovo dotrajanih mostov so rezervirana sredstva na tej postavki, poraba pa 
se izvaja v skladu z ugotovljenimi potrebami. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi ocenjenih stroškov obnove mosta v Koritnem. 

15.8. VZDRŽEVANJE OBČINSKIH JAVNIH CEST IN DRUGIH POVRŠIN
 255.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na podlagi Zakona o javnih cestah je Občina Majšperk podelila koncesijo za vzdrževanje javnih cest. 
Koncesija zajema redno vzdrževanje in skrb za prevoznost cest, manjše obnove cestišča bankin in jarkov, 
košnja ob cestišču za preglednost cest in zimsko službo pluženja snega in posipavanja cestišča proti 
poledici. Koncesija zajema tudi vzdrževanje javne razsvetljave ob javnih cestah. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi proračunskih zmožnosti. 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 336.948 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema investicijsko gradnjo občinskih cest, večja vzdrževalna dela, rekonstrukcije in 
popolne modernizacije,  pripravo  dokumentacije, študije, projekte in ureditev dokumentacije. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o 
varstvu okolja, Zakon o urejanju prostora, Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah, Odlok o 
občinskih cestah. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji podprograma so zagotavljanje izvedbe investicij, da je omogočen varen promet, da se  
izboljšajo prometne, tehnične in varnostne lastnosti, da se ceste in okolje zaščiti pred škodljivimi vplivi 
cestnega prometa ter da se vzdržuje urejen videz cest. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje z zakoni predpisanega nivoja gradnje občinske cestne infrastrukture. 



 

 57

27.12.7. PLOČNIK STOPERCE 20.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk je v letu 2016 na predlog Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo izdelala 
projekt za izvedbo pločnika Stoperce do naselja Grdina. PZI projekt je bil poslan na DRSI v pregled, s 
strani DRSI pa je bila naročena recenzija izdelane projektne dokumentacije. Investitor izgradnje pločnika 
in obnove cestišča je DRSI, Občina Majšperk pa investicijo sofinancira v delu, ki se nanaša na pločnik in 
javno razsvetljavo. Želimo si, da bi bila investicija čim prej sprejeta tudi v državni proračun in bi se 
začela izvedba, zato smo v letu 2017 predvideli delež sofinanciranja, ki bo točno določen po podpisu 
delitvenega sporazuma z DRSI. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-11-0011. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.125. JP CESTA NA VELIKO RAVNO 29.479 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena je modernizacija odseka ceste 740731 - Cesta na Veliko Ravno z razširitvijo trase in vgradnjo 
asfaltne prevleke. Skupna dolžina ceste znaša 566 m in bo izvedena v širini asfalta 3m + 0,5 m bankine na 
vsaki strani. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-12-0034. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.136. PLOČNIK VRHE 28.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk si prizadeva najti skupno rešitev z Direkcijo RS za ceste za izgradnjo pločnika ob 
regionalni cesti skozi Vrhe. Menimo, da bodo dogovori lažji v kolikor projektno dokumentacijo naroči 
Občina Majšperk in jo posreduje DRSC v recenzijo. Sredstva na postavki so namenjena izdelavi 
projektne dokumentacije. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-15-0015. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.138. JP LETONJA - CEP 15.067 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izvedena bo modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 130 m. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-15-0017. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.142. JP PREŠA - KORITNJAK, ODSEK NOVAK - GRAHEL 13.287 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planira se modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 210 m. 



 

 58

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0001. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.143. JP LEŠJE - EBERL 8.840 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izvedena bo modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 142 m. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0002. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.144. CESTA GRDINA -ZAKELŠEK 16.056 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izvedena bo modernizacija cestišča v dolžini 310 m. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0003. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.145. JP DOL PRI STOPERCAH - VTIČ 17.408 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izvedena bo modernizacija cestišča v dolžini 300 m. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0004. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.146. SANACIJA ODSEKA CESTE LC PTUJSKA GORA - DOKLECE - 
II.FAZA 62.002 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V drugi fazi modernizacije JP Ptujska Gora – Doklece se planira sanacija in preplastitev preostalega 
poškodovanega dela lokalne ceste v dolžini 853 m. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0005. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.147. JP PESJAK - BUTOLEN 25.282 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planira se modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 215 m. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0007. 



 

 59

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.148. CESTA SESTRŽE - PREČJEK 35.004 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planira se modernizacija ceste v dolžini 402 m. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0008. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.149. UREDITEV KRIŽIŠČA NA ODSEKU REGIONALNE CESTE 
MAJŠPERK - LOVRENC (DVORŠNA) 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na odseku regionalne ceste Majšperk - Lovrenc se bo urejalo križišče.  Planiramo, da bo del sredstev 
zraven državnega proračuna verjetno prispevala tudi občina. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0009. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.150. JP ZGORNJA SVEČA - ROSOVEC I.FAZA 25.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvi fazi modernizacije JP Zgornja Sveča – Rosovec v dolžini 1500 m se namerava urediti 
odvodnjavanje in delna groba priprava tampona. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0010. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

28.2.151. JP PTUJSKA GORA - LOVRENC I. FAZA 31.524 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V prvi fazi modernizacije dela JP Ptujska Gora – Lovrenc, na odseku od križa do Pišk v dolžini 650 m se 
namerava urediti odvodnjavanje in delna groba priprava tampona. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0011. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

/ 

13029003 Urejanje cestnega prometa 4.000 € 

Opis podprograma 

 



 

 60

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah ,Zakon o cestah , Zakon o varnosti cestnega prometa ,  Zakon o prevozih v cestnem 
prometu,  Pravilnik o prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah, Pravilnik o vrstah 
vzdrževalnih del na javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ključne naloge občine pri urejanju cestnega prometa se nanašajo predvsem na izvajanje ukrepov s 
področja prometne varnosti, pripravo občinskih predpisov s področja kategorizacije občinskih cest, 
vzdrževanje banke cestnih podatkov, tekoče vzdrževanje in upravljanje parkirišč in avtobusnih postajališč 
ter prometne signalizacije. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilji: 

- v okviru finančnih zmožnosti izvesti odmere obstoječih cest oziroma odsekov cest, ki so kategorizirane 
kot občinske ceste; 

-upravljanje in tekoče vzdrževanje prometne signalizacije; 

- gradnja in investicijsko vzdrževanje prometne signalizacije; 

- upravljanje in tekoče vzdrževanje avtobusnih postajališč. 

27.8. KRAJEVNE TABLE IN OZNAČBE 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za morebitno dobavo krajevnih tabel. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišče za izračun predloga je cenik. 

13029004 Cestna razsvetljava 31.800 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema vzdrževanje javne razsvetljave, zavarovanje naprav proti poškodbam in plačilo 
tokovine za javno razsvetljavo. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o prevozih v cestnem prometu , Pravilnik o 
prometni signalizaciji in prometni opremi na javnih cestah. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji podprograma so zagotavljanje splošne in prometne varnosti občanov in udeležencev v 
prometu. Z izvajanjem programa izpolnjujemo zakonske obveznosti glede urejanja in varnosti v cestnem 
prometu. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilj letnega izvajanja podprograma pri javni razsvetljavi je zagotoviti osvetljenost v skladu z evropskimi 
usmeritvami, posodabljanje to je zamenjava starih svetilk z novimi varčnimi in učinkovitejšimi, izvajati 
ukrepe za zmanjševanje porabe električne energije in ukrepe za zmanjševanje svetlobne onesnaženosti. 

14.1.2.1. JAVNA RAZSVETLJAVA 26.800 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za plačilo dobavljene električne energije in uporabnino omrežja, ki je porabljena 
za delovanje javne razsvetljave, svetlobne prometne signalizacije in osvetlitve ostalih objektov. Povečanje 
postavke predstavlja predvsem povečanja števila odjemnih mest, ter povečanje cene tokovine in 



 

 61

omrežnine na elektrodistribucijskem omrežju. Poraba električne energije je zaradi dograjevanja omrežja 
javne razsvetljave, svetlobne cestno prometne signalizacije in osvetlitve drugih objektov vsako leto večja. 
Zmanjševanje porabe dosegamo v zadnjih letih z zamenjavo in vgrajevanjem varčnejših svetilk, vendar je 
zaradi naraščanja cene električne energije in omrežnine strošek za tokovino iz leta v leto večji. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

34.2. ZAMENJAVA SVETILK JAVNE RAZSVETLJAVE 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu z evropsko direktivo in slovensko Uredbo o svetlobnem onesnaževanju je Občina Majšperk v 
preteklih letih intenzivno zamenjevala svetilke javne razsvetljave, ki niso bile ustrezne. Svetila 
zamenjujemo z novimi, izvedenimi v LED tehnologiji, ki na dolgi rok ne zahtevajo toliko vzdrževalnih 
stroškov z zamenjavo žarnic, štarterjev in dušilk ter imajo bistveno nižjo porabo električne energije. Za 
leto 2017 nam je ostalo le še nekaj takšnih svetil v občini, ki jih bo potrebno zamenjati. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

1306 Telekomunikacije in pošta 9.000 € 

Opis glavnega programa 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 9.000 € 

Opis podprograma 

Zakonske in druge pravne podlage 

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

27.15. RAZVOJ ODPRTEGA ŠIROKOPASOVNEGA OMREŽJA 9.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk je skupaj še s šestimi občinami ter Občino Kidričevo sprejela Načrt razvoja 
širokopasovnega omrežja, ki je podlaga pripravi nadaljnjih dokumentov za prijavo na javni razpis za 
sofinanciranje izgradnje širokopasovnega omrežja. Po ugotovitvi tržnega interesa vlagateljev v gradnjo 
širikopasovnega omrežja do hitrosti 100 Mbps, bo Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport podatke 
o interesu javno objavila. Na podlagi teh podatkov, bo za območje haloz izdelan DIIP, ki bo vseboval 
cone brez tržnega interesa, ki so upravičene do sofinanciranja izgradnje. Sredstva na postavki so 
namenjena pripravi DIIP-a in vloge na javni razpis. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 



 

 62

14 GOSPODARSTVO 73.460 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

V okviru področja gospodarstva je skladnejši regionalen razvoj, spodbujanje podjetniškega razvoja in 
konkurenčnosti, spodbujanje razvoja turizma, povezovanje gospodarstva in inštitucij znanja. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o spodbujanju razvoja turizma, Strategija razvoja gospodarstva in turizma v RS, Zakon o 
izvrševanju proračuna, Statut Občine Majšperk, Uredba o posredovanju podatkov in poročanju o 
dodeljenih državnih pomočeh po pravilu de minimis, Pravilnik o namenih in pogojih za dodeljevanje 
občinskih - državnih pomoči. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zniževanje brezposelnosti na lokalnem in regionalnem nivoju, promocija kraja in turistične ponudbe ter 
spodbujanje razvoja turizma v občini. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

1403 Splošne storitve v kmetijstvu 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 22.000 € 

Opis glavnega programa 

Pomanjkanje podjetniške kulture, neučinkovito in nepopolno podporno okolje, nezadostna in nepopolna 
infrastruktura, pomanjkanje vlaganj v razvoj in s tem povezane naložbe, slabo povezovanje gospodarstva 
z znanostjo, pomanjkanje visoko usposobljenih kadrov v gospodarstvu, nezadostna podpora ter 
pomanjkanje trga na področju inovacij in ne nazadnje pomanjkanje ugodnih in tudi posebnih finančnih 
virov narekuje štiri osnovne stebre Programa ukrepov za spodbujanje podjetništva in konkurenčnosti za 
obdobje 2007-2013: spodbujanje podjetništva in podjetništvu prijaznega okolja, znanje za gospodarstvo, 
razvoj in inovacije v gospodarstvu, spodbujanje malih in srednje velikih podjetij z lastniškimi in 
dolžniškimi viri. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji v okviru programa so: 

- spodbujanje razvoja malega gospodarstva; 

- spodbujanje delovanja podpornega okolja za malo gospodarstvo; 

- zagotavljanje ustreznega podpornega okolja za razvoj podjetništva in turizma; 

- razvoj lokalne turistične infrastrukture. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Spodbujanje razvoja malega gospodarstva, podpora strateškim razvojnim projektom podjetij, povečanje 
produktivnosti in povečanje fleksibilnosti ter konkurenčnosti na mednarodnih trgih, spodbujanje 
povezovanja podjetij. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 22.000 € 

Opis podprograma 

Občina v okviru svojih proračunskih zmožnosti opravlja naloge iz področja pospeševanja podjetništva in 
turizma 



 

 63

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o spodbujanju razvoja turizma, Strategija razvoja gospodarstva in turizma v RS, Zakon o 
izvrševanju proračuna, Statut Občine Majšperk, Uredba o posredovanju podatkov in poročanju o 
dodeljenih državnih pomočeh po pravilu de minimis 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Pospeševanje novih zaposlitev in samozaposlitev ter razvoj celotnega malega gospodarstva v občini. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so enaki dolgoročnim 

31.2. KOMUNALNO UREJANJE INDUSTRIJSKE CONE 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk ima v občinskem prostorskem načrtu zemljišča s skupno površino cca 28.000 m2 
namenjena obrtni coni. Trenutno so zemljišča še prosta, namenjena prodaji zainteresiranim gospodarski 
družbam ali posameznikom, zato infrastruktura še ni do konca urejena. Pripeljana je do industrijske cone, 
ni pa speljana do posameznih zemljišč. To se bo izvajalo po izkazanem interesu in prostorskih potrebah. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-08-0022. 

8-0014. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi tekočih cen in predvidenih količin za potrebna dela 

31.3. RAZPIS-MLADI PODJETNIKI 12.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Razpis za spodbujanje podjetništva v Občini Majšperk je razpisan po shemi de minimis, kar pomeni, da 
se kumulira z ostalimi subvencijami, pridobljenimi za namen podjetništva iz katere koli inštitucije v EU. 
Občina je že pridobila pozitivno mnenje Evropske komisije na Pravilnik o spodbujanju podjetništva, s 
čemer je prijavljena shema pomoči do leta 2020. Sredstva so namenjena podjetjem ali samostojnim 
podjetnikom za prve zaposlitve, nakup potrebnih prostorov in opreme za zagon dejavnosti, računalniške 
opreme, licenc ipd. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-15-0031. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni proračunskih zmožnosti. 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 51.460 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program vsebuje sredstva za promocijo občine in spodbujanje razvoja turizma. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji v okviru programa so: 

- razvoj turizma, 

- povečanje prepoznavnosti občine, 

- izvajanje predvidenih razvojnih projektov in aktivnosti na področju turizma, 

- podpora učnemu turizmu, 

- uvajanje novih turističnih produktov. 



 

 64

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji: 

- povečanje prepoznavnosti območja občine kot turističnega območja, 

- večje sodelovanje občanov pri turističnih in drugih prireditvah. 

Kazalci: 

- število prihodov turistov, 

- število prihodov ljudi iz naslova izobraževalnega turizma, 

- število turističnih prireditev, 

- število kmetij z dopolnilno dejavnostjo, 

- število udeležencev posameznih turističnih in drugih prireditev 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 14039001 Promocija občine, 

 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva. 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 51.460 € 

Opis podprograma 

Glede na sedanjo stopnjo razvitosti slovenskega turizma in obstoječ razvojni potencial lahko turizem v 
naslednjih letih postane ena izmed vodilnih panog slovenskega gospodarstva in tako pomembno prispeva 
k doseganju razvojnih ciljev Slovenije, opredeljenih v Strategiji razvoja Slovenije 2007-2013 in v tem 
okviru predvsem k doseganju njenih gospodarskih ciljev, konkurenčnosti, rasti BDP, novim delovnim 
mestom/rasti zaposlenosti, dvigu izobrazbene ravni turističnih delavcev, uveljavljanju načel trajnostnega 
razvoja, skladnemu regionalnemu razvoju, povečanju kakovosti življenja in blaginje prebivalstva, krepitvi 
kulturne identitete in povečanju prepoznavnosti Slovenije v mednarodnem prostoru. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o spodbujanju razvoja turizma, 

Zakon o izvrševanju proračuna, 

Statut Občine Majšperk. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji so pospeševanje in širjenje razvoja turizma in prepoznavnosti območja občine kot 
turističnega območja ter uvajanje novih turističnih produktov. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so enaki dolgoročnim. 

11.1.11. ČEZMEJNA POT SKUPNE SAKRALNE DEDIŠČINE - MED 
PLEMIČI IN KMETI 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skupnem partnerstvu je Občina Majšperk z Občino Rogatec v Sloveniji in občinama Bednja in 
Lepoglava v Republiki Hrvaški, pripravila projekt Čezmejne kulturne dediščine. Projekt je bil v prvem 
roku zavrnjen, saj ni dosegel zadostnega števila točk. Partnerjem v projektu se zdi ideja dobra, zato 
želimo s prijavo na razpis še poskušati na naslednjem roku. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 



 

 65

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11.1.12. PROJEKT PROMOCIJA HALOZ 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ideja projekta promocije Haloze je skupna ideja haloških občin, da bi se povezale in skupaj gradile 
promocijo. Projekt je zasnovan tako, da lahko kandidira na sredstva iz CLLD razpisa LAS Haloze. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11.1.3. TRANSFERI TURISTIČNIM DRUŠTVOM - RAZPIS 3.560 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk na vsako leto izvede javni razpis (objavljen v glasilu Majšperčan) na podlagi Pravilnika 
o sofinanciranju programov in projektov turističnih društev v Občini Majšperk in razdeli sredstva. V 
občini imamo dve turistični društvi: Turistično društvo Ptujska Gora in Turistično društvo Naraplje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11.1.4. VRAČILO TRŽNINE ZA STOJNICE 1.900 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Ta postavka zajema vračilo pobrane tržnine za  najem stojnic na Ptujski Gori, ki ga pobira Turistično 
društvo Ptujska Gora in ga nakazuje občini kot prihodek od storitev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11.1.5. STRATEGIJA RAZVOJA TURIZMA 1.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za razvoj turizma na področju Občine Majšperk planiramo sredstva za izdelavo Strategije razvoja 
turizma. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11.1.7. OŽIVITEV NARAVNIH IN KULTURNIH POTENCIALOV 
DRAVINJSKE DOLINE 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Projekt oživitve naravnih in kulturnih potencialov Dravinjske doline je bil zaključen v letu 2014. V 
sklopu projekta so bile izdelane učne poti v Stopercah, Sestržah, Majšperku in Narapljah, označene 
kolesarske poti po celotni občini in nabavljena oprema za oddih, kot so klopi, mize ter oprema za 



 

 66

orientacijski tek. Idej za dopolnitev učnih poti in stez je še kar nekaj, zato so na postavki planirana 
sredstva tudi v letu 2017. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11.1.8. HIŠKA ZA PRODAJO IZDELKOV DOMAČE OBRTI 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V sklopu projekta Oživitev naravnih in kulturnih potencialov Dravinjske doline je bila v Stopercah 
izpostavljena ideja o domači vasi, ki bi zajemala tudi manjši leseni objekt za prodajo izdelkov domače 
obrti. Ta ideja še ni bila realizirana, so pa v proračunu planirana sredstva za realizacijo projekta. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

11.1.9. SOFINANCIRANJE PROMOCIJE TURIZMA OBČINE 4.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za vodenje turistično informacijske pisarne na Ptujski Gori. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

29.3. POVEČANJE RAZPOZNAVNOSTI KULTURNE DEDIŠČINE NA 
PTUJSKI GORI 29.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za povečanje prepoznavnosti kulturne dediščine na Ptujski Gori so že bili izdelani projekti za obnovo 
kleti pod Turistično informacijsko pisarno. Klet bo obnovljena tako, da bo služila za vinoteko, v kateri bo 
možno prezentirati in prodajati vina in druge produkte. Spremenil se bo tudi vhod v klet, ki bo iz zadnje 
strani na opornem zidu. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 69.430 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema naloge za izboljšanje stanja okolja in naloge v zvezi z delovanjem naravne dediščine. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

- Okoljska politika Evropske unije; 

- Operativni program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode za obdobje od 2005 do 2017;  

- Operativni program ravnanja z odpadki. 



 

 67

Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Izboljšanje stanja okolja, izboljšanje stanja kanalizacijskega omrežja in gradnja čistilnih naprav za 
odpadne vode iz naselij. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1502 Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola in nadzor 

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 69.430 € 

Opis glavnega programa 

Onesnaževanje okolja je neposredno ali posredno vnašanje snovi ali energije v zrak, vodo ali tla ali 
povzročanje odpadkov in je posledica človekove dejavnosti, ki lahko škoduje okolju ali človekovemu 
zdravju ali posega v lastninsko pravico tako, da poškoduje ali uniči predmet lastninske pravice ali posega 
v njeno uživanje ali v pravico do rabe okolja. Vsebina in aktivnosti so po programu usmerjene v 
zmanjševanje onesnaževanja okolja predvsem zaradi uresničevanje načel trajnostnega razvoja, celovitosti 
in preventive. Kontrola in nadzor se bo izvajala nad posegi v okolje, obremenjevanjem okolja in 
povzročitelji obremenitev, nad stanjem kakovosti okolja in odpadki, nad rabo naravnih dobrin glede 
izpolnjevanja okoljevarstvenih pogojev, nad izvajanjem predpisanih ali odrejenih ukrepov varstva okolja. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji so: preprečitev in zmanjšanje obremenjevanja okolja, ohranjanje in izboljšanje kakovosti 
okolja, trajnostna raba naravnih virov; zmanjšanje rabe energije in večja uporaba obnovljivih virov 
energije; odpravljanje posledic obremenjevanja okolja, izboljšanje porušenega ravnovesja in ponovno 
vzpostavljanje njegovih regeneracijskih sposobnosti, povečanje snovne učinkovitosti proizvodnje in 
potrošnje, opuščanje in nadomeščanje uporabe nevarnih snovi. Vsak poseg v okolje mora biti načrtovan 
in izveden tako, da povzroči čim manjše obremenjevanje okolja, prav tako morajo biti zasnovane mejne 
vrednosti emisije, standardi kakovosti okolja, pravila ravnanja in drugi ukrepi varstva okolja. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji so: preprečitev in zmanjšanje obremenjevanja okolja, ohranjanje in izboljševanje 
kakovosti okolja, odpravljanje posledic obremenjevanja okolja, izboljšanje porušenega ravnovesja in 
ponovno vzpostavljanje njegovih regeneracijskih sposobnosti, opuščanje in nadomeščanje uporabe 
nevarnih snovi. Pri obremenitvah okolja bo potrebno upoštevati vsa pravila, ki so potrebna za 
preprečevanje in zmanjševanje obremenjevanje okolja ter zagotavljati standarde kakovosti okolja. Kazalci 
so: standardi kakovosti okolja, opozorilne in kritične vrednosti, merila občutljivosti, ranljivosti ali 
obremenjenosti okolja, na podlagi katerih se deli okolja ali posamezna območja uvrščajo v razrede ali 
stopnje in so posegi dovoljeni le, če se ne poslabša obremenjenost okolja. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.000 € 

Opis podprograma 

Gospodarjenje z odpadki zajema preprečevanje in zmanjševanje nastajanja odpadkov ter njihovih 
škodljivih vplivov na okolje in ravnanje z odpadki. Ravnanje z odpadki pa zajema zbiranje, prevažanje, 
predelavo in odstranjevanje odpadkov, vključno s kontrolo tega ravnanja in okoljevarstvenimi ukrepi po 
zaključku delovanja objekta ali naprave za predelavo ali odstranjevanje odpadkov. Zbiranje, skladiščenje, 
prevoz, predelava in odstranjevanje odpadkov morajo biti izvedeni tako, da ni ogroženo človekovo 
zdravje in brez uporabe postopkov in metod, ki bi čezmerno obremenjevali okolje, zlasti pa povzročili 
čezmerno obremenitev voda, zraka, tal; čezmerno obremenjevanje s hrupom ali vonjavami; bistveno 
poslabšanje življenjskih pogojev živali in rastlin ali škodljive vplive na krajino ali območja, zavarovana 
po predpisih o varstvu narave in predpisih o varstvu naravne dediščine. Ključne naloge v okviru sistema 
ravnanja z odpadki so: zasnovati sodoben sistem ravnanja z odpadki, ki bo v največji možni meri 



 

 68

prispeval k zmanjševanju količin, skladnost z zakonodajo in predpisi,  ki je spodbuden za uporabnike 
storitev in za njihovo sodelovanje za čim manjše nastajanje odpadkov, postopno uvajanje vseh storitev po 
posameznih organizacijsko in prostorsko zaključenih področjih, izvedljivost v najkrajšem možnem času, 
obremenjenost občinskega proračuna v najmanjši možni meri, vključevanje najsodobnejše tehnologije in 
tehnike, sprejemljivost sistema za gospodinjstva oziroma uporabnike in izvajalce storitev ter sprotno in na 
prijazen način obveščanje uporabnikov storitev. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja; 

Uredba o ravnanju z odpadki; 

Uredba o odlaganju odpadkov na odlagališčih; 

Uredba o ravnanju z embalažo in odpadno embalažo; 

Uredba o ravnanju z odpadno električno in elektronsko opremo; 

Uredba o obdelavi bioloških razgradljivih odpadkov; 

Uredba o ravnanju z biološko razgradljivimi kuhinjskimi odpadki; 

Odredba o ravnanju z ločeno zbranimi frakcijami pri opravljanju javne službe ravnanja z odpadki; 

Odlok o gospodarskih javnih službah v Občini Majšperk. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji bodo usmerjeni v uvedbo predelave odpadkov in ponovne uporabe odpadkov in 
zmanjšanje količine odpadkov na odlagališču ter zmanjšanje črnih odlagališč. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilji se bodo izvajali skladno z določili državne zakonodaje, zakonskih in podzakonskih aktov in vseh 
predpisov, ki urejajo to področje. Ugotavljala se bo stopnja realizacije zakonskih predpisov, pravilnikov 
in Odloka. Potekale bodo aktivnosti v nadaljevanju uvajanja ločenega zbiranja odpadkov, uvajanje 
ločenega zbiranja organskih kuhinjskih odpadkov in biološko razgradljivih odpadkov ter predelava in 
ponovna uporaba odpadkov. 

27.7.4. ČISTILNA AKCIJA 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so predvidena sredstva za izvedbo tradicionalne spomladanske čistilne akcije. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina sredstev temelji na podlagi stroškov čistilnih akcij preteklih let. 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 68.430 € 

Opis podprograma 

Po zakonu o gospodarskih javnih službah (Ur. list RS št. 32/93 in spremembami) je Občina Majšperk na 
svojem območju zadolžena za oskrbo s pitno vodo in odvod odpadnih voda. Pojem odvajanje odpadnih 
voda obsega zbiranje, odvajanje in čiščenje odpadnih voda gospodinjstev, gospodarstev in drugih 
porabnikov. 
Zakonske in druge pravne podlage 

- Zakon o gospodarskih javnih službah                                                                                     

- Zakon o vodah  

- Zakon o varstvu okolja 



 

 69

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Cilj komunalne politike na področju odvajanja odpadnih voda je optimalna izgradnja kanalizacijske 
infrastrukture na področju občine, ki bo navezana na centralno čistilno napravo. S takšno usmeritvijo se 
prizadeva čim prej zagotoviti ustrezen komunalni standard, ki sočasno predstavlja prijaznejši odnos do 
okolja (varovanje površinskih vodotokov in podtalnice), prebivalstvu pa zagotavlja ustrezno zdravstveno-
sanitarno varnost. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

S premišljenimi investicijskimi vložki zagotoviti nemoteno delovanje obstoječega sistema odvajanja in 
čiščenja ter hkrati omogočiti izvedbo razširitve omrežja. 

14.6. VZDRŽEVANJE KANALIZACIJA 9.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V preteklosti smo zgradili kanalizacijske sisteme s čistilnimi napravami v Majšperku, Lešju, ter na Bregu. 
V skladu z državno uredbo o odvajanju in čiščenju odpadnih voda je potrebno izgraditi še kanalizacijo v 
aglomeraciji Sestrže in s tem bodo z javno kanalizacijo opremljena vsa območja, ki jih je občina dolžna 
urediti. Obstoječe sisteme pa je potrebno sprotno vzdrževati in za tekoče vzdrževanje kanalizacijskega 
sistema vključno s čistilnimi napravami so namenjena sredstva na tej postavki. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi stroškov vzdrževanja v preteklih letih. 

14.6.1. MANIPULATIVNI STROŠKI-taksa za obremenjevanje okolja 4.530 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so predvidena za plačilo manipulativnih stroškov, ki nastanejo v zvezi z izkazovanjem, 
odvajanjem in obračunavanjem okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 
v Občini Majšperk. Komunalno podjetje Ptuj d.d. opravlja na podlagi sklepa občinskega sveta Občine 
Majšperk gospodarsko javno službo odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in površinskih voda na 
območju občine Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Uredba o okoljski dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda. 

14.6.3. UREDITEV ODVAJANJA IN ČIŠČENJA KOMUNALNIH 
ODPADNIH VODA ZA NASELJE SESTRŽE 12.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 je bila izdelana in potrjena investicijska dokumentacija za ureditev odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih voda za naselij Sestrže. Bilo je izvedeno tudi zbiranje ponudb in podpisana 
pogodba z izvajalcem za pripravo projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja. Po 
pridobitvi gradbenega dovoljenja bo potrebno izbrati izvajalca in zgraditi kanalizacijo s čistilno napravo. 
Predvidevamo, da bo del izvedbe zapadel že v leto 2017. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-16-0005. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi pridobljenih ponudb potencialnih izvajalcev del, ki so bile 
pridobljene na podlagi predhodno izdelanih popisov del. 



 

 70

27.4.10. RAZPIS ZA KONCESIJO ODVAJANJA IN ČIŠČENJA VODA3.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk je že podelila koncesije za gospodarske javne službe pokopališke dejavnosti, 
vzdrževanja javnih cest in drugih javnih površin, zbiranja, odlaganja in obdelave odpadkov, energetsko 
pogodbeništvo v javnih objektih ter oskrbo s pitno vodo. Potrebno je podeliti še koncesijo za odvajanje in 
čiščenje komunalnih odpadnih voda. Ker so postopki podelitev koncesij zelo zahtevni postopki, občine 
praviloma za izvedbo naročajo pri zunanjih izvajalcih. Da ta strošek zminimaliziramo se občine 
povezujemo in speljemo en postopek za vsako posamezno območje. Tako praviloma dobimo tudi nižjo 
ceno storitve. 

Za izpeljavo postopka podelitve koncesije so namenjena sredstva na tej postavki. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekt. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi pridobljenih ponudb potencialnih izvajalcev del, ki so bile 
pridobljene na podlagi predhodno izdelanih popisov del. 

27.4.6.5. FEKALNA KANALIZACIJA MAJŠPERK SEVER 2.200 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Kanalizacijski sistem Majšperk, ki je priklopljen na čistilno napravo Majšperk želimo podaljšat proti 
severu. To je od križišča pri Župniji Majšperk do Okrepčevalnice Gajser. V letu 2017 je predvidena 
izdelava projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja izgradnje tega odseka. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-16-0006. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi pridobljenih ponudb potencialnih izvajalcev del, ki so bile 
pridobljene na podlagi predhodno izdelanih popisov del. 

27.4.9. HIŠNI PRIKLOPI - kanalizacija 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za priklope preostalih hiš na kanalizacijsko omrežje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-09-0014. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi pridobljenih predračunov. 

34.3.3. SOFINANCIRANJE MALIH ČISTILNIH NAPRAV 35.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Namen sofinanciranja individualnih čistilnih naprav občanom Občine Majšperk je pomagati občanom pri 
zavezah države do Evropske skupnosti v zvezi z odvajanjem in čiščenjem odpadnih voda. Sredstva so 
namenjena sofinanciranju nakupa in vgradnje MČN na območju celotne Občine Majšperk, prednost pri 
dodeljevanju sredstev pa imajo lastniki zemljišč na vodovarstvenem območju, ki imajo po državni uredbi 
o odvajanju in čiščenju odpadnih voda krajše roke za ureditev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-12-0019. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 



 

 71

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 216.980 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Naloge s področja prostorskega planiranja se izvajajo v daljšem časovnem obdobju skozi več let. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

- Odlok o strategiji prostorskega razvoja Slovenije, 

- Uredba o prostorskem redu Slovenije, 

- Nacionalni program varstva okolja, 

- Zakon o prostorskem načrtovanju, 

- Nacionalni stanovanjski program, 

- Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilji glavnega programa so: zagotavljanje trajnostnega in vzdržnega prostorskega razvoja 
občine, zagotovitev celovitih in kvalitetnih prostorskih aktov-podlag za izvajanje gradenj in drugih 
posegov v prostor, sodelovanje strokovne in ostale javnosti pri kreiranju prostorskega razvoja. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1602 - Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

1603 - Komunalna dejavnost 

1605 - Spodbujanje stanovanjske gradnje 

1606 - Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 16.000 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program vključuje sredstva za urejanje in nadzor geodetskih evidenc, nadzor nad prostorom in 
vzpostavitev sistema gospodarjenja s prostorom. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Skladen razvoj območja na vseh področjih življenja in dela ter racionalna raba prostora. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji glavnega programa so: zagotavljanje trajnostnega in vzdržnega prostorskega razvoja 
občine, zagotovitev celovitih in kvalitetnih prostorskih aktov-podlag za izvajanje gradenj in drugih 
posegov v prostor, sodelovanje strokovne in ostale javnosti pri kreiranju prostorskega razvoja. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16029001 - Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 

16029003 Prostorsko načrtovanje 16.000 € 

Opis podprograma 

V okviru podprograma so zajeta sredstva za pripravo prostorskih dokumentov občine. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o prostorskem načrtovanju 

Zakon o urejanju prostora 

Zakon o graditvi objektov 



 

 72

Uredba o prostorskem redu Slovenije 

Odlok o strategiji prostorskega razvoja Slovenije 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgorocni cilj je izvedba čim večjega obsega planiranih postopkov priprave in sprejema posamičnih 
prostorskih aktov ter pridobitev potrebnih dokumentov za manjše prostorske ureditve. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je hitrejše delovanje občinske uprave pri projektih in nalogah, katerih pojavnost ni 
mogoče predvideti vnaprej. 

16.1.1. PROSTORSKI PLAN 15.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 je bil sprejet novi občinski prostorski načrt. Ke pa se pobude s strani občanov neprestano 
pojavljajo, smo pričeli že z novim postopkom sprememb in dopolnitev OPN-a. Sredstva so namenjena 
plačilu zunanjim izvajalcem za pripravo postopkov, vodenje koordinacije med nosilci urejanja prostora in 
občino ter za pripravo vseh podlag za sprejem sprememb in dopolnitev na seji Občinskega sveta. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke temelji na podlagi trenutno veljavnih cen. 

16.1.4. NOVELACIJA ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST
 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V Odlok o kategorizaciji občinskih cest želimo vključiti nekaj novih smiselnih odsekov, za kar je 
potrebno izdelati vse strokovne podlage in informacijsko pripraviti predlog za potrditev na Direkciji za 
infrastrukturo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi pridobljenih predračunov. 

1603 Komunalna dejavnost 140.980 € 

Opis glavnega programa 

V program se uvrščajo vse naloge, ki jih občini nalaga zakonodaja z področja okolja in prostora. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje nalog, ki jih imajo v okviru zakonodajo izvajati občine z njenimi 
organi. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji v proračunskem letu so izvajanje načrtovanih aktivnosti v okviru dolgoročnih ciljev 
občine Majšperk. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16039001 Oskrba z vodo 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

16039005 Druge komunalne dejavnosti 



 

 73

16039001 Oskrba z vodo 85.000 € 

Opis podprograma 

Občina je dolžna v skladu z zakonodajo slediti ciljem in hkrati uresničevati cilje na področju oskrbe z 
vodo. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja                                                                                                     

Zakon o urejanju prostora                                                                                                        

Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj podprograma je zagotovitev oskrbe s pitno vodo vsem gospodinjstvom na območju 
občine Majšperk. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

S premišljenimi investicijskimi vložki zmanjšati možnost izpadov in izgub v redni oskrbi s pitno vodo in 
zmanjšati tveganje glede morebitnega lokalnega onesnaženja pitne vode. 

27.3.2.3. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE (vodovod) 18.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V preteklih letih je bilo zgrajenih precej novih vodovodnih povezav in ostale infrastrukture za nemoteno 
oskrbo s pitno vodo občanov po vsej Občini Majšperk. Vodovodna napeljava in oprema za nemoteno 
delovanje potrebuje redno in investicijsko vzrževanje, zato so rezervirana sredstva na tej postavki v 
proračunu. Poraba teh sredstev se vrši po potrebi. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-08-0037 
Investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi predvidenih vzdrževalnih del in trenutno veljavnih cenah. 

27.3.2.4. HIŠNI PRIKLOPI - vodovod 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva za priklope stanovanjskih objektov na vodovodno omrežje, ki 
dostopa do pitne vode iz javnega omrežja še nimajo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-08-0038 
Vodovod - hišni priklopi. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi ocene stroškov. 

27.3.2.6. SUBVENCIJA  VODE 60.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Skladno z Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja se sredstva namenjajo za subvencioniranje cene komunalne vode in čiščenja 
odpadnih vod. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekt. 



 

 74

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe. 

27.3.2.9. VODOVOD PTUJSKA GORA 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za izgradnjo vodovodnega omrežja na območju Ptujske Gore, kjer občani še 
nimajo dostopa do javnega omrežja. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-17-0012. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi ocene stroškov. 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 32.380 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za gradnjo in vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic, vzdrževanje 
socialnih grobov. Urejanje pokopališč, oddajanje prostorov za grobove in pogrebne storitve so ena od 
obveznih lokalnih javnih služb. S storitvami javne službe se zagotavlja urejeno ravnanje s prostori za 
pokope (pokopališča). Skladno z veljavno zakonodajo mora občina 

zagotavljati izvajanje storitev javne službe na celotnem območju iz česar izhaja obveznost po zagotovitvi 
primerne infrastrukture za izvajanje te dejavnosti. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter o urejanju pokopališč 

Odlok o urejanju pokopališč, pokopališki in pogrebni dejavnosti v Občini Majšperk 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji so: 

- izboljšanje infrastrukture za izvajanje pogrebnih dejavnosti, 

- urejanje okolic objektov. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

S premišljenimi investicijskimi vložki zagotoviti investicijska vlaganja skladno z zastavljenimi 
dolgoročnimi cilji. 

14.4.1. POKOPALIŠČE MAJŠPERK 14.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za redno letno in zimsko vzdrževanje pokopališča, rezanje 
cipres,odvoz odpadnih sveč, čiščenje posod, manjša vzdrževalna dela. V letu 2017 se bodo na spodnjem 
pokopališču uredile potke. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi ocene porabe v preteklem letu. 



 

 75

14.4.2. POKOPALIŠČE PTUJSKA GORA 14.380 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva, namenjena tekočemu vzdrževanju, ki zajema manjša vzdrževalna dela na objektu (popravilo 
oken in vrat, popravilo instalacij, ureditev okolice pokopališča, redno letno in zimsko vzdrževanje 
pokopališča, odvoz smeti). Za širitev pokopališča je potrebno izdelati tudi projektno dokumentacijo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-15-0022 
Pokopališče Ptujska Gora. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi pridobljenih ponudb potencialnih izvajalcev del, ki so bile 
pridobljene na podlagi predhodno izdelanih popisov del. 

14.4.3. POKOPALIŠČE STOPERCE 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za tekoče vzdrževanje ki zajema manjša vzdrževalna dela 
na objektu kot so, popravilo instalacij, ureditev okolice pokopališča, plačilo vode in elektrike ter odvoz 
smeti. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekt. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe. 

14.4.4. POKOPALIŠČE BOLFENK 500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za tekoče vzdrževanje ki zajema manjša vzdrževalna dela 
na objektu kot so, popravilo instalacij, ureditev okolice pokopališča, plačilo vode in elektrike ter odvoz 
smeti. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let. 

14.4.5. POKOPALIŠČE JANŠKI VRH 500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za tekoče vzdrževanje ki zajema manjša vzdrževalna dela 
na objektu kot so, popravilo instalacij, ureditev okolice pokopališča, plačilo vode in elektrike ter odvoz 
smeti. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let. 



 

 76

16039003 Objekti za rekreacijo 20.500 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za upravljanje in vzdrževanje objektov za rekreacijo in javne površine 
(parki, zelenice). 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o urejanju prostora 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je postavitev urbane opreme (košev za smeti, klopi, parkirišč za kolesa, ureditev internega 
zbirnega centra za ločeno zbiranje odpadkov) in nakup potrebne opreme za zagotovitev urejenosti javnih 
površin. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti sredstva za pričetek izvajanja aktivnosti v okviru postavljenih dolgoročnih ciljev. 

27.12.5. UREDITEV PARKA MAJŠPERK 17.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk želi urediti park v Majšperku med bencinsko črpalko in Osnovno šolo Majšperk. 
Parcela je v lasti Občine Majšperk, potrebno pa je zemljišče povezati s potkami, urediti infrastrukturo za 
počitek, napeljati razsvetljavo in zasaditi rastje. Dokončen predlog še ni izdelan, sredstva pa so 
rezervirana v predvideni višini za navedeno ureditev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-14-0012 
Ureditev parka Majšperk 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

27.12.5.2. UREDITEV ŠPORTNEGA PARKA PT. GORA 3.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za ureditev okolice športnega parka na Ptujski Gori. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni proračunskih zmožnosti. 

16039005 Druge komunalne dejavnosti 3.100 € 

Opis podprograma 

Druge komunalne dejavnosti: vzdrževanje in urejanje ulic, pločnikov, trgov, objektov za rekreacijo, 
sredstva za praznično urejanje, parkov in zelenih površin, energija za javno razsvetljavo in drugo javno 
infrastrukturo. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb, Zakon o urejanju prostora, Zakon o graditvi 
objektov, Zakon o temeljni geodetski izmeri, Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih 
službah,... 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Urejenost površin v lasti Občine Majšperk in s tem prispevanje k boljšemu videzu celotne občine. 



 

 77

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Vzdrževanje parkov, ulic in zelenih površin v skladu z razpoložljivimi sredstvi, odstotek realizacije 
postavk je merilo za vrednotenje programov. 

14.5.1. IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 3.100 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so namenjena za različna dela in nabavo materiala, ki so potrebni za ureditev 
okolice trga na Ptujski Gori ter krožišča in poti miru na Ptujski Gori. Tukaj so tudi stroški ureditve 
križišča Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let. 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 27.000 € 

Opis glavnega programa 

Program vključuje sredstva za podpore fizičnim osebam za individualno stanovanjsko gradnjo, 
spodbujanje stanovanjske gradnje in druge programe na stanovanjskem področju. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

V okviru proračunskih zmožnosti zagotoviti potrebne investicije v obstoječa občinska stanovanja. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni letni izvedbeni cilji so vsebovani v okviru dolgoročnih ciljev. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 27.000 € 

Opis podprograma 

Drugi programi na stanovanjskem področju: prenos kupnin na SSRS in SOD, upravljanje in vzdrževanje 
neprofitnih stanovanj in stanovanj za socialno ogrožene osebe (obratovalni stroški, zavarovanje, 
upravljanje). 
Zakonske in druge pravne podlage 

- Zakon o graditvi objektov  

- Stanovanjski zakon 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji tega podprograma so tekoče vzdrževanje stanovanj in prenos kupnin od prodanih 
stanovanj po Stanovanjskem zakonu. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

/ 



 

 78

13.1. STROŠKI UPRAVLJANJA 6.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za upravljanje stanovanj v lasti Občine Majšperk po 
določilih Stanovanjskega zakona. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezave na projekt. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let. 

13.2.2. TEKOČE VZDRŽEVANJE STANOVANJSKIH OBJEKTOV 8.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na proračunski postavki se zagotovijo sredstva za tekoče vzdrževanje stanovanj. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezave na projekt. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let. 

26.4. INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE STANOVANJ 12.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V tem letu planiramo kakšna manjša popravila v obstoječe stanovanjske objekte. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-08-0040 
Investicijsko vzdrževanje stanovanj. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča) 33.000 € 

Opis glavnega programa 

V program se uvrščajo vse naloge, ki jih županu, občinskemu svetu in občinski upravi nalagajo zakoni. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje nalog, ki jih imajo v okviru sistema organi občine. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji v proračunskem letu so izvajanje načrtovanih aktivnosti v okviru dolgoročnih ciljev 
pri upravljanju in razpolaganju z zemljišči. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16069001 - Urejanje občinskih zemljišč 

16069002 - Nakup zemljišč 

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 30.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za odškodnine, kupnine in druge stroške urejanja zemljišč (zemljiškoknjižne 
zadeve, geodetske zadeve idr.). 



 

 79

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti, 

Zakon o javnih financah, 

Stvarnopravni zakonik, 

Obligacijski zakonik, 

Zakon o zemljiški knjigi 

Zakon o denacionalizaciji, 

Zakon o graditvi objektov, 

Zakon o prostorskem načrtovanju, 

Zakon o urejanju prostora, 

Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji predstavljajo izvedbo čim večjega obsega planiranih postopkov vodenja premoženjsko 
pravnih zadev z namenom pridobitve finančnih sredstev in ureditve zemljiškoknjižnega stanja z 
dejanskim. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilji so določeni v okviru dolgoročnega cilja. 

27.16. ODMERE ZEMLJIŠČ 30.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva namenjena odmeri občinskih cest. Občina bi morala imeti odmerjene 
vse javne poti in ceste v občinski lasti, zato se bo  to v naslednjih letih postopoma urejalo. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Višina postavke je določena na podlagi trenutnih ponudb. 

16069002 Nakup zemljišč 3.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za nakup zemljišč, ki še niso povezani s konkretnim projektom. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti, 

Zakon o javnih financah, 

Stvarnopravni zakonik, 

Obligacijski zakonik, 

Zakon o zemljiški knjigi, 

Zakon o graditvi objektov, 

Zakon o prostorskem načrtovanju, 

Zakon o urejanju prostora, 

Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti. 



 

 80

Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji predstavljajo izvedbo čim večjega obsega planiranih postopkov vodenja premoženjsko 
pravnih zadev nakupa zemljišč ter morebitnih dopolnitev letnega načrta pridobivanja stvarnega 
premoženja (pridobitev stvarnega premoženja za potrebe občine pod čim bolj ugodnimi pogoji). 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji obsegajo zagotovitev pogojev za nakup zemljišč v skladu z letnim načrtom 
pridobivanja nepremičnega premoženja. 

27.16.1. NAKUP ZEMLJIŠČ 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina vsako leto načrtuje sredstva za nakupe zemljišč, za primere, ko nakupi niso povezani s 
konkretnim projektom in načrtovani v okviru posebnih proračunskih postavk, so pa potrebni za 
uresničitev načrtovanih investicij. Gre bodisi za odkupe zemljišč zaradi uveljavljanja predkupne pravice 
občine (po Zakonu o urejanju prostora) bodisi za odkupe vezane na izgradnjo ali pravno ureditev 
posamezne javne infrastrukture. S te postavke bodo črpana sredstva za odkupe zemljišč, predvidene v 
Letnem načcrtu pridobivanja nepremičnega premoženja občine in za odkupe zemljišč, v primeru 
uveljavljanja zakonite predkupne pravice občine. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-08-0041. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predvidenih stroškov. 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 48.000 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Po ZZVZZ - Zakonu o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 - 
UPB3,91/07 in spremembe) obsega pravice iz zdravstvenega zavarovanja, s katerimi se zagotavlja 
varnost v primeru bolezni, poškodbe, poroda ali smrti. Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 
zavarovanju, občini predpisuje poleg finančnih obveznosti še postopkovne in vsebinske obveznosti. 

Področje zdravstva obsega tiste naloge in programe, s katerimi občina Majšperk zagotavlja pogoje za 
izvajanje svojih pravic, obveznosti in pristojnosti lokalne skupnosti na področju zdravstva na osnovi 
veljavne zakonodaje. 

Področje zdravstva obsega tiste naloge in programe, s katerimi občina Majšperk zagotavlja pogoje za 
izvajanje svojih pravic, obveznosti in pristojnosti lokalne skupnosti na področju zdravstva na osnovi 
veljavne zakonodaje. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

1. Zakon o zdravstveni dejavnosti                                                                                          

2. Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju                                                

3. Zakon o lekarniški dejavnosti                                                                                              

4. Zakon o lokalni samoupravi                                                                                                 

5. Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Slediti nacionalnemu programu na področju zdravstva, ki se je sicer že iztekel, a se smiselno nadaljuje do 
sprejetja novega. Osnovni cilj občine na področju zdravstva je, da zagotavlja izvajanje nalog na podlagi 
Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju in skrbi za razvoj osnovne zdravstvene 
dejavnosti ter pomaga pri zagotavljanju ustreznih prostorskih in kadrovskih pogojev. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1702 - Primarno zdravstvo  



 

 81

1707 - Drugi programi na področju zdravstva 

1702 Primarno zdravstvo 4.000 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program vključuje sredstva financiranja investicijske dejavnosti na področju zdravstvenega 
varstva (zdravstveni domovi). 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljanje pogojev za izvajanje zakonskih obveznosti. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Izvedba zastavljenega programa. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 4.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za gradnjo in investicijsko vzdrževanje zdravstvenih domov. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zdravstveni dejavnosti 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Z oblikovanjem in uresničevanjem programov krepiti zdravje prebivalstva v občini. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje stabilnega financiranja programov za krepitev zdravja prebivalstva. 

08.3.1. VZDRŽEVANJE ZDRAVSTVENEGA DOMA 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zdravstveni dom na Bregu je bil obnovljen in energetsko saniran v letu 2015. Obnova je potekala na 
fasadi in kupolah na strehi ter izolaciji podstrešja, v notranjosti doma pa je bila prepleskana čakalnica in 
preurejene sanitarije. Pričakujemo, da bo potrebno v notranjosti uredite še kakšno ordinacijo ali 
spremljevalni prostor, zato so rezervirana sredstva na tej postavki. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Proračunska postavka se navezuje na projekt v načrtu razvojnih programov pod številko OB069-08-0042 
Investicijsko vzdrževanje zdravstvenega doma. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi ocene stroškov. 

1707 Drugi programi na področju zdravstva 44.000 € 

Opis glavnega programa 

Področje zdravstva obsega tiste naloge in programe, s katerimi Občina Majšperk zagotavlja pogoje za 
izvajanje svojih pravic, obveznosti in pristojnosti lokalne skupnosti na področju zdravstva na osnovi 
veljavne zakonodaje, ter v skladu z odločitvami Občinskega sveta Občine Majšperk. Demografske 
značilnosti Občine Majšperk so predvsem v tem, da je velik delež prebivalcev starejših, prav tako pa 
mladi glede na upadanje povpraševanja po delovni sili ostajajo dalj časa iskalci zaposlitve brez dohodkov. 
Osnovni zakonski dokument je Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju, ki občini 



 

 82

predpisuje poleg finančnih obveznosti še postopkovne in vsebinske obveznosti. Program zdravstva v 
Občini Majšperk zagotavlja: 

- zdravstveno zavarovanje osebam brez prejemkov 

- izvajanje mrliško pregledne službe, 

Na območju Občine Majšperk delujejo splošne ambulante v okviru Zdravstvenega doma Majšperk  in 
Lekarna Majšperk, preko katerih poskušamo približati občanom zdravstvene storitve. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje nalog, ki jih izvajamo v skladu z Zakonom o zdravstvenem varstvu 
in zavarovanju za brezposelnost in v skladu z Zakonom o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter 
Pravilnikom o pogojih in načinu opravljanja mrliško pregledne dejavnosti. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji se nanašajo na čim boljšo izvedbo dolgoročnega cilja glavnega programa. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

17079002 - Mrliško ogledna služba 

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 39.500 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema stroške plačila prispevkov za obvezno zdravstveno zavarovanje za državljane 
Republike Slovenije s stalnim prebivališčem v Republiki Sloveniji, ki niso zavarovani iz drugega naslova. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljanje osnovnega zdravstvenega varstva občanov po 9. točki 6. člena Zakona o uveljavljanju 
pravic iz javnih sredstev. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so vsebovani v dolgoročnih ciljih. 

08.1. ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE BREZPOSELNIH 39.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Lokalna skupnost v skladu z 21. točko 15 člena Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 
zavarovanju prijavlja v zavarovanje in plačuje prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje osebam, ki 
imajo stalno prebivališče na območju občine Majšperk, ter so državljani Republike Slovenije in nimajo 
možnosti biti zavarovani iz drugega naslova. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe. 

17079002 Mrliško ogledna služba 4.500 € 

Opis podprograma 

V okviru mrliško pregledne službe smo v skladu zakonom obvezani za plačilo mrliških ogledov in 
sanitarnih obdukcij. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju, 



 

 83

Pravilnik o pogojih in načinu opravljanja mrliško ogledne službe. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljati sredstva za izvajanje mrliško ogledne službe v skladu z veljavno zakonodajo. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so vsebovani v dolgoročnih ciljih. 

08.2. MRLIŠKO OGLEDNA SLUŽBA 4.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Program na tej proračunski postavki zajema sofinanciranje mrliških ogledov, ki jih po 4. Členu in 18. 
Členu Pravilnika o pogojih in načinu opravljanja mrliško pregledne službe dolžna kriti občina  za svoje 
občane. 

Mrliški ogledi se opravijo na osnovi odredbe ustreznih organov (ponavadi policije, oglednika, sodnega 
izvedenca,) zaradi določitve vzroka smrti, predvsem pri smrtih na domu in ostalih primerih, ko nastopi 
smrt brez utemeljenega vzroka ali na podlagi nesreč (prometne). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe. 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 548.788 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Kultura je tista bivanjska lastnost, ki na neizbrisljiv način zaznamuje skupnost in z vsemi svojimi 
sestavinami bistveno določa prepoznavnost njene identitete. Kultura je v prvi vrsti pomembna za notranji 
razvoj posameznika v skupnosti, je temelj in generator razvoja ustvarjalnosti na vseh področjih življenja, 
pomembna sestavina vseživljenjskega učenja, zato predstavlja tisto življenjsko kvaliteto, ki je pogoj 
vsakega pozitivnega razvoja posameznika in družbe kot celote. V sodobni družbi kultura z vsemi svojimi 
številnimi izraznimi sredstvi pogojuje in spodbuja ustvarjalnost in napredek na vseh področjih 
človekovega življenja, prispeva k večji socialni kohezivnosti in k izgradnji družbe znanja. 

V okviru tega področja so poleg kulturnih dejavnosti in ohranjanja kulturne dediščine uvrščeni še športni 
programi in prostočasne aktivnosti ter programi za mladino. Področje pokriva urejanje in financiranje 
kulturnih dejavnosti, izvajanje kulturnih programov, ohranjanje in varovanje kulturne dediščine, 
programe športa in programe financiranja posebnih skupin. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Dokument dolgoročnega razvoja načrtovanja na področju kulture je Resolucija o Nacionalnem programu 
za kulturo 2008-2011 (Uradni list RS, št. 35/08, 95-10). Razvoj kulture v statusnih in postopkovnih ozirih 
določa krovni zakon o kulturi Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 56/08 
in spremembe v nadaljevanju ZUJIK). Posamezne glavne programe in podprograme na področju kulture 
opredeljujejo še posebni predpisi za konkretne programe ali podprograme, zlasti Zakon o knjižničarstvu  
in Zakon o varstvu kulturne dediščine.  

  

Zakon o športu  in vsi ostali podrejeni predpisi. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1802 - Ohranjanje kulturne dediščine 

1803 - Programi v kulturi 



 

 84

1804 - Podpora posebnim skupinam 

1805 - Šport in prostočasne aktivnosti 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 9.000 € 

Opis glavnega programa 

Glavni program vključuje sredstva za varstvo, ohranjanje in obnovo nepremične in premične kulturne 
dediščine. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je ohranjanje in vzdrževanje kulturne dediščine 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilj je enak dolgoročnemu 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18029001 Nepremična kulturna dediščin 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 9.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za vzdrževanje in obnovo kulturne dediščine na območju Občine Majšperk. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu kulturne dediščine 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Prenova in vzdrževanje kulturno zgodovinskih spomenikov ter njihova promocija v javnosti. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ohranjanje nepremične kulturne dediščine 

06.4.1. TRANSFERI ZA VZDRŽEVANJE KULTURNIH SPOMENIKOV8.000 
€ 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so namenjena vzdrževanju kulturno zgodovinskih spomenikov na podlagi Zakona 
o varstvu kulturne dediščine, predvsem za obnovo in vzdrževanje kapel in ostalih objektov na območju 
občine Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

06.4.3.5. UREDITEV SANITARIJEV IN PREŠE V STAROTRŠKI HIŠI1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

K starotrški hiši je bilo v letu 2016 dozidano stranišče in postavljena preša pri zeliščnem vrtu. 
Obiskovalci si bodo lahko ogledali etnološko dediščino podeželja. Pričakujemo, da se bo izkazala potreba 
še po kakšnih delih ali postavitvi kakšnega eksponata kulturne dediščine. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 



 

 85

1803 Programi v kulturi 462.509 € 

Opis glavnega programa 

Programi v kulturi vključujejo sredstva za knjižničarsko dejavnost, založniško dejavnost, umetniške 
programe, ljubiteljsko kulturo, medije in avdiovizualno dejavnost, druge programe v kulturi. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev. Dolgoročni 
cilji programa je ustvarjanje pogojev za ustvarjanje raznovrstne, kakovostne in širokemu spektru 
obiskovalcev zanimive kulturne ponudbe v okviru lokalne skupnosti, ter spodbujanje dostopnosti kulturne 
ustvarjalnosti vsem občanom. Posebna ponudba za občane je tudi potujoča knjižnica Bibliobus, ki 
poskuša občanom približati knjižnico. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilj je enak dolgoročnemu. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18039001 - Knjižničarstvo in založništvo 

18039003 - Ljubiteljska kultura 

18039004 - Mediji in avdiovizualna kultura 

18039005 - Drugi programi v kulturi 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 43.132 € 

Opis podprograma 

V skladu z Zakonom o knjižničarstvu (Uradni list RS, št. 87/01 in 96/02, in spremembe - ZUJIK) 
zagotavljamo delež sredstev za delovanje knjižnične dejavnosti. Svoje zakonske obveznosti izpolnjujemo 
v sodelovanju s Knjižnico Ivana Potrča Ptuj. V proračunu Občine Majšperk so na področju kulture 
zagotovljena sredstva za delovanje knjižnice (sredstva za plače, materialne stroške, nakup knjižničnega 
gradiva in delovanje Bibliobusa). Medsebojno razmerje urejamo s pogodbo. 
Zakonske in druge pravne podlage 

1. Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07, in spremembe - uradno 
prečiščeno besedilo, v nadaljevanju ZUJIK). Zakonska podlaga je, ob ZUJIK in ReNPK0407 

2. Zakon o knjižničarstvu ter Pravilnik o pogojih za izvajanje knjižnične dejavnosti kot javne službe 
(Uradni list RS, št. 73/03, in spremembe). 

3. Pravilnik o načinu izvajanja financiranja javnih zavodov, javnih skladov in javnih agencij na področju 
kulture (Ur.l. RS, št. 117/2002, 97/2003, in spremembe), 

4. Uredba o metodologiji za določitev osnov za izračun sredstev za izvajanje javne službe na področju 
kulture (Ur.l. RS, št.100/2003, in spremembe). 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je še bolj približati mrežo splošne knjižnice uporabnikom, v lokalni skupnosti smo to 
dosegli tudi z izposojo knjig na terenu s tako imenovanim Bibliobusom. Cilj je, da se uporabnikom 
zagotovi čim bolj dostopno, bogato in aktualno ponudbo dostopa do kulturnih vrednot. Kazalca 
uspešnosti sta število izposoj in število obiskovalcev. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je vzpodbuditi bralno kulturo občanov in s tem dvigniti kulturno raven. 



 

 86

06.5.1. SREDSTVA ZA DELOVANJE KNJIŽNICE 43.132 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk kot soustanoviteljica Knjižnice Ivana Potrča Ptuj na tej proračunski postavki zagotavlja 
delež sredstev za delovanje knjižnične dejavnosti za občane Občine Majšperk. Medsebojno razmerje med 
občino in knjižnico se uredi s pogodbo. 

V juniju 2016 je bilo na kolegiju županov Spodnjega Podravja dogovorjeno, da bi občine ustanoviteljice 
in pogodbenice plačevale enak znesek na prebivalca. Znesek sofinanciranja občin ustanoviteljic in 
pogodbenic znaša 10,82 EUR na prebivalca, za Mestno občino Ptuj pa 27,80 EUR/prebivalca. Skladno s 
tem dogovom so planirana sredstva na postavki. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Postavka je na podlagi Zakona o knjižničarstvu in v skladu s predlaganim programom dela in finančnim 
načrtom zavoda. 

18039003 Ljubiteljska kultura 350.618 € 

Opis podprograma 

Občina Majšperk na področju ljubiteljske kulture vzpodbuja društva k razvoju ljubiteljske dejavnosti. 
Kultura dejavnost sooblikuje podobo občine in zato podpiramo tiste vsebine s področja kulture, ki 
bistveno prispevajo k spodbujanju ustvarjalnosti na področjih kulture, ohranjanju in razvoju kulturne 
dediščine s področja lokalne skupnosti. Izvajamo tudi sofinanciranje izvajalcev javnih kulturnih 
programov glede na sklenjeno pogodbo o sofinanciranju , to je delovanje območne izpostave Javnega 
sklada za kulturne dejavnosti. V Občini Majšperk deluje 6 društev, ki v svoji dejavnosti vključujejo 
kulturo. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07, in spremembe - uradno 
prečiščeno besedilo, v nadaljevanju ZUJIK). 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je trajno zagotavljanje delovanja društev, ki delujejo na področjih ljubiteljske kulture, ki 
kulturno udejstvovanje obravnavajo kot koristno in ustvarjalno preživljanje prostega časa ali pa kot obliko 
ohranjanja določenih etnografskih, manjšinskih, nacionalnih posebnosti, kar vse plemeniti kulturno 
ponudbo kraja in prebivalcem zagotavlja kakovostnejše preživljanje prostega časa. Ker je ta krog 
dejavnosti namenjen širšemu občinstvu, terja posebno pozornost. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je vsaj ohranjanje obsega delovanja ljubiteljske kulturne dejavnosti glede na pretekla 
leta. Kazalca s katerimi se spremlja doseganje ciljev sta število in obseg izvedenih programov in 
projektov. 

06.2.1.  SOFINANCIRANJE DRUŠTVENIH PRIREDITEV-JSKD 2.100 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena za sofinanciranje delovanja Javnega sklada za kulturne dejavnosti, enote v Ptuju, s 
katerim imamo na osnovi Zakona o javnem skladu RS za kulturne dejavnosti sklenjeno pogodbo. 

Sofinanciranje zajema sofinanciranje udeležbe kulturnih društev iz občine Majšperk na območnih, 
medobmočnih in državnih srečanjih na področju ljubiteljske kulture. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 



 

 87

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

06.2.2. DOTACIJE KULTURNIM DRUŠTVOM PO RAZPISU 19.660 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena za sofinanciranje delovanja kulturnih društev, ki se udejstvujejo na področju 
književnosti, likovne dejavnosti, glasbe, plesa, ljudskega petja, folklore, gledališke dejavnosti, 
organizacije razstav in podobno. Občina Majšperk bo na podlagi Zakona uresničevanju javnega interesa 
za kulturo  in Pravilnika o sofinanciranju programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v 
Občini Majšperk  izvedla za planirana sredstva javni razpis in razdelila sredstva. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

06.2.6. OPREMA DRUŠTEV 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so namenjena nakupu opreme, ki jo društva potrebujejo za nemoteno delovanje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

06.3.1. DOTACIJE ZA PROSLAVE IN PRIREDITVE 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so zajeta sredstva, ki jih dobijo posamezna društva za organiziranje osrednje občinske 
prireditve ob državnih praznikih. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

24.2. DOM PTUJSKA GORA 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva namenjena za nakup klime in zamenjavo vhodnih vrat v domu 
krajanov na Ptujski Gori. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

24.3.6. ENERGETSKA SANACIJA IN OBNOVA DOMA STOPERCE317.858 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Dom krajanov v Stopercah je bil zgrajen okoli leta 1980. Gradili so ga krajani s podporo krajevne 
skupnosti. V letu 2016 je bilo potrebno pridobiti gradbeno dokumentacijo za objekt in speljati 
legalizacijo. Dom pa je potreben celovite obnove, da ohranimo funcionalnost objekta. Občina Majšperk 



 

 88

bo v letu 2017 dom obnovila. V skladu z dokumentom identifikacije investicijskega projekta bomo objekt 
dozidali pri vhodu in zadaj pri odru, združili sejno sobo s kuhinjo in uredili večjo kuhinjo, povečali in 
obnovili dvorano, zamenjali pode, notranja vrata, sistem ogrevanja z obnovljivimi viri energije, zamenjali 
električne instalacije in vgradili komunikacijsko instalacijo, zamenjali streho objekta, zunanja okna in 
vrata ter namestili izolacijsko fasado. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

24.4. DOM SESTRŽE 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva namenjena za vzdrževalna dela na domu v Sestržah. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

18039005 Drugi programi v kulturi 68.759 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov, investicijsko 
vzdrževanje in gradnjo javnih kulturnih zavodov in kulturnih domov ter nakup opreme na področju 
kulture. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Ustvarjanje čim boljših pogojev za nemoteno izvajanje kulturnih dejavnosti v objektih. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Vzdrževanje in obnova opreme ter kulturnih objektov, ki so v lasti občine. 

24.5. SOFINANCIRANJE GLASBENIH IN POUČNIH DELAVNIC 17.759 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tudi v tem šolskem letu se je objavil javni razpis za organiziranje glasbenih in poučnih delavnice za 
otroke, ki so 50% sofinancirane s proračuna Občine Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

24.6.1. VEČNAMENSKI OBJEKT NARAPLJE 45.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2015 je bila porušena dotrajana šola v Narapljah. Prvotni predlog novega objekta je bil zelo velik, 
zato smo v letu 2016 projekt spremenili in zmanjšali površino objekta. V letu 2017 je predviden začetek 
gradnje objekta, ki bo segal še v leto 2018. V objektu so predvideni prostori za namen druženja krajanov 
in društev v Narapljah. 



 

 89

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

26.8.2. OPREMA KPC 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenjajo za potrebe dodatne opreme v kulturni dvorani KPC. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

26.8.3. UREDITEV KLETI 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki namenjamo za ureditev kleti Društva vinogradnikov in sadjarjev Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

1804 Podpora posebnim skupinam 4.894 € 

Opis glavnega programa 

Program vključuje sredstva za financiranje programov veteranskih organizacij, verskim skupnostim, 
narodnostnih skupnosti ter drugih posebnih skupin. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Finančna podpora društvom in organizacijam, ki ne pridobijo proračunskih sredstev iz drugih 
proračunskih postavk. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilj je enak dolgoročnemu. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18049004 - Programi drugih posebnih skupi 

18049004 Programi drugih posebnih skupin 4.894 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za sofinanciranje programov in projektov društev, ki se ne financirajo iz 
ostalih razpisov in postavk. 
Zakonske in druge pravne podlage 

/ 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Finančna podpora društvom, ki niso sofinancirana iz drugih proračunskih postavk. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je zajet v okviru dolgoročnega cilja. 



 

 90

17.2.1. TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN DRUŠTVOM
 4.894 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki so namenjena neprofitnim organizacijam in društvom in se podelijo na podlagi 
razpisov. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi ocene finančnih zmožnosti. 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 72.384 € 

Opis glavnega programa 

Javni interes v športu uresničuje preko delovanje športnih društev. Na območju lokalne skupnosti je 
aktivno trenutno trinajst športnih društev, ki svoje delo opravljajo predvsem volontersko. Sredstva so 
namenjena za vzpodbujanje kakovostnega športa. Za uresničevanje javnega interesa v športu v skladu s 
Pravilnikom zagotavljajo sredstva v občinskem proračunu za sofinanciranje naslednjih vsebin: športna 
vzgoja otrok, mladine in študentov, ki se prostovoljno ukvarjajo s športom zunaj obveznega 
izobraževalnega programa, športna rekreacija, kakovostni in vrhunski šport, nagrajevanje za tekmovalno 
uspešnost športnikov invalidov, izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje strokovnih kadrov, 
znanstveno in razvojno-raziskovalna dejavnost, meritve, analize in svetovanja, založniška in propagandna 
dejavnost, mednarodne, državne, medobčinske in občinske prireditve, informacijski sistem na področju 
športa, delovanje društev in športne zveze ter izgradnja in vzdrževanje športnih objektov. Vsebine ki se 
sofinancirajo se določijo z letnim načrtom. V sodelovanju z Zavodom za šport Ptuj skrbimo za 
vzpodbujanje šolske mladine k športnim aktivnosti. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je doseči vključitev čim več občanov v programe športa in jih vzpodbuditi, da aktivno 
preživljajo prosti čas. V okviru sredstev pa je cilj tudi izobraziti in usposobiti strokovne kadre. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilj je doseganje čim boljših rezultatov ekip kakovostnega športa in čim večje število 
vključenih občanov v programe aktivne vadbe. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18059001 - Programi šport 

18059001 Programi športa 72.384 € 

Opis podprograma 

Na območju lokalne skupnosti je aktivno trenutno trinajst športnih društev. Namenjamo jim sredstva za 
vzpodbujanje kakovostnega športa, za šolanje športnega kadra in vzdrževanje športne infrastrukture . V 
sodelovanju z Zavodom za šport Ptuj vzpodbujamo tudi ostali šolski šport. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o športu (Ur.l. RS 22/98, 97/01-ZSDP) 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilj je doseganje čim boljših rezultatov ekip kakovostnega športa in čim večje število 
vključenih občanov v programe aktivne vadbe. Zagotoviti čim boljšo športno infrastrukturo in izobraziti 
strokovne kadre v društvih. 



 

 91

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je zagotoviti čim večjo podporo izbranim programom za ciljne skupine, katerim so 
namenjeni, ter doseči pričakovane rezultate v društvih. 

07.1. ŠOLSKI ŠPORT 1.736 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena za kritje dela strokovne službe Zavoda za šport Ptuj (organizacijo tekmovanj), ki 
ga opravlja za občino Majšperk. Predmet te pogodbe je organizacija in izvedba šolskih športnih 
tekmovanj od medobčinskega do državnega nivoja za OŠ Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekt. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na višini porabe iz preteklega leta. 

07.2. DOTACIJE ŠPORTNIM DRUŠTVOM PO RAZPISU 30.290 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za sofinanciranje letnih programov športa. Sredstva so podrobneje določena v 
Letnem programu športa in se razdelijo na podlagi javnega razpisa  za sofinanciranje programov športa. 

Občina povprečno sklene v koledarskem letu okrog 13 pogodb z različnimi izvajalci športnih programov. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Navezave na projekte NRP ni. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Zagotavljanje sredstev za delovanje izvajalcev športnih programov in za ohranjanje oz. povečanje obsega 
delovanja na področju športa glede na obseg dejavnosti v preteklih letih. 

07.3.2. OPREMA ZA ŠPORT 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so planirana sredstva namenjena za nabavo športne opreme za društva. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekt. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni proračunskih zmožnosti. 

22.2.6. REKREACIJSKI CENTER MAJŠPERK- nogometno in tenis igrišče
 12.858 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z zaključkom projekta izgradnje nogometnega in tenis igrišča bi moral izvajalec Nivo d.o.o. predati 
naročniku bančno garancijo za odpravo napak v garancijski dobi. Izvajalec ni predal zahtevane bančne 
garancije, zato mu Občina Majšperk ni nakazala 10 % zadržane vrednosti končne situacije. Z leto 2017 
poteče obdobje garancije in bo potrebno ta sredstva izvajalcu vrniti na račun. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 



 

 92

22.2.6.5. VZDRŽEVANJE REKREACIJSKEGA CENTRA 17.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki so namenjena za plačilo elektrike, ogrevanja stavbe, porabo vode in ostale 
materialne stroške. Velik del pa predstavljajo stroški za urejanje in vzdrževanje nogometnega igrišča in 
okolice. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklih let. 

22.2.6.6. UREDITEV STRELIŠČA IN FITNESA V ŠP MAJŠPERK 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Fitnes in strelišče v športnem parku sta bila urejena v letu 2015. S časoma se pojavlja tudi potreba po 
dokupu ali zamenjavi opreme za namen izvajanja dejavnosti. Sredstva na tej postavki so namenjena 
manjšim dokupom potrebne opreme. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

22.2.7.4. NADŠTREŠEK ŠPORTNEGA PARKA 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pod nadstrešico športnega parka želimo postaviti klopi in mize za športne prireditve in najeme prostora. 
Urejene so že električne inštalacije in pripravljene vodovodne inštalacije, če bi se pojavila potreba po 
uporabi vode na prostoru. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

22.2.7.5. OTROŠKA IGRALA 2.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 so bila postavljena otroška igrala v Sestržah pri igrišču, v Medvedcah pri Gasilskem domu in 
v Stopercah pri osnovni šoli. Na postavki za leto 2017 so sredstva za postavitev še enega manjšega 
kompleta igral v Občini Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

19 IZOBRAŽEVANJE 849.958 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema področje predšolske vzgoje in področje izobraževanja. V področje predšolske vzgoje 
sodijo odhodki za financiranje izvajanja javnega programa vzgoje in varstva predšolskih otrok in stroški, 
ki morajo biti po Zakonu o vrtcih in Pravilniku o metodologiji izključeni iz cen programov (zlasti 
investicije in investicijsko vzdrževanje). 



 

 93

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

1. Zakon o vrtcih                                                                                                                    

2. Pravilnik o plačilih staršev za programe v vrtcih                                                                     

3. Pravilnik o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje  

4. Zakoni in predpisi s področja izračunavanja plač in drugih osebnih prejemkov 

5. Bela knjiga o vzgoji in izobraževanju v Republiki Sloveniji 

6. Zakon o osnovni šoli  

7. Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja                                                     

8. Pravilnik o normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole                               

9. Pogodba o sofinanciranju predšolske dejavnosti v proračunskem letu 

10. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti OŠ Dr. Ljudevita Pivka 

11. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti Glasbene šole Karol Pahor Ptuj 

12. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti Zasebne glasbene šole v samostanu Sv. Petra in Pavla 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj je izvajanje z zakonom predpisane osnovne dejavnosti v vrtcih kot izvirne pristojnosti 
lokalnih skupnosti, zagotavljanje in razširjanje kapacitet v vrtcih. Skrb za kakovostno vzgojo otrok, 
zagotavljanje zaposlenosti v vrtcih, ki je predpisana s standardi in normativi.  

Cilji osnovnošolskega izobraževanja so sledeči: omogočiti učenkam in učencem osebnostni razvoj v 
skladu z njihovimi sposobnostmi in zakonitostmi razvojnega obdobja, posredovati temeljna znanja in 
spretnosti, razvijati zavest o pripadnosti določeni kulturni tradiciji in jim dati pogoje z ustreznim znanjem 
za nadaljnje izobraževanje. Osnovnošolsko izobraževanje mora temeljiti na uravnoteženosti spoznavnega 
čustvenega in socialnega razvoja človeka ter potekati v duhu spoštovanja človekovih pravic in svoboščin, 
ter vrednot kot so strpnost, solidarnost in spoštovanje različnosti. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1902 - Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

1903 - Primarno in sekundarno izobraževanje 

1906 - Pomoči šolajočim 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 544.900 € 

Opis glavnega programa 

Mesečni znesek potrebnih sredstev je odvisen predvsem od plačilne sposobnosti staršev, saj s tem ko se 
znesek plačil manjša ali so starši plačila oproščeni, veča delež plačila občine, ker je občina dolžna pokriti 
na podlagi odločb CSD razliko med plačilom starša in polnim plačilom. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zlasti je dolgoročni cilj sprejem in izvajanje strategije razvoja predšolske vzgoje v lokalni skupnosti s 
ciljem povečanja vključenosti otrok, kakovosti bivanja v vrtcu. Zagotoviti čim boljše prostorske pogoje v 
vrtcih skladno z normativi in standardi. Z zagotovitvijo ustreznih pogojev je cilj pridobivanje znanj in 
veščin za krepitev socialnega, duševnega in telesnega razvoja, ki je pomembno za vsakega posameznika. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotavljali bomo sofinanciranje osnovnega programa v vrtcih skladno s predpisanimi normativi in 
standardi. Glavni cilj pa je širjenje obzorij predšolskih otrok in njihova socializacija. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19029001 - Vrtci 



 

 94

19029001 Vrtci 544.900 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za dejavnost javnih in zasebnih vrtcev, gradnjo in investicijsko vzdrževanje. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o vrtcih, 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, 

Pravilnik o placilih staršev za programe v vrtcih, 

Pravilnik o normativih in minimalnih tehnicnih pogojih za prostor in opremo vrtca, 

Odredba o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je kvalitetno izvajanje z zakonom predpisane dejavnosti v vrtcih kot izvirne pristojnosti 
lokalnih skupnosti. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Sofinanciranje osnovnega programa v vrtcih se bo zagotavljalo skladno s predpisanimi normativi in 
standardi. 

05.1.1. VRTEC  MAJŠPERK 395.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki so zajeta sredstva za vrtec Majšperk. V letu 2014 je bila končana razširitev in obnovitev vrtca 
Majšperk. Zaradi tega je bil dodatno odprt en oddelek vrtca, kar pomeni pomeni, da so se sredstva 
povečala in  predstavljajo razliko med ekonomsko ceno programov in višino prispevkov staršev. V ceni 
programov so zajeti stroški za osebne dohodke in druge osebne prejemke zaposlenih v vrtcih v skladu z 
normativi in standardi ter materialni stroški. Kljub odprtju dodatnega oddelka vrtca pa bo še vedno nekaj 
otrok obiskovalo vrtce izven občine. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

05.1.2. VRTCI V OSTALIH OBČINAH 140.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena za sofinanciranje programov predšolske vzgoje v zunanjih vrtcih izven občine 
Majšperk na podlagi Pravilnika o plačilih staršev za programe vrtca, ter na osnovi Zakona o vrtcih. Ker so 
kapacitete domačega vrtca  premajhne, pa tudi potrebe staršev glede lokacije različne so tukaj planirana 
sredstva za ostale vrtce(Kidričevo, Ptuj, Rogaška Slatina,....). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

05.2.1. IZVEDBA PRIREDITEV 1.900 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina iz svojega proračuna sofinancira programe za predšolske otroke na podlagi določil 28. in 28.a 
člena Zakona o vrtcih ter Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo. Občina zagotavlja plačilo drugih stroškov dejavnosti in nalog, ki niso všteti v ceno 
programa in ki jih je kot ustanovitelj dolžna kriti vrtcu. 



 

 95

Na tej postavki planiramo sredstva za obdarovanje predšolskih otrok v mesecu decembru (obisk 
Miklavža). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

05.3.1. VZDRŽEVANJE OBJEKTOV 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Načrtovana sredstva so namenjena za najnujnejša vzdrževalna dela in zamenjavo dotrajane notranje 
opreme v vrtcu. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

23.3. NAKUP OPREME IN IGRAČ 3.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na obravnavani postavki so planirana sredstva za nakup opreme za 

prostore vrtca, ki je nujno potrebna in se potrebe pojavijo tekom leta. Sredstva so planirana v 

skupni višini 3.000,00 €. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

/ 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi ocene. 

23.5.2. NAKUP IGRAL VRTEC 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Igralo na dvorišču vrtca je dotrajano, zato je potreben nakup novega večnamenskega igrala. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 120.558 € 

Opis glavnega programa 

Programsko področje izobraževanje obsega sistem vzgoje in izobraževanja na ravni osnovnošolskega 
izobraževanja in osnovnega glasbenega izobraževanja. Osnovno šolsko izobraževanje izvajamo v javnem 
zavodu OŠ Majšperk, ki zajema matično šolo in podružnični šoli Stoperce in Ptujska Gora. Občina je JZ 
OŠ dolžna zagotavljati sredstva v višini usklajenega finančnega načrta za pokrivanje materialnih stroškov 
OŠ ( električna energija, voda in komunalne storitve, odvoz smeti, dimnikarske storitve, zavarovanje 
objektov, storitve varovanja zgradb, ogrevanje,… ) in drobno vzdrževanje OŠ Majšperk (manjša 
popravila in sanacije poškodovanih stvari). Na podlagi pogodbe sofinanciramo tudi zavod za 
osnovnošolske otroke s prilagojenim programom Dr. Ljudevita Pivka Ptuj in vzpodbujamo glasbeno 
izobraževanje mladine preko Glasbene šole Karol Pahor Ptuj in Zasebne glasbene šole v samostanu Sv. 



 

 96

Petra in Pavla. Lokalna skupnost skrbi tudi dodatne dejavnosti v šoli in sicer sofinancira varstvo vozačev 
in dodatne ure v kombiniranih oddelkih. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji osnove šole so učencem dati temeljno znanje in jih pripraviti na nadaljnje šolanje, ter 
usposobiti za poklicno in osebno življenje. Učenci se v procesu izobraževanja na drugi stopnji, to je v 
osnovni šoli naučijo razumevati osnovne zakone o naravi, družbi in človeku. Razvijajo govorno kulturo, 
radovednost, potrebo po stalnem učenju, prijateljskih stikih v vrstniki in odraslimi. Šola jih vzpodbuja pri 
razvijanju interesov in sposobnosti, ter oblikuje njihove navade. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilji izobraževanja je doseganje čim boljših rezultatov na vseh področjih osnovnega izobraževanja. 
Dosežene cilje lahko merimo z izvedenimi projekti učencev osnovne šole in doseženim splošnim 
uspehom učencev ob koncu leta. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19039001 - Osnovno šolstvo 

1903002 - Glasbeno šolstvo 

19039001 Osnovno šolstvo 116.070 € 

Opis podprograma 

Programsko področje izobraževanje obsega sistem vzgoje in izobraževanja na ravni osnovnošolskega 
izobraževanja in osnovnega glasbenega izobraževanja. Področje izobraževanje obsega sistem vzgoje in 
izobraževanja na ravni osnovnošolskega izobraževanja in osnovnega glasbenega izobraževanja. Osnovno 
šolsko izobraževanje izvajamo v javnem zavodu OŠ Majšperk, ki zajema matično šolo in podružnični šoli 
Stoperce in Ptujska Gora. V okviru sredstev Občine Majšperk skrbimo za z zakoni naložene obveznosti, 
to je kritje materialnih stroškov, drobnega vzdrževanja, dodatnih programov v okviru osnovne šole in 
vzpodbujamo glasbeno nadarjenost otrok s sofinanciranje delovanja glasbene šole. 
Zakonske in druge pravne podlage 

1. Bela knjiga o vzgoji in izobraževanju v Republiki Sloveniji 

2. Zakon o osnovni šoli  

3. Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja                                                   

4. Pravilnik o normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole                              

5. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti zasebne glasbene šole v samostanu Sv. Petra in Pavla 

6. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti OŠ Dr. Ljudevita Pivka 

7. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti Glasbene šole Karol Pahor Ptuj 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilji osnove šole so učencem dati temeljno znanje in jih pripraviti na nadaljnje šolanje, ter 
usposobiti za poklicno in osebno življenje. Naučiti jih razumevati osnovne zakone o naravi, družbi in 
človeku. Razvijati govorno kulturo, radovednost, potrebo po stalnem učenju, prijateljskih stikih z vrstniki 
in odraslimi. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilji izobraževanja je doseganje čim boljših rezultatov na vseh področjih osnovnega izobraževanja. 

03.2.1. KURJAVA OŠ  MAJŠPERK 54.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena v skladu z Zakonom o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(ZOFVI) za sofinanciranje materialnih stroškov OŠ. Občina Majšperk je ustanoviteljica javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda OŠ Majšperk, ki je sestavljen iz matične šole v Majšperku in dveh podružnic v 



 

 97

Stopercah in na Ptujski Gori. Tu so zajeta sredstva za ogrevanje šolskih prostorov,ki se izplačujejo na 
osnovi priloženih dokazil, vendar največ do višine planiranih sredstev. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Majšperk. 

03.2.3. ELEKTRIČNA ENERGIJA OŠ MAJŠPERK 25.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki planiramo sredstva za elektriko na matični šoli in na podružnicah. Sredstva se nakažejo 
javnemu zavodu na podlagi predloženih zahtevkov in Pogodbe o sofinanciranju osnovnošolske vzgoje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Majšperk. 

03.2.4. KOMUNALNE STORITVE OŠ MAJŠPERK 6.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tu so zajeta sredstva za komunalne storitve-odvoz smeti in  porabo vode v osnovnem šolstvu. Sredstva se 
nakažejo javnemu zavodu na podlagi predloženih zahtevkov in Pogodbe o sofinanciranju osnovnošolske 
vzgoje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Majšperk. 

03.2.5. DRUGI MATERIALNI STROŠKI OŠ MAJŠPERK 9.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva se namenjajo za plačilo stroškov vzdrževanja in obratovanja stavb osnovnih šol (zavarovanje 
objektov,.. ). Sredstva se nakažejo javnemu zavodu na podlagi predloženih zahtevkov in Pogodbe o 
sofinanciranju osnovnošolske vzgoje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Majšperk. 

03.4.1.  VZDRŽEVANJE OŠ MAJŠPERK 9.467 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je namenjena za zagotavljanje nujno potrebnih sredstev za vzdrževanje na šoli Majšperk in 
podružnicah. Sredstva se nakažejo javnemu zavodu na podlagi predloženih zahtevkov in Pogodbe o 
sofinanciranju osnovnošolske vzgoje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Majšperk. 



 

 98

03.5.3. MLADINSKE DELAVNICE 510 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Mladinske delavnice je vseslovenski socialno preventivni program, namenjen učencem zadnjih dveh 
razredov osnovne šole in ga našim učencem sofinanciramo že več let. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Minke Namestnik-Sonje. 

03.5.4. NABAVA UČIL, UČNIH PRIPOMOČKOV IN OPREME 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena osnovni šoli za nakup učil, učnih pripomočkov in ostale opreme. Šoli se bodo 
sredstva nakazala na osnovi zahtevkov z dokazili o namenski rabi, do odobrene višine. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Majšperk. 

03.8. OŠ LJUDEVITA PIVKA PTUJ 4.793 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na postavki Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka so namenjena dejavnosti osnovne šole s posebnimi 
potrebami. Otroci  s obiskujejo OŠ Dr. Ljudevita Pivka v Ptuju. V skladu s pogodbo Občina Majšperk 
sofinancira delež sredstev za materialne stroške (kurjava, elektrika, voda,odvoz smeti, najemnino in 
dodatne dejavnosti). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Ljudevita Pivka Ptuj.. 

03.8.3. WALDORFSKA ŠOLA 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V tem šolskem letu imamo vpisane tri učence iz našega šolskega okoliša v Waldorfsko šolo Maribor. 
skladno s  86. členom  Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja ter drugih predpisov 
se zasebnim šolam, ki izvajajo javno veljavne programe osnovnošolskega izobraževanja zagotavlja 85% 
sredtev, ki jih lokalna skupnost zagotavlja za izvajanje programa javne šole. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo glede na porabo preteklega leta in števila vključenih otrok. 

03.8.4. OŠ MINKE NAMESTNIK - SONJE 800 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Osnovna šola Minke Namestnik Sonje izvaja posebne programa osnovnošolskega izobraževanja za 
otroke, ki so v tovrstno izobraževanje1 otrok z zmerno in težko motnjo v telesnem razvoju. 



 

 99

Sredstva proračunske postavke  so namenjena za pokrivanje materialnih stroškov kurjave, vode, 
električne energije, odvoz odpadkov ter dodatnih programov. Sredstva se zavodu nakazujejo mesečno na 
podlagi sklenjene pogodbe. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta OŠ Minke Namestnik-Sonje. 

19039002 Glasbeno šolstvo 4.488 € 

Opis podprograma 

Programsko področje izobraževanje obsega sistem vzgoje in izobraževanja na ravni osnovnošolskega 
izobraževanja in osnovnega glasbenega izobraževanja. Vzpodbujamo glasbeno nadarjenost otrok s 
sofinanciranje delovanja glasbene šole. 
Zakonske in druge pravne podlage 

1. Bela knjiga o vzgoji in izobraževanju v Republiki Sloveniji 

2. Zakon o osnovni šoli                                                                                                            

3. Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja                                                 

4. Pravilnik o normativih in standardih za izvajanje programa osnovne šole                               

5. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti zasebne glasbene šole v samostanu Sv. Petra in Pavla 

6. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti OŠ Dr. Ljudevita Pivka 

7. Pogodba o sofinanciranju dejavnosti Glasbene šole Karol Pahor Ptuj 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgorocni cilji je zagotoviti cim boljše pogoje za vključitev otrok v program osnovnega glasbenega 
izobraževanja. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilji izobraževanja je doseganje čim boljših rezultatov na področju osnovnega izobraževanja v 
glasbi. 

03.7. GLASBENA ŠOLA 4.488 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk izvaja sofinanciranje glasbene šole na podlagi števila vključenih otrok in skladno s 
podpisano pogodbo. Sredstva so namenjena za plačilo materialnih stroškov obratovanja in vzdrževanja 
šole ( najemnina,elektrika, kurjava, odvoz smeti, itd.). Občina Majšperk ima sklenjeno pogodbo z 
Glasbeno šolo Karol Pahor Ptuj in Zasebno glasbeno šolo v samostanu sv. Petra in Pavla na Ptuju. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi predloženega finančnega načrta Zasebne glasbene šole v 
samostanu sv. Petra in Pavla ter Glasbene šole Karol Pahor Ptuj. 

1906 Pomoči šolajočim 184.500 € 

Opis glavnega programa 

Občina Majšperk na podlagi Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (ZOFVI), 
Zakona o osnovni šoli in Zakona o usmerjanju otrok s posebnimi potrebami skrbi za kritje prevozov 
osnovnošolskih otrok iz občine Majšperk JZ OŠ Majšperk s podružnicami in ostale šole s prilagojenim 



 

 100

programom za osnovnošolske otroke. Zagotavljamo kritje prevozov šolskih otrok v šolskem okolišu in 
tudi prevoze otrok s prilagojenim programom izven sedeža občine. Ostali prevozi osnovnošolskih otrok 
se krijejo le , če je bilo tako dogovorjeno z lokalno skupnostjo. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zagotavljali bomo sredstva za prevoz učencev, ki so od šole oddaljeni 4 km in več, pa tudi sredstva za 
prevoz učencev, ki so od šole oddaljeni manj kot 4 km in za katere pristojni organ ugotovi, da je na poti v 
šolo in domov ogrožena njihova varnost. Prizadevali si bomo zmanjšati število nevarnih šolskih poti (jih 
spremeniti v varne) in tako znižati stroške šolskih prevozov. Zagotavljali bomo tudi prevoze v šolo v 
naravi po posredovanem planu 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

V okviru tega programa bo glavni cilj zagotovitev sredstev za prevoz otrok v OŠ in zavode za 
osnovnošolsko izobraževanje s prilagojenim programom, ter ostale prevoze osnovnošolskih po dogovoru 
med lokalno skupnostjo in šolo. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19069001 - Pomoči v osnovnem šolstvu 

19069002 - Pomoči v srednjem šolstvu 

19069003 - Štipendije 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 178.500 € 

Opis podprograma 

V okviru tega podprograma zagotavljamo sredstva za prevoz otrok v OŠ in zavode za usposabljanje 
osnovnošolskih otrok, ter v šole v naravi. 
Zakonske in druge pravne podlage 

1. Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja                                                  

2. Zakon o osnovni šoli 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti sredstva za različne oblike pomoči šolajočim in izenačiti pogoje za vse učence v OŠ. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Skupaj z izvajalcem prevozov zagotoviti šoloobveznim otrokom čim boljšo povezanost med domom in 
šolo in storitev izvesti kvalitetno. 

03.3.1. ŠOLSKI PREVOZI 160.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena na podlagi Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(ZOFVI), Zakona o osnovni šoli in zakona o usmerjanju otrok s posebnimi potrebami za kritje prevozov 
osnovnošolskih otrok. 

Prevozi se izvajajo na podlagi izvedenega razpisa za izbiro najugodnejšega izvajalca prevozov. Sredstva 
na postavki so namenjena plačilu šolskega prevoza ucencev na nevarnih poteh do 4 km in vseh prevozov 
na poteh daljših od 4 km. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe v preteklem letu in sklenjene pogodbe. 



 

 101

03.3.2. PREVOZ OTROKA V ZAVOD 8.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej postavki so predvidena sredstva za sofinanciranje prevozov otrok s posebnimi potrebami na 
različne lokacije (Ljubljana, Maribor). 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe v preteklem letu in izdanega sklepa o povračilu prevoznih 
stroškov za šolsko leto 2016/2017. 

03.5. DODATNI PROGRAM OŠ MAJŠPERK - prevozi na  plavalni tečaj, 
tekmovanja,… 10.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za dodatne dejavnosti so namenjena pokrivanju stroškov  teh dejavnosti- prevozi v šolo v naravi, 
na tekmovanja in plavalne tečaje. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi ocene preteklega leta in predloga finančnega načrta. 

19069003 Štipendije 6.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva štipendij in denarnih pomoči za področje izobraževanja v Občini Majšperk. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik Občine Majšperk o dodeljevanju štipendij in denarnih pomoči za izobraževanje 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti denarna sredstva za bivanje študentov v tujini in dodelitev denarne pomoči športnikom ali 
kulturnikom. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnim. 

03.6. SREDSTVA ZA ŠTIPENDIJE, DIPLOME IN POSEBNE DOSEŽKE
 6.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Majšperk na podlagi Pravilnika Občine Majšperk o dodeljevanju štipendij in denarnih pomoči za 
izobraževanje dodeljuje štipendije in denarne pomoči. Štipendije se dodelijo na podlagi izvedenega 
javnega razpisa. 

Iz proračuna se dodeljujejo: 

- štipendije za dodiplomski študij,  

- denarne pomoči za dodiplomski in podiplomski študij (za diplomska, magistrska in doktorska dela), 

- denarne pomoči za bivanje študentov v tujini, ki so izjemno nadarjeni in za tovrstne študije ni ustreznih 
programov v Republiki Sloveniji. 

-denarne pomoči za študente, dijake in učence, ki imajo status športnika ali kulturnika. 



 

 102

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi ocene porabe v preteklem letu. 

20 SOCIALNO VARSTVO 265.760 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Izvajanje nalog, ki izhajajo iz zakona o socialnem varstvu in njegovih podzakonskih aktov:  

- zagotavljanje mreže javne službe in subvencioniranje storitve pomoč družini na domu, 

- (do)plačevanje storitve pomoč družini na domu za tiste uporabnice in uporabnike, ki so z odločbo centra 
za 

socialno delo delno ali v celoti oproščeni plačila, 

- zagotavljanje sredstev za plače oziroma nadomestila plače s prispevki za družinskega 
pomočnika/pomočnico, 

-sofinanciranje programa izvajanja socialno varstvene storitve pomoč na dom- (do)plačevanje storitev v 
zavodih za odrasle (domovi za starejše občane in posebni socialno varstven zavodi) za tiste občane 
Občine Majšperk, ki so z odločbo centra za socialno delo delno ali v celoti oproščeni plačila, izvajamo v 
sodelovanju s Centom za socialno delo Ptuj 

- sofinanciranje dopolnilnih socialno varstvenih programov nevladnih organizacij in javnih zavodov: 

- sofinanciranje socialno varstvenih programov nevladnih organizacij in javnih zavodov, ki sicer ne sodijo 
v mrežo 

javne službe, jo pa pomembno dopolnjujejo in širijo. 

- aktivnosti v vezi zagotovitve lastnih kapacitet za namestitev starejših socialno ogroženih občanov. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

1. Zakon o socialnem varstvu                                                                                                  

2. Zakon o lokalni samoupravi  

3. Pravilnik o denarni pomoči za novorojence 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilj in temeljno izhodišče politike socialnega varstva lokalne skupnosti je zagotavljati take 
razmere in pogoje, ki bodo posameznikom v povezavi z drugimi osebami v družinskem okolju ali v 
okviru zavodov institucionalnega varstva omogočale dosegati raven kakovosti življenja, ki bo primerljiva 
z drugimi v okolju in bo ustrezala merilom človeškega dostojanstva. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2002 - Varstvo otrok in družine 

2004 - Izvajanje programov socialnega varstva 

2002 Varstvo otrok in družine 7.000 € 

Opis glavnega programa 

Občina Majšperk namenja enkraten prispevek za novorojence družinam z območja Občine Majšperk. 
Upravičenec je eden od staršev novorojenca, če sta z otrokom državljana RS in imata stalno prebivališče 
na območju Občine Majšperk. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Vzpodbuda in nagrada za povečanje rodnosti na območju lokalne skupnosti. 



 

 103

Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Staršem novorojenca izraziti pozornost s strani lokalne skupnosti, merilo uspešnosti programa pa bo 
število rojstev. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

20029001 - Drugi programi v pomoč družin 

20029001 Drugi programi v pomoč družini 7.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema sredstva za naslednje finančne transfere: 

- pomoč staršem ob rojstvu otrok, 
Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka v Občini Majšperk. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti sredstva za različne oblike pomoči varstva otrok in mladine. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnim 

17.3.1. DARILA OB ROJSTVU OTROK 7.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tej proračunski postavki se planirajo sredstva za denarna darila in knjige ob rojstvu otrok v občini 
Majšperk skladno s sprejetim pravilnikom. 

Enkratni prispevek za prvega otroka znaša 100 EUR, enkratni prispevek za drugega novorojenca znaša 
150 EUR in enkratni prispevek za vsakega nadaljnjega novorojenca 220 EUR. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na podlagi ocene porabe v preteklem letu. 

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 258.760 € 

Opis glavnega programa 

V program socialnega varstva sodijo storitve in programi, ki jih lokalnim skupnostim nalaga zakon o 
socialnem varstvu: financiranje plače ali nadomestila plače in prispevkov družinskih pomočnikov na 
osnovi pravice do izbire družinskega pomočnika, (do)plačevanje storitev v zavodih za odrasle (domovi za 
starejše občane in posebni socialno varstveni zavodi) in zagotavljanje mreže in financiranja javne službe 
za storitev pomoč družini na domu. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilji programa so omogočanje večje neodvisnosti v domačem okolju in socialne vključenosti 
starejšim osebam, osebam z različnimi oblikami invalidnosti, podpora občankam in občanom z nižjimi 
dohodki ter zagotavljanje enakih možnosti in dostopa do storitev institucionalnega varstva (domovi za 
starejše in posebni socialni zavodi). Dolgoročni cilj programa je omogočiti socialno vključenost v 
stanovanjske skupine tudi tistim občankam in občanom, ki z lastnimi prihodki in prihodki zavezank/-cev 
ne zmorejo plačati oskrbe. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni izvedbeni cilji so zagotavljanje sredstev za plačilo zakonskih obveznosti in s tem zagotavljanje 
pravic do koriščenja socialno varstvenih storitev (pravice do izbire družinskega pomočnika, pomoč 



 

 104

družini na domu, (do)plačilo storitev v splošnih in posebnih socialnih zavodih) ter za sofinanciranje 
pomembnih programov nevladnih organizacij in javnih zavodov (npr. varne hiše, letovanje otrok). 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

20049002 - Socialno varstvo invalidov 

20049003 - Socialno varstvo starih 

20049004 - Socialno varstvo materialno ogroženih 

20049006 - Socialno varstvo ranljivih skupin 

20049002 Socialno varstvo invalidov 109.400 € 

Opis podprograma 

V okviru tega podprograma zagotavlja proračun občine sredstva za izvajanje zakonske naloge - 
financiranje plače s prispevki za družinskega pomočnika oz. pravico do izbire družinskega pomočnika. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti sredstva za družinskega pomočnika in na ta način prispevati k skrbi za občane, ki bodo 
potrebovali oskrbo in pomoč na domu. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnim 

04.4.9. USTANOVE ZA VARSTVO INVALIDOV 89.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz planirane postavke bomo za naše občane, vključene v posebne socialne zavode, ki nimajo lastnih 
sredstev, premoženja ali zavezancev, pokrivali stroške doplačila oz. plačila oskrbnin v skladu z Zakonom 
o socialnem varstvu. Sredstva se nakazujejo javnim zavodom na podlagi odločb Centra za socialno delo 
in izstavljenih računov. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

04.5.4. DRUŽINSKI POMOČNIK 20.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva iz te postavke so namenjena za financiranje plač s prispevki za družinske pomočnike 
polnoletnim osebam s težko motnjo v duševnem razvoju in težko gibalno oviranim osebam, ki 
potrebujejo pomoč pri zadovoljevanju vseh osnovnih življenjskih potreb. Stroške družinskega pomočnika 
krije občina, v kateri ima invalidna oseba stalno 

prebivališče. Kot družinskega pomočnika lahko izbere enega od bližnjih sorodnikov, staršev, bratov, 
sester, tet, stricev, starih staršev ali svojega partnerja, če ga ima, lahko pa tudi drugo osebo, ki ni 
družinski član, vendar pod pogojem, da stanuje na istem naslovu kot invalidna oseba. Družinski 
pomočnik ima pravico do delnega plačila za izgubljeni dohodek v višini zakonsko določene minimalne 
plače in socialnega zavarovanja. Od leta 2006 spremenjen zakon o socialnem varstvu določa, da se 
dodatek za pomoč in postrežbo, ki je invalidni osebi v času uveljavljene pravice miroval, nameni 
občini,ki družinskega pomočnika tudi financira. Odločbo o upravičenosti do izbire družinskega 
pomočnika izda pristojno center za socialno. Pravico do družinskega pomočnika trenutno uveljavljata 2 
upravičenca. 



 

 105

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na NRP. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Potrebna sredstva na tej postavki je težko vnaprej predvideti, ker so znana šele po oddaji vlog 
posameznikov in izdaji odločb CSD Ptuj o plačilnih sposobnostih invalidnih oseb in njihovih zavezancev 
za doplačilo storitve ter tudi od potreb invalidnih oseb. Planirajo se na obsegu in realizaciji dejavnosti 
preteklega leta. 

20049003 Socialno varstvo starih 117.000 € 

Opis podprograma 

Program je namenjen za sofinanciranje oskrbe institucionalnega varstva starejših oseb, ki nimajo svojcev 
ki bi skrbeli zanje in jih je potrebno namestiti v domsko oskrbo. Skladno s 98. in 99. členom Zakona o 
socialnem varstvu, ter na podl. 7. člena Uredbe o merilih za določanje oprostitev pri plačilih socialno 
varstvenih storitev (Ur.l. 38/02, 106/02, 100/03, in spremembe) in v skladu z občinskim Pravilnikom o 
namestitvi oseb v domove ostarelih in ostale zavode institucionalnega varstva (Ur.l. 93/02, in spremembe) 
krije občina občanom razliko do polne cene programa institucionalnega varstva. Dejstva o upravičenosti 
sofinanciranja ugotavlja Center za socialno delo Ptuj, ki na podlagi izkazanih podatkov in zakonodaje 
izda odločbo o oprostitvi in namestitvi v institucionalno varstvo. 
Zakonske in druge pravne podlage 

1. Pravilnik o namestitvi oseb v domove ostarelih in ostale zavode institucionalnega varstva           

2. Zakon o socialnem varstvu in podrejeni predpisi 

3. Zakon o lokalni samoupravi 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj programa je omogočiti osebam, ki ne zmorejo same opravljati vseh osnovnih življenjskih 
funkcij človeka dostojno življenje, zato jim zagotavljamo varstvo v domovih institucionalnega varstva. 
Občina Majšperk želi v svojem okolju tudi sama pridobiti ustrezen objekt za varstvo starejših in 
invalidnih oseb, za kar že tečejo potrebne aktivnosti. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letna izvedbena cilja podprograma sta zagotavljanje sredstev za sofinanciranje programov domskega 
varstva za čim več socialno šibkih občanov in oskrbeti preko programa izvajanja pomoči na domu čim 
več pomoči potrebnih občanov. 

04.4. DOMOVI STAREJŠIH 92.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Med zakonsko obvezne naloge lokalne skupnosti sodijo oskrbnine v socialnih zavodih. Tu so zajeti 
stroški za upravičence, ki z lastnimi sredstvi in dohodki zavezancev ne morejo poravnati stroškov oskrbe 
socialnih zavodih. Sredstva se nakazujejo javnim zavodom na podlagi Zakona o socialnem varstvu, 
odločb Centra za socialno delo in izstavljenih računov. Občina Majšperk doplačuje storitve 
institucionalnega varstva občanom, ki so nameščeni v večih domovih po Sloveniji. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na NRP. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

04.5.2. DEJAVNOST IZVAJANJA POMOČI NA DOMU 25.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka zajema sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim, sredstva za prispevke delodajalcev in 
sredstva za izdatke za blago in storitve izvajalcu pomoči na domu-CSD Ptuj. Socialna oskrba obsega 



 

 106

gospodinjsko pomoč, pomoč pri osebni negi, pomoč pri ohranjanju socialnih stikov. S CSD Ptuj je 
sklenjena pogodbo o izvajanju in financiranju pomoči družini na domu. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 23.200 € 

Opis podprograma 

V okviru podprograma Socialno varstvo materialno ogroženih zagotavljamo sredstva za sofinanciranje 
neprofitnih najemnin socialno ogroženim občanom. Program je predviden tudi za sofinanciranje 
pogrebnih stroškov občanov. Do plačila oziroma doplačila pogrebnih stroškov pride predvsem, ko je 
pokojnik bil prejemnik socialne denarne pomoči po zakonu o socialnem varstvu in nima zavezancev, ki bi 
ga po Zakonu o zakonski zvezi in družinskih razmerjih (Ur. l. RS, št. 89, in spremembe) v času njegovega 
življenja bili dolžni preživljati. 
Zakonske in druge pravne podlage 

1. Zakon o socialnem varstvu  

2. Zakon o lokalni samoupravi 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročna cilja podprograma sta podpora občankam in občanom z nižjimi dohodki preko zagotavljanja 
pomoči pri plačevanju neprofitnih stanarin. Zagotavljanje pogrebnin za občane brez svojcev. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti pomoč na vseh področjih podprograma v čim večjem številu in odpraviti čim več socialnih 
stisk naših občanov. 

04.1.1. PLAČILO POGREBNIH STROŠKOV 1.800 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je predvidena za sofinanciranje osnovnih pogrebnih stroškov občanov. Do plačila oziroma 
doplačila pogrebnih stroškov pride predvsem, ko je pokojnik bil prejemnik socialne denarne pomoči po 
zakonu o socialnem varstvu in nima zavezancev, ki bi ga po Zakonu o zakonski zvezi in družinskih 
razmerjih (Ur. list RS, št. 89 in spremembe) v času njegovega življenja bili dolžni preživljati. V primeru, 
da je pokojnik lastnik nepremičnega in premičnega premoženja in dediči niso sposobni poravnati 
pogrebnih stroškov, jih za pokojnika poravna občina. V tem primeru občina priglasi terjatev iz naslova 
plačila pogrebnih stroškov v zapuščinskem postopku. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

04.2. SUBVENCIJE STANARIN 9.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na osnovi Stanovanjskega zakona je predvideno subvencioniranje najemnin neprofitnih stanovanj 
oziroma lastnikom teh stanovanj, kar pomeni, da mora občina iz proračuna zagotavljati razliko med 
neprofitno in znižano najemnino. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 



 

 107

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

04.5.3. DRUGI IZDATKI ZA SOCIALO (varna hiša, letovanje otrok) 3.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru navedene postavke bo občinski proračun omogočil subvencionirano počitniško letovanje 
otrokom  Majšperka. Letovanje poteka že vec let in je namenjeno otrokom iz socialno šibkih družin. Na 
tej postavki so predvidena tudi sredstva za sofinanciranje Varne hiše. Občina Majšperk je v sodelovanju s 
Centrom za socialno delo sklenila pogodbo o sofinanciranju dejavnosti varne hiše na Ptuju. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

04.5.7. DOTACIJA OORK PTUJ 4.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu z Zakonom o spremembah in dopolnitvah zakona o rdečem Križu bi naj občine sofinancirale 
delovanje in izvajanje programov Rdečega križa v predlagani višini 1€ na prebivalca letno. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

04.5.8. SOFINANCIRANJE HUMANITARNIH DEJAVNOSTI 5.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva bodo namenjena društvom, ki izvajajo projekte za socialno šibke in materialno ogrožene občane. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni finančnih zmožnosti. 

20049005 Socialno varstvo zasvojenih 600 € 

Opis podprograma 

V okviru podprograma so sredstva namenjena za delovanje nevladnih organizacij, ki delujejo v javnem 
interesu na humanitarnem področju. Namen programa je informiranje in svetovanje odvisnikom od drog 
in njihovim svojcem z namenom vključevanja v programe zdravljenja, pomoč pri integraciji zdravljenih 
odvisnikov, nudenje podpore svojcem odvisnikov in nudenje psihosocialne pomoči mladostnikom s 
težavami v odraščanju. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o humanitarnih organizacijah 

Pravilnik o postopku strokovne verifikacije socialnovarstvenih programov, ki se izvajajo na področju 
socialnega varstva 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je zmanjšati uporabo drog v lokalnem okolju in vključitev čim večjega števila odvisnikov 
v programe zdravljenja odvisnosti ter uspešna reintegracija zdravljenih odvisnikov. Odvisnikom od drog 
se pomaga, da ponovno zaživijo človeka vredno življenje. 



 

 108

Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilji so enaki dolgoročnim. 

04.5.6. PROGRAM MOSTOVI 600 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Program Mostovi je edini program na območju UE Ptuj, ki pomaga reševati problematiko odvisnosti in z 
njo povezanih težav za posameznika, družino ter lokalno prebivalstvo. Namenjen je odvisnikom od 
nedovoljenih drog, ki so se znašle v socialnih stiskah in njihovim svojcem.  Program izvaja društvo Ars 
Vitae in je financiran  s strani MDDSZ in v manjšem deležu s strani občin UE Ptuj. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 8.560 € 

Opis podprograma 

V podprogramu zagotavljamo sredstva za delovanje humanitarnih organizacij in ustanov, ki skrbijo za 
premostitev socialne ogroženosti in stiske naših občanov. Občani se tako lahko obračajo po pomoč na 
Rdeči Križ Slovenije. 
Zakonske in druge pravne podlage 

1. Zakon o socialnem varstvu  

2. Zakon o lokalni samoupravi                                                                                               

3. Pravilnik o sofinanciranju programov socialnih in humanitarnih organizacij v Občini Majšperk 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti pogoje za normalno preživljanje življenjskega obdobja vsem občanom, tudi tistim, ki se 
trenutno spopadajo s zdravstvenimi ali drugimi težavami. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti pomoč čim večjem številu in odpraviti čim več socialnih stisk naših občanov. 

04.5.1. DOTACIJE HUMANITARNIM DEJAVNOSTIM - RAZPIS 8.560 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka zajema sredstva za sofinanciranje humanitarnih organizacij in društev socialnega programa. Na 
podlagi  Pravilnika o sofinanciranju programov socialnih in humanitarnih organizacij v Občini Majšperk 
se vsako leto izvede razpis in z izbranimi društvi sklene pogodba. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 13.670 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe 22 - servisiranje javnega dolga zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski 
ravni. 



 

 109

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Glavni program 2201 - Servisiranje javnega dolga zagotavlja sredstva, ki so povezana s stroški ob novem 
zadolževanju in letnimi stroški vodenja obstoječega zadolževanja. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Glavni cilj je v pogajanjih z bankami čim bolj zmanjšati te stroške ali pa jih popolnoma odpraviti. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje. 

2201 Servisiranje javnega dolga 13.670 € 

Opis glavnega programa 

Servisiranje javnega dolga vključuje sredstva za odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanje 
občinskega proračuna in sredstva za plačilo stroškov financiranja in upravljanja z javnim dolgom. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Glavni program 2201-Servisiranje javnega dolga zagotavlja sredstva, ki so povezana s stroški ob novem 
zadolževanju in letnimi stroški vodenja obstoječega zadolževanja. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni cilj je v pogajanjih z bankami čim bolj zmanjšati te stroške ali pa jih popolnoma odpraviti. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje 13.670 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah 

 Zakon o financiranju občin. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je zagotoviti nemoteno izvrševanje proračuna 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je zagotoviti plačilo obresti po veljavnih amortizacijskih načrtih. 

14.2.3. OBRESTI OD DK VODOVOD 170 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tu so zajeta sredstva za odplačilo obresti po dolgoročnem posojilu, ki je bil najet v letu 2004, za gradnjo 
vodovodnega sistema na območju občine Majšperku. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva so ocenjena na podlagi višine stroškov obresti iz preteklega leta. 



 

 110

34.6. OBRESTI KREDIT KPC 13.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tukaj so zajeta sredstva za plačevanje obresti od kredita najetega pri Banki Koper za izgradnjo kulturno 
poslovnega centra Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva so ocenjena na podlagi višine stroškov obresti iz preteklega leta. 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 46.000 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe 23 - Intervencijski programi in obveznosti zajema sredstva za odpravo posledic naravnih 
nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, 
množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo 
naravne sile in ekološke nesreče, ter za finančne rezerve, ki so namenjene za zagotovitev sredstev za 
naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Zakon o javnih financah,  Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami,  zakon o odpravi 
posledic naravnih nesreč 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Dolgoročni cilje je zagotoviti stabilen vir za učinkovito in hitro ravnanje v primeru nesreč 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 

2303 - Splošna proračunska rezervacija 

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih 
nesreč 45.000 € 

Opis glavnega programa 

Zagotavljanje sredstev za odpravo naravnih nesreč in financiranje nalog, ki niso bile predvidene v 
sprejetem proračunu. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Glavni program 2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primeru naravnih nesreč 
vključuje sredstva za odpravo naravnih nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, visok 
sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni 
in druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni cilj je enak dolgoročnemu cilju. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

23029001 Rezerva občine, 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč. 



 

 111

23029001 Rezerva občine 44.000 € 

Opis podprograma 

Zagotavljanje sredstev za odpravljanje posledic naravnih nesreč. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah (Ur.l. RS, št. 79/1999 in spremembe) in Zakon o odpravi posledic naravnih 
nesreč (Ur.l. RS, št. 75/2003 in spremembe). 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj podprograma je oblikovati dovolj veliko rezervo občine, ki bo zadostila prvi pomoči v 
primeru naravne nesreče. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnemu cilju. 

17.1.1. OBVEZNA REZERVA 44.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zakon o odpravi posledic naravnih nesreč določa, da mora prizadeta občina v primeru elementarnih 
nesreč za sanacijo najprej počrpati lastna sredstva oblikovana kot proračunska rezerva najmanj v višini 
1,5% prihodkov primerne porabe občine, šele nato je upravičena do dodatne državne pomoči. Rezerva 
občine Majšperk je  planirana v višini 44.000 EUR. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sredstva so planirana na podlagi določenega deleža, to je 1,5% od primerne porabe za Občino Majšperk. 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 1.000 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema stroške komisije za oceno škode po naravnih nesrečah, sofinanciranje dobave vode v 
času suše, sanacija plazov in odprava posledic na gospodarski javni infrastrukturi na lokalni ravni ter 
stvari in objektov v lasti občine v skladu z zakonom o odpravi posledic naravnih nesreč, pomoč drugim 
občinam v primeru naravnih nesreč,  stroški reševalnih akcij (na  primer. reševanje utopljencev). 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah 

 Zakon o odpravi posledic naravnih nesreč. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je zagotoviti sredstva za hitro odpravo posledic neurja in drugih nesreč. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnemu cilju. 

17.5.1. ODPRAVA POSLEDIC NARAVNIH NESREČ 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunski postavki so predvidena sredstva za odpravo poškodb in posledic neurja predvsem za 
sofinanciranje sanacije plazov na gospodarski javni infrastrukturi ter s tem zagotavljanja prevoznosti ter 
prometne varnosti na cestni mreži. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 



 

 112

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sredstva so planirana na podlagi ocene iz preteklih let. 

2303 Splošna proračunska rezervacija 1.000 € 

Opis glavnega programa 

Splošna proračunska rezervacija vključuje sredstva za naloge, ki niso  bile predvidene v sprejetem 
proračunu in so nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Dolgoročni cilj je zmanjšanje porabe sredstev na tem podprogramu, k čemur bi  pripomoglo natančno 
planiranje posameznih proračunskih uporabnikov odhodkov občinskega proračuna. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Zagotoviti sredstva v primeru nepredvidenih nalog in nalog, za katere se med letom izkaže, da zanj niso 
bila predvidena sredstva v zadostnem obsegu. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

23039001 - Splošna proračunska rezervacija 

23039001 Splošna proračunska rezervacija 1.000 € 

Opis podprograma 

Sredstva tekoče proračunske rezerve  se uporabljajo za namene, ki se pojavijo med letom in jih ni mogoče 
vnaprej načrtovati. O porabi sredstev rezerv odloča županja. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je zagotavljanje nemotenega izvrševanja občinskega proračuna. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnemu cilju. 

17.4.1. SPLOŠNA PRORAČUNSKA REZERVACIJA 1.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zagotavljanje sredstev za odpravo naravnih nesreč in financiranje nalog, ki niso bile predvidene v 
sprejetem proračunu. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sredstva so planirana na podlagi ocene iz preteklih let. 

5000 REŽIJSKI OBRAT 4 2 . 1 7 7  €  

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 42.177 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Izvedba programov aktivne politike zaposlovanja sledi ciljem večje zaposljivosti, višje socialne 
vključenosti, razvoj novih delovnih mest ter zmanjševanju strukturnih nesorazmerij na trgu dela. Občina 
Majšperk se vključuje v izvedbene programe javnih del. 



 

 113

Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

/ 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Zmanjšati strukturo brezposelnosti z aktivno vključitvijo brezposelnih oseb v programe javnih del. 
Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

01003 Aktivna politika zaposlovanj 

1003 Aktivna politika zaposlovanja 42.177 € 

Opis glavnega programa 

V okviru glavnega programa je težnja po zmanjšanju strukturne brezposelnosti, dvigu izobrazbene in 
kvalifikacijske ravni ter informacijski podpori brezposelnim osebam. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zmanjšati strukturo brezposelnih z njihovo vključitvijo v javna dela. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni letni izvedbeni cilj je zajet v dolgoročnem cilju. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

Podprogrami ki se nanašajo na glavni program so: 

 10039001 Povečanje zaposljivosti 

10039001 Povečanje zaposljivosti 42.177 € 

Opis podprograma 

Podprogram vključuje izvajanje ukrepov aktivne politike zaposlovanja za zmanjšanje stopnje 
brezposelnosti ciljnih skupin brezposelnih oseb na trgu dela in informacijska podpora brezposelnim 
osebam na trgu dela. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposelnosti. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Z vključitvijo lokalne skupnosti v aktivno politiko zaposlovanja zmanjšati številu brezposelnih oseb. 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je enak dolgoročnemu cilju. 

20.1.1. OSNOVNE PLAČE JAVNA DELA 28.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za plače zaposlenih v javnih delih na območju občine Majšperk so planirana predvidoma za štiri 
zaposlene. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

20.1.2. POVRAČILA JAVNA DELA 4.500 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za povračila in nadomestila zaposlenih v javnih delih so planirana predvidoma za štiri zaposlene. 



 

 114

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

20.1.3. PRISPEVKI DELODAJALCA JAVNA DELA 5.877 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so planirana za plačilo prispevkov delodajalcev za predvidoma štiri delavce. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

20.1.4. REGRES ZA JAVNA DELA 2.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so planirana za regres za dopust za delavce zaposlene preko javnih del v občini Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni stroškov. 

20.2. DRUGI OPERATIVNI STROŠKI JD 1.400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tukaj so zajeta sredstva za ostale stroške, ki so povezani z delavci zaposlenimi preko javnih del. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva temeljijo na oceni porabe preteklega leta. 

C. RAČUN FINANCIRANJA - 7 4 . 3 8 0  €  

4000 OBČINSKA UPRAVA 7 4 . 3 8 0  €  

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 74.380 € 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe 22 - servisiranje javnega dolga zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski 
ravni. 
Dokumenti dolgoročnega razvojnega načrtovanja 

Glavni program 2201 - Servisiranje javnega dolga zagotavlja sredstva, ki so povezana s stroški ob novem 
zadolževanju in letnimi stroški vodenja obstoječega zadolževanja. 
Dolgoročni cilji področja proračunske porabe 

Glavni cilj je v pogajanjih z bankami čim bolj zmanjšati te stroške ali pa jih popolnoma odpraviti. 



 

 115

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje. 

2201 Servisiranje javnega dolga 74.380 € 

Opis glavnega programa 

Servisiranje javnega dolga vključuje sredstva za odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanje 
občinskega proračuna in sredstva za plačilo stroškov financiranja in upravljanja z javnim dolgom. 
Dolgoročni cilji glavnega programa 

Glavni program 2201-Servisiranje javnega dolga zagotavlja sredstva, ki so povezana s stroški ob novem 
zadolževanju in letnimi stroški vodenja obstoječega zadolževanja. 
Glavni letni izvedbeni cilji in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Glavni cilj je v pogajanjih z bankami čim bolj zmanjšati te stroške ali pa jih popolnoma odpraviti. 
Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

22019001 - Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje 74.380 € 

Opis podprograma 

Podprogram zajema odplačilo obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 
zadolževanje. 
Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah 

 Zakon o financiranju občin. 
Dolgoročni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Dolgoročni cilj je zagotoviti nemoteno izvrševanje proračuna 
Letni izvedbeni cilji podprograma in kazalci, s katerimi se bo merilo doseganje zastavljenih ciljev 

Letni izvedbeni cilj je zagotoviti plačilo obresti po veljavnih amortizacijskih načrtih. 

26.8.1. ODPLAČILO  KREDITA - KPC 57.143 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za odplačilo glavnice za dolgoročno posojilo najeto pri Banki Koper v letu 2012. 
Posojilo je bilo najeto za izgradnjo zgradbe kulturno poslovni center Majšperk. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 
Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva so ocenjena na podlagi višine stroškov glavnice iz preteklega leta in načrta 
zadolževanja. 

27.3.3. ODPLAČILO KREDITA -VODOVOD 17.237 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Tu so zajeta sredstva za odplačilo glavnice po dolgoročnem posojilu, ki je bil najet v letu 2004, za 
gradnjo vodovodnega sistema na območju občine Majšperku. Višina obroka je fiksna. 
Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

Ni navezav na projekte. 



 

 116

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Planirana sredstva so ocenjena na podlagi višine stroškov glavnice iz preteklega leta in načrta 
zadolževanja. 

 

  



 

 117

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I I I .  N AČRT RAZVOJNIH 
PROGRAMOV 

  



 

 118

III. NAČRT RAZVOJNIH 
PROGRAMOV 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE 5.000 € 

0403 Druge skupne administrativne službe 5.000 € 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 5.000 € 

OB069-08-0010 Investicijsko vzdrževanje poslovnih objektov 5.000 € 

Namen in cilj 

V okviru tega projekta se zagotavlja investicijsko vzdrževanje poslovnih objektov, ki se dajejo v najem 
ali pa jih koristijo naša društva. 
Stanje projekta 

 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 10.000 € 

0603 Dejavnost občinske uprave 10.000 € 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 
občinske uprave 10.000 € 

OB069-08-0011 Nakup računalnikov in programske opreme 5.000 € 

Namen in cilj 

Na tej postavki so predvidena sredstva za postopno modernizacijo računalnikov in programske opreme za 
nemoteno in učinkovito delovanje občinske uprave. 
Stanje projekta 

V izvajanju. 

OB069-08-0012 Nakup opreme 5.000 € 

Namen in cilj 

Na tej postavki so predvidena sredstva za morebitni nakup opreme za potrebe občinske uprave. 
Stanje projekta 

V izvajanju. 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 119.200 € 

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 119.200 € 

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 119.200 € 

OB069-08-0013 Poraba sredstev požarne takse 8.200 € 

Namen in cilj 

Na tej postavki so planirana sredstva za nakup gasilskih vozil ter gasilske zaščitne in reševalne opreme. 



 

 119

Stanje projekta 

V pripravi. 

OB069-10-0021 Nakup gasilske opreme in obnova domov gasilcev111.000 
€ 

Namen in cilj 

S tem projektom prikazujemo investicije v opremo gasilskih društev na območju Občine Majšperk. Na tej 
postavki se zagotavljajo sredstva v skladu s potrjenim Investicijskim programom opremljanja gasilskih 
enot z gasilsko tehnično opremo v GZ Majšperk v obdobju 2015 - 2019. 
Stanje projekta 

 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 15.000 € 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 15.000 € 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 15.000 € 

OB069-15-0030 De minimis pomoči v kmetijstvu 15.000 € 

Namen in cilj 

Pomoči de minimis so pomoči v kmetijstvu, ki zaradi svoje višine ne izkrivljajo ali ogrožajo konkurence 
in ne predstavljajo državne pomoči po Uredbi Komisije EU, št. 1407/2013. Občina Mjašperk je v letu 
2016 pridobila pozitivno mnenje Evropske komisije k shemi o pomoči kmetijstvu v pravilniku o 
dodeljevanju pomoči v kmetijstvu. To je bila podlaga, da je občina lahko izvedla javni razpis za dodelitev 
spodbud za ohranjanje kmetijstva in podeželja v Občini Majšperk. Tudi v letu 2017 bo Občina Majšperk 
dodelila finančne spodbude za podporo kmetijstvu in podeželju. 
Stanje projekta 

 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 
KOMUNIKACIJE 351.948 € 

1302 Cestni promet in infrastruktura 342.948 € 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 2.000 € 

OB069-15-0007 Vzdrževanje mostov 2.000 € 

Namen in cilj 

Na tej postavki so planirana sredstva za obnovo mostov na lokalnih cestah in javnih poteh, predvsem pa 
za obnovo mosta v Koritnem, katerega je potrebno nujno obnoviti. 
Stanje projekta 

 



 

 120

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 336.948 € 

OB069-11-0011 Pločnik Stoperce 20.000 € 

Namen in cilj 

Želimo si čimprejšnje realizacije projekta Pločnik Stoperce ob regionalni cesti Majšperk - Rogatec. 
Pločnik poteka ob državni cesti zato je za gradnjo zadolžena Republika Slovenija. V kolikor Občina 
Majšperk sama naroči izdelavo projektov menimo, da bomo prej dosegli realizacijo projekta. 
Stanje projekta 

 

OB069-12-0034 JP Cesta na Veliko ravno 29.479 € 

Namen in cilj 

Izvedena bo modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 566 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-15-0015 Pločnik Vrhe 28.000 € 

Namen in cilj 

Občina Majšperk si prizadeva najti skupno rešitev z Direkcijo RS za ceste za izgradnjo pločnika ob 
regionalni cesti skozi Vrhe. Menimo, da bodo dogovori lažji v kolikor projektno dokumentacijo naroči 
Občina Majšperk in jo posreduje DRSC v recenzijo. Sredstva na postavki so namenjena izdelavi 
projektne dokumentacije. 
Stanje projekta 

 

OB069-15-0017 JP Letonja - Cep 15.067 € 

Namen in cilj 

Izvedena bo modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 130 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0001 JP Preša - Koritnjak, odsek Novak - Grahel 13.287 € 

Namen in cilj 

Planira se modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 210 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0002 JP Lešje - Eberl 8.840 € 

Namen in cilj 

Izvedena bo modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 142 m. 
Stanje projekta 

 



 

 121

OB069-17-0003 Cesta Grdina - Zakelšek 16.056 € 

Namen in cilj 

Izvedena bo modernizacija cestišča v dolžini 310 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0004 JP Dol pri Stopercah - Vtič 17.408 € 

Namen in cilj 

Izvedena bo modernizacija cestišča v dolžini 300 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0005 Sanacija odseka  LC Ptujska Gora - Doklece - 2.faza
 62.002 € 

Namen in cilj 

V drugi fazi modernizacije JP Ptujska Gora – Doklece se planira sanacija in preplastitev preostalega 
poškodovanega dela lokalne ceste v dolžini 853 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0007 JP Pesjak - Butolen 25.282 € 

Namen in cilj 

Planira se modernizacija preostalega makadamskega dela cestišča v dolžini 215 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0008 Cesta Sestrže - Prečjek 35.004 € 

Namen in cilj 

Planira se modernizacija ceste v dolžini 402 m. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0009 Ureditev križišča na odseku regionalne ceste 
Majšperk - Lovrenc (Dvoršna) 10.000 € 

Namen in cilj 

Na odseku regionalne ceste Majšperk - Lovrenc se bo urejalo križišče. Investitor del bo država, občina pa 
bo verjetno mogla zagotoviti sofinancerski del. 
Stanje projekta 

 

OB069-17-0010 JP Zgornja Sveča - Rosovec 1. faza 25.000 € 

Namen in cilj 

V prvi fazi modernizacije JP Zgornja Sveča – Rosovec v dolžini 1500 m se namerava urediti 
odvodnjavanje in delna groba priprava tampona. 



 

 122

Stanje projekta 

 

OB069-17-0011 JP Ptujska Gora - Lovrenc 1. faza 31.524 € 

Namen in cilj 

V prvi fazi modernizacije dela JP Ptujska Gora – Lovrenc, na odseku od križa do Pišk v dolžini 650 m se 
namerava urediti odvodnjavanje in delna groba priprava tampona. 
Stanje projekta 

 

13029003 Urejanje cestnega prometa 4.000 € 

OB069-08-0019 Krajevne table 4.000 € 

Namen in cilj 

Na tej postavki so predvidena sredstva za dobavo nekaterih novih ter obnovo nekaterih dotrajanih 
krajevnih in usmerjevalnih tabel. Dela se bodo izvajala v okviru razpoložljivih proračunskih sredstev. 
Stanje projekta 

V pripravi. 

1306 Telekomunikacije in pošta 9.000 € 

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 9.000 € 

OB069-16-0002 Razvoj odprtega širokopasovnega omrežja 9.000 € 

Namen in cilj 

Občina Majšperk je skupaj še s šestimi občinami ter Občino Kidričevo sprejela Načrt razvoja 
širokopasovnega omrežja, ki je podlaga pripravi nadaljnjih dokumentov za prijavo na javni razpis za 
sofinanciranje izgradnje širokopasovnega omrežja. Po ugotovitvi tržnega interesa vlagateljev v gradnjo 
širikopasovnega omrežja do hitrosti 100 Mbps, bo Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport podatke 
o interesu javno objavila. Na podlagi teh podatkov, bo za območje haloz izdelan DIIP, ki bo vseboval 
cone brez tržnega interesa, ki so upravičene do sofinanciranja izgradnje. Sredstva na postavki so 
namenjena pripravi DIIP-a in vloge na javni razpis. 
Stanje projekta 

 

14 GOSPODARSTVO 62.000 € 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 22.000 € 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 22.000 € 

OB069-08-0022 Komual.urejanje ind.cone 10.000 € 

Namen in cilj 

S tem projektom se želi zagotoviti komunalna ureditev industrijske cone. 
Stanje projekta 

V izvajanju. 



 

 123

OB069-15-0031 Pomoči mladim podjetnikom 12.000 € 

Namen in cilj 

Razpis za spodbujanje podjetništva v Občini Majšperk je razpisan po shemi de minimis, kar pomeni, da 
se kumulira z ostalimi subvencijami, pridobljenimi za namen podjetništva iz katere koli inštitucije v EU. 
Občina je že pridobila pozitivno mnenje Evropske komisije na Pravilnik o spodbujanju podjetništva, s 
čemer je prijavljena shema pomoči do leta 2020. Sredstva so namenjena podjetjem ali samostojnim 
podjetnikom za prve zaposlitve, nakup potrebnih prostorov in opreme za zagon dejavnosti, računalniške 
opreme, licenc ipd. 
Stanje projekta 

 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 40.000 € 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 40.000 € 

OB069-12-0018 Oživitev kulturnih in naravnih potencialov 1.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena nadaljevanju projekta skupne blagovne znamke. 
Stanje projekta 

 

OB069-14-0006 Hiška za prodajo izdelkov domače obrti 2.000 € 

Namen in cilj 

V sklopu projekta Oživitev naravnih in kulturnih potencialov Dravinjske doline bo v Stopercah 
ustanovljena domača vas za prodajo izdelkov domače obrti. V ta namen je potrebno postaviti manjši 
prostor, kjer bodo občani izvajali to dejavnost. 
Stanje projekta 

V pripravi. 

OB069-15-0032 Povečanje razpoznavnosti kulturne dediščine na 
Ptujski Gori 29.000 € 

Namen in cilj 

Želimo si čimprejšnje realizacije projekta Pločnik Stoperce ob regionalni cesti Majšperk - Rogatec. 
Pločnik poteka ob državni cesti zato je za gradnjo zadolžena Republika Slovenija. V kolikor Občina 
Majšperk sama naroči izdelavo projektov menimo, da bomo prej dosegli realizacijo projekta. 
Stanje projekta 

 

OB069-16-0004 Čezmejna pot skupne sakralne dediščine - med kmeti 
in plemiči 5.000 € 

Namen in cilj 

V skupnem partnerstvu je Občina Majšperk z Občino Rogatec v Sloveniji in občinama Bednja in 
Lepoglava v Republiki Hrvaški, pripravila projekt Čezmejne kulturne dediščine. Projekt je bil v prvem 
roku zavrnjen, saj ni dosegel zadostnega števila točk. Partnerjem v projektu se zdi ideja dobra, zato 
želimo s prijavo na razpis še poskušati na naslednjem roku. 



 

 124

Stanje projekta 

 

OB069-17-0006 Projekt promocija Haloz 3.000 € 

Namen in cilj 

Ideja projekta promocije Haloze je skupna ideja haloških občin, da bi se povezale in skupaj gradile 
promocijo. Projekt je zasnovan tako, da lahko kandidira na sredstva iz CLLD razpisa LAS Haloze. 
Stanje projekta 

 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 51.400 € 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 51.400 € 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 51.400 € 

OB069-09-0014 Hišni priklopi - kanalizacija 2.000 € 

Namen in cilj 

Priklopiti je potrebno vsa gospodinjstva, ki jim je omogočen priklop na kanalizacijsko omrežje 
Stanje projekta 

Projekt se izvaja 

OB069-12-0019 Sofinanciranje individualnih ČN 35.000 € 

Namen in cilj 

Namen sofinanciranja individualnih čistilnih naprav občanom Občine Majšperk je pomagati občanom pri 
zavezah države do Evropske skupnosti v zvezi z odvajanjem in čiščenjem odpadnih voda. Okoljsko takso 
bo zato Občina Majšperk v letih, 2015 in 2016 namenila tudi sofinanciranju malih ČN. 
Stanje projekta 

V izvajanju. 

OB069-16-0005 Ureditev odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih 
voda za naselje Sestrže 12.200 € 

Namen in cilj 

V letu 2016 je bila izdelana in potrjena investicijska dokumentacija za ureditev odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih voda za naselj Sestrže. Bilo je izvedeno tudi zbiranje ponudb in podpisana pogodba 
z izvajalcem za pripravo projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja. Po pridobitvi 
gradbenega dovoljenja bo potrebno izbrati izvajalca in zgraditi kanalizacijo s čistilno napravo. 
Predvidevamo, da bo del izvedbe zapadel že v leto 2017. 
Stanje projekta 

 

OB069-16-0006 Fekalna kanalizacija Majšperk sever 2.200 € 

Namen in cilj 

Kanalizacijski sistem Majšperk, ki je priklopljen na čistilno napravo Majšperk želimo podaljšat proti 
severu. To je od križišča pri Župniji Majšperk do Okrepčevalnice Gajser. V letu 2017 je predvidena 
izdelava projektne dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja izgradnje tega odseka. 



 

 125

Stanje projekta 

 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 
KOMUNALNA DEJAVNOST 70.500 € 

1603 Komunalna dejavnost 55.500 € 

16039001 Oskrba z vodo 25.000 € 

OB069-08-0037 Investic. vzdrž.vodovodnega omrežja 18.000 € 

Namen in cilj 

Namen je zagotoviti vodovodno oskrbo v občini čez vso leto. Cilj investicijskega vzdrževanja je z 
manjšimi investicijami v že obstoječe vodovodno omrežje zagotavljati nemoteno oskrbo vsem 
gospodinjstvom priklopljenim na vodovodno omrežje 
Stanje projekta 

V izvajanj 

OB069-08-0038 Vodovod - hišni priklopi 5.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se namenjajo za sofinanciranje priključov na javno vodovodno omrežje vsem, ki še niso 
priklopljeni nanj. 
Stanje projekta 

V izvajanju. 

OB069-17-0012 Vodovod Ptujska Gora 2.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena za izgradnjo vodovodnega omrežja na območju Ptujske Gore, kjer v enem delu 
občani še nimajo dostopa do javnega omrežja. 
Stanje projekta 

 

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.000 € 

OB069-15-0022 Pokopališče Ptujska Gora 10.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena  za nakup zemljišča ob pokopališču za njegovo širitev. 
Stanje projekta 

 

16039003 Objekti za rekreacijo 20.500 € 

OB069-14-0012 Ureditev parka Majšperk 17.000 € 

Namen in cilj 

Občina Majšperk želi urediti park v Majšperku med benzinsko črpalko in Osnovno šolo Majšperk. 
Parcela je v lasti Občine Majšperk, potrebno pa je zemljišče povezati s potkami, urediti infrastrukturo za 



 

 126

počitek, napeljati razsvetljavo in zasaditirastje. Dokončen predlog še ni izdelan, sredtva pa so rezervirana 
v predvideni višini za navedeno ureditev. 
Stanje projekta 

 

OB069-15-0020 Ureditev športnega parka Ptujska Gora 3.500 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena za potrebe ureditve dodatnih del v športnem parku Majšperk. 
Stanje projekta 

 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 12.000 € 

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 12.000 € 

OB069-08-0040 Invest.vzdrž.stanovanj 12.000 € 

Namen in cilj 

Namen investicije je obnova in popravilo stanovanj v lasti občine. 
Stanje projekta 

V izvajanju. 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 
gozdna in stavbna zemljišča) 3.000 € 

16069002 Nakup zemljišč 3.000 € 

OB069-08-0041 Nakup zemljišč 3.000 € 

Namen in cilj 

Skladno z načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk so zagotovljena srestva za 
nakup zemljišč. 
Stanje projekta 

 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 399.717 € 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 9.000 € 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 9.000 € 

OB069-12-0013 Vzdrževanje kulturnih spomenikov 8.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva na postavki so namenjena obnovi in vzdrževanju kulturnih spomenikov na območju občine 
Majšperk. 
Stanje projekta 

 



 

 127

OB069-14-0010 Ureditev sanitarijev v starotrški hiši 1.000 € 

Namen in cilj 

V letu 2015 je bilo pri starotrški hiši pozidano stranišče, ki ga moramo v letu 2016 dokončati. V planu je 
tudi postavitev preše ob zeliščnem vrtu. 
Stanje projekta 

 

1803 Programi v kulturi 368.858 € 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 45.000 € 

OB069-16-0009 Večnamenski objekt Naraplje 45.000 € 

Namen in cilj 

V letu 2015 je bila porušena dotrajana šola v Narapljah. Prvotni predlog novega objekta je bil zelo velik, 
zato smo v letu 2016 projekt spremenili in zmanjšali površino objekta. V letu 2017 je predviden začetek 
gradnje objekta, ki bo segal še v leto 2018. V objektu so predvideni prostori za namen druženja krajanov 
in društev v Narapljah. 
Stanje projekta 

 

18039003 Ljubiteljska kultura 317.858 € 

OB069-16-0008 Energetska sanacija in obnova doma Stoperce 317.858 € 

Namen in cilj 

Dom krajanov v Stopercah je bil zgrajen okoli leta 1980. Gradili so ga krajani s podporo krajevne 
skupnosti. V letu 2016 je bilo potrebno pridobiti gradbeno dokumentacijo za objekt in speljati 
legalizacijo. Dom pa je potreben celovite obnove, da ohranimo funcionalnost objekta. Občina Majšperk 
bo v letu 2017 dom obnovila. V skladu z dokumentom identifikacije investicijskega projekta bomo objekt 
dozidali pri vhodu in zadaj pri odru, združili sejno sobo s kuhinjo in uredili večjo kuhinjo, povečali in 
obnovili dvorano, zamenjali pode, notranja vrata, sistem ogrevanja z obnovljivimi viri energije, zamenjali 
elektične instalacije in vgradili komunikacijsko instalacijo, zamenjali streho objekta, zunanja okna in 
vrata ter namestili izolacijsko fasado. 
Stanje projekta 

 

18039005 Drugi programi v kulturi 6.000 € 

OB069-12-0039 Oprema KPC 2.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva se namenjajo za potrebe dodatne opreme v kulturni dvorani KPC. 
Stanje projekta 

 

OB069-15-0013 Ureditev kleti 4.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva na tej postavki namenjamo za ureditev kleti Društva vinogradnikov in sadjarjev Majšperk. 



 

 128

Stanje projekta 

 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 21.858 € 

18059001 Programi športa 21.858 € 

OB069-08-0114 Rekreacijski center majšperk - nogometno in tenis 
igrišče 12.858 € 

Namen in cilj 

Z zaključkom projekta izgradnje nogometnega in tenis igrišča bi moral izvajalec Nivo d.o.o. predati 
naročniku bančno garancijo za odpravo napak v garancijski dobi. Izvajalec ni predal zahtevane bančne 
garancije, zato mu Občina Majšperk ni nakazala 10 % zadržane vrednosti končne situacije. Z leto 2017 
poteče obdobje garancije in bo potrebno ta sredstva izvajalcu vrniti na račun. 
Stanje projekta 

 

OB069-14-0005 Nadstrešek športnega parka 5.000 € 

Namen in cilj 

Pod nadstrešico športnega parka želimo postaviti klopi in mize za manjše športne prireditve in pitnik. 
Stanje projekta 

 

OB069-14-0007 Otroška igrala 2.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena za nabavo otroških igral, ki se bodo postavila na območju Občine Majšperk. 
Stanje projekta 

 

OB069-14-0008 Ureditev strelišča  in fitnesa v ŠP Majšperk 2.000 € 

Namen in cilj 

Fitnes in strelišče v športnem parku sta bila urejena v letu 2015. S časoma se pojavlja tudi potreba po 
dokupu ali zamenjavi opreme za namen izvajanja dejavnosti. Sredstva na tej postavki so namenjena 
manjšim dokupom potrebne opreme. 
Stanje projekta 

 

19 IZOBRAŽEVANJE 12.000 € 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 7.000 € 

19029001 Vrtci 7.000 € 

OB069-15-0011 Nakup igral vrtec 4.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so planirana za zamenjavo dotrajanih igral v vrtcu. 



 

 129

Stanje projekta 

V izvajanju. 

OB069-15-0021 Nakup opreme in igrač 3.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so planirana za nabavo nove opreme in igrač  za potrebe vrtca. 
Stanje projekta 

V izvajanju. 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 5.000 € 

19039001 Osnovno šolstvo 5.000 € 

OB069-14-0003 Nabava učil in učnih pripomočkov 5.000 € 

Namen in cilj 

Sredstva so namenjena za nabavo dotrajane opreme v osnovni šoli Majšperk. 
Stanje projekta 

 

 



 

 

Na podlagi 4. odstavka 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13-ZDU-1G, 50/14, 90/14, 14/15-

ZUJFO in 76/15), 7. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13 in 10/14) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/12, 34/15, 55/15) je občinski svet Občine 

Majšperk na svoji …………… seji, dne …………. sprejel naslednji 

 

 

NAČRT  

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM  

OBČINE MAJŠPERK ZA LETO 2017 

 

 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2017 je sestavljen iz: 

- načrta pridobivanja nepremičnega premoženja in 

- načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 

 

Pridobivanje nepremičnega premoženja se načrtuje v orientacijski vrednosti 3.000,00 EUR. 

 

Razpolaganje z nepremičnim premoženjem se načrtuje v orientacijski vrednosti 150.620,00 

EUR. 

 

Občinski svet pooblašča županjo Občine Majšperk za podpis vseh pogodb v prometu z 

nepremičninami, ki so zajete v načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem. 

 

Načrt pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 

2017 je priloga tega sklepa. 

 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2017 se objavi na 

spletni strani Občine Majšperk. 

 

Ta načrt začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu, uporabljati pa se začne z dnem 

začetka veljavnosti Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2017.  

 

 

 

Majšperk, dne: ……………… 

 

 

        dr. Darinka Fakin 

        županja 

 

 

 
 

 

 

 



I.  NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 

 

A. Zemljišča 

 

 
Zap. 

št. 

Okvirna 

lokacija 

oz. parc. št. 

Površin

a v m2 

Šifra in k.o. Vrsta 

nepremični

n 

Orientacijska vrednost 

v EUR 

Metoda razpolaganja 

1. 57/17 358 438 – Lešje Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

2. 257/43 519 442 – Skrblje Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

3. 257/45 115 442 – Skrblje Dvorišče Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

4. 257/52 114 442 – Skrblje Dvorišče Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

5. 463/2 346 442 – Skrblje Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

6. 1086/2 63 442 – Skrblje Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

7. 621/7 712 502 - Stoperce Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

8. 949/3 292 443 – Janški Vrh Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

9. 949/4 71 443 – Janški Vrh Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

10. 809/2 172 443 – Janški Vrh Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

11. 810/2 128 443 – Janški Vrh Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

12. 852/12 25 443 – Janški Vrh Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

13. 246/3 412 441 - Stogovci Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

14. 248/5 754 441 - Stogovci Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

15. 251/5 199 441 - Stogovci Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

16. 139/8 181 501 - Sveča Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

17. 139/11 245 501 - Sveča Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

18. 140/6 128 501 - Sveča Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

19. 6/0 5300 501 - Sveča gozd Zapuščinski postopek Sklep sodišča 

20. 124/5 80 499 - Sitež Javna pot Brezplačna pridobitev Neposredna pogodba 

21. Del parcele 

583/170 

1080 440 - Doklece Javna pot 3.000,00 Postopek razlastitve 

22. 436/2 

436/1 

1499 

3368 

436 - Sestrže Objekt z 

dvoriščem 

Domska oskrba Notarska pogodba 

 

 

II. NAČRT RAZPOLAGANJA: 

 

 

A. Zemljišče s stavbo 

 
Zap.št. Parc. 

št. 

Površina 

v m2 

Šifra in k.o. Solastniški 

delež 

Orientacijska 

vrednost v EUR 

Metoda 

razpolaganja 

Vrsta nepremičnine 

1. 468/1, 

468/2 

1106 440 - 

Doklece 

1/1 14.000,00 Javno zbiranje 

ponudb 

Delno stavbno in 

kmetijsko zemljišče 

2. 436/1 

436/2 

3368 

1499 

436 - Sestrže  1/1 52.000,00 Javno zbiranje 

ponudb 

Delno stavbno in 

kmetijsko zemljišče 

 

 

B. Deli stavb 

 

 
Zap.št. Parc.št. Površina v 

m2 

Šifra in 

k.o. 

Solastniš

ki delež 

Orientacijska 

vrednost v EUR 

Metoda 

razpolaganja 

Vrsta 

nepremičnine 

1. 81/31 63,90 438 - Lešje 1/1 45.000,00 Javno zbiranje 

ponudb 

Stanovanje št. 9 

Majšperk 52 



 

C. Zemljišče 

 
Zap. 

št. 

Okvirna 

lokacija 

oz. parc. št. 

Površina 

v m2 

Šifra in k.o. Vrsta 

nepremičnin 

Orientacijska vrednost 

v EUR 

Metoda razpolaganja 

1. 486 (nova 

1377) 

5936 425 – Lovrenc 

na Dr. polju 

Kmetijsko 

zemljišče 

500,00 Javno zbiranje 

ponudb, lastniki 1/12 

2. 257/35, 

257/33, 

257/34, 

257/21 

1714 442 - Skrblje Stavbno 

območje 

20.000,00 Javno zbiranje 

ponudb 

3. 1145/5 28520 502 - Stoperce gozd 12.000,00 Zakon o kmetijskih 

zemljiščih 

4. 259/66 392 442 - Skrblje Zapuščena 

brežina 

1.000,00 Neposredna pogodba 

5. 24/16 

272/9 

149 439 – Ptujska 

Gora 

Zemljišče 

pred stavbo 

128,00 Neposredna pogodba 

6. 480/4 85 436 - Lešje Stavbno 

zemljišče 

680,00 Neposredna pogodba 

7. 480/3 164 436 - Lešje Stavbno 

zemljišče 

1312,00 Neposredna pogodba 

8. 6/0 5300 501 - Sveča gozd 4.000,00 Zakon o kmetijskih 

zemljiščih 

 



 

 

OBČINA MAJŠPERK 
 

KADROVSKI  NAČRT  OBČINE MAJŠPERK ZA  LETO  2017 

 

1. Uvod: 

 

V skladu s 1. odstavkom 43. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07-

UPB3, 65/08, 69/08 - ZTFI-A, 69/08 - ZZavar-E, 40/12 - ZUJF, 63/13 - ZS-K; v nadaljnjem 

besedilu ZJU) predloži predstojnik, to je županja Občine Majšperk ob pripravi proračuna 

občinskemu svetu tudi predlog kadrovskega načrta. S kadrovskim načrtom se prikaže 

dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu javnih uslužbencev za 

obdobje dveh let.  

 

V skladu s Pravilnikom o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov 

(Uradni list RS, št. 60/06, 84/06, 70/07, 96/09; v nadaljnjem besedilu Pravilnik), ki se 

smiselno uporablja tudi za neposredne uporabnike občinskega proračuna, se navede število 

zaposlenih na dan 31. 12. preteklega leta, dovoljeno št. zaposlenih na dan 31. 12. iz 

kadrovskega načrta za tekoče leto in predlog dovoljenega števila zaposlenih za naslednji dve 

proračunski leti. Pravilnik med drugim določa tudi podlage za pripravo predlogov kadrovskih 

načrtov, in sicer razvojne usmeritve organa in njegov delovni program za obdobje dveh let, 

načrtovane spremembe v smeri optimizacije in racionalizacije poslovnih procesov, predvidene 

spremembe obsega javnih nalog, dejansko delovno zmožnost zaposlenih in njihove razvojne 

zmožnosti. Predlog kadrovskega načrta mora biti usklajen s predlogom proračuna, ki ga organ 

načrtuje za plače in druge prejemke zaposlenih. 

 

Županja sprejme kadrovski načrt, usklajen s sprejetim proračunom, najkasneje v roku 60 dni 

po uveljavitvi proračuna. 

 

Predlog kadrovskega načrta vsebuje: 

- tabelarni del in 

- obrazložitev. 

 

Tabelarni del se pripravi na predpisanem obrazcu, ki vsebuje število zaposlenih na dan 31. 

12. preteklega leta, dovoljen št. zaposlenih na dan 31. 12. iz kadrovskega načrta za tekoče leto 

in predlog dovoljenega števila zaposlenih za naslednji dve proračunski leti. 

 

Dovoljeno število zaposlenih se na podlagi 3. odstavka 8. člena Pravilnika za posamezno leto 

določi v skupnem številu, ki zajema število zaposlenih za nedoločen čas in določen čas, 

zaposlenih za polni delovni čas ali krajši od polnega, v skladu s 15. členom Pravilnika.  

 

Slednji določa med drugim tudi spremljanje realizacije kadrovskih načrtov, v katero se 

štejejo: 

- funkcionarji; 

- število zaposlenih za nedoločen čas, od tega se zaposleni s krajšim delovnim časom 

preračunajo na število zaposlenih na polni delovni čas; 

- število zaposlenih za določen čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne javne 

uslužbence in se sredstva za plače refundirajo, od tega se zaposleni s krajšim delovnim 

časom preračunajo na število zaposlenih za polni delovni čas.  

 



 

 

V obrazložitvi kadrovskega načrta se navedejo razlogi za predlagane spremembe v skupnem 

številu zaposlenih, glede na veljavni kadrovski načrt. 

 

2. Pravne podlage: 

- Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07-UPB3, 65/08, 69/08 - ZTFI-A, 

69/08 - ZZavar-E, 40/12 - ZUJF, 63/13 - ZS-K) 

- Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list 

RS, št. 60/06, 84/06, 70/07, 96/09) 

- Odlok o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Majšperk (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 53/13, 55/15) 

 

3. Predlog Kadrovskega načrta za leto 2017: 

 

Organ oziroma skupina 

organov, za katere velja 

predlog kadrovskega načrta 

Dejansko 

število 

zaposlenih na 

dan 7. 10. 2016 

Dovoljeno 

število 

zasedenih  na 

dan 31.12. iz 

kadrovskega 

načrta za tekoče 

leto (2016) 

Predlog 

dovoljenega 

števila 

zasedenih  na 

dan 31.12. 

prvega 

naslednjega 

proračunskega 

leta (2017) 

Predlog 

dovoljenega 

števila zasedenih  

na dan 31.12. 

drugega 

naslednjega 

proračunskega 

leta (2018) 

Funkcionarji  0 0 0 0 

 

Zaposleni za nedoločen čas 7,625 7,625 7,625 7,625 

 

Zaposleni za določen čas 0 0 0 0 

     

Pripravniki 0 0 0 0 

     

SKUPAJ 7,625 7,625 7,625 7,625 

 

 

4. Obrazložitev: 

 

Za opravljanje nalog občinske uprave je v Občini Majšperk na podlagi Odloka o organizaciji 

in delovnem področju občinske uprave Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

53/13 in 55/15; v nadaljevanju Odlok) ustanovljen enovit organ. Sistemizirana delovna mesta 

enovite Občinske uprave Občine Majšperk so odraz nalog, ki jih je v skladu s sprejetim 

Odlokom potrebno opravljati v okviru občinske uprave, predvsem upravnih, strokovnih in 



 

 

razvojnih nalog, pri tem pa zagotavljati tudi ustrezno delitev dela, vodenje in organizacijo ter 

nadzor nad izvajanjem nalog.   

 

V skupnem številu zaposlenih je zajetih 5 javnih uslužbencev na uradniških delovnih mestih 

in 2,625 kot strokovno tehničnih delavcev. Od tega je čistilka zaposlena za 5 ur na dan.  

 

Kot v letu 2016 bomo v letu 2017 strmeli k ohranitvi dejanskega stanja zaposlenih in k 

racionalizaciji celotne občinske uprave Občine Majšperk. 

 

Dejansko stanje zaposlenosti na dan 7. 10. 2016: 

 

Število zaposlenih  na dan 7. 10. 2016 je skupaj 7,625. 

 

Dovoljeno število zaposlenih na dan 31. 12. 2016: 

 

V skladu s sprejetim kadrovskim načrtom je bilo dovoljeno število zaposlenih za nedoločen 

čas v občinski upravi na dan 31. 12. 2016 skupaj 7,625. Dovoljeno število zaposlenih na dan 

31. 12. 2016 je v primerjavi s stanjem 31. 12. 2015 nespremenjeno. 

 

Predvideno stanje zaposlenih na dan 31. 12. 2017: 

 

Predvideno število zaposlenih na dan 31. 12. 2017 se predvideva v obsegu dovoljenega števila 

zaposlenih na dan 31. 12. 2016. V letu 2017 se ne predvideva dodatnih zaposlitev. 

 

Predvideno stanje zaposlenih na dan 31. 12. 2018: 

 

Predvideno število zaposlenih na dan 31. 12. 2018 se predvideva v obsegu dovoljenega števila 

zaposlenih na dan 31. 12. 2016. V letu 2018 se ne predvideva dodatnih zaposlitev. 

 

 

V občinski upravi se v nobenem letu ne predvideva zaposlitev za določen čas in pripravnikov. 

 

V občinski upravi se planira zaposlitev dijakov in študentov za opravljanje obveznega 

praktičnega izobraževanja. 

Med proračunskim obdobjem se kadrovski načrt lahko spremeni, če pride do trajnega ali 

začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim številom javnih 

uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za novo zaposlitev. 

 

 

Pripravila: 

Tatjana Varžič Korez 

Višja svetovalka      dr. Darinka Fakin 

        županja 


